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S
eçimleri atlatan Türkiye’de taşların 
yerine oturması beklenirken, ekonomideki 
olumsuz sinyaller belirsizliğin devam etmesine 
neden oluyor.

İhracat ve ithalattaki daralmaya navlun fiyatlarındaki sert 
düşüş eşlik edince, belirsizliğin dozu daha da ağırlaşmış görünüyor.

Ekonominin başına Mehmet Şimşek’in atanması ve rasyonel temellere 
geri dönüleceğine yönelik sinyaller bir umut yaratmışa benziyor.

Eğer döviz kurlarındaki artış tedricen devam ettirilebilir ve sosyal 
patlamaya neden olmayacak bir yöntem üzerinde anlaşılırsa Türk 
ekonomisinin orta vadede rayına oturması beklenebilir.

Aksi durumda ise beklenmeyen sonuçlarla karşılaşma riskleri ülkemizi 
sıkıntıya sokabilir.

Bu atmosferde lojistik sektörü için iki önemli başlık ortaya çıkıyor 
dijitalleşme ve AB Yeşil Mutabakatı. Pandemiyle birlikte yaşamın her alanına 
sızan teknoloji ve dijitalleşmenin en çok yankı bulduğu sektör lojistik oldu. 
Otonom robotlar, drone’lar, nesnelerin interneti, bulut teknolojileri, Big 
Data, makina öğrenmesi ve blockchain gibi teknolojiler lojistik sektörünün 
geleceğini oluşturacak. Dünya çapında 6 trilyon dolardan fazla değere sahip 
olan sektör içinde kullanılan teknolojiler, firmaların rekabet savaşında en 
büyük yardımcıları olacak. Avrupa’da karbon salımını 2030’a kadar yüzde 50 
azaltmayı, 2050’ye kadar ise sıfıra indirmeyi hedefleyen AB Yeşil Mutabakatı, 
lojistik sektörünü kökten değiştirecek. Karayollarının payı azalırken, 
demiryolu ve denizyolunun payları artacak. İntermodal taşımacılık önem 
kazanacak. Filolar elektrikli ve hidrojen teknolojili araçlara dönüştürülecek. 
Lojistik merkezlerinde temiz enerji yatırımları hızlanacak. 

Lojistik şirketleri bu trendler ve gelişmelere paralel olarak değişimin 
rotasını çizmek için yol haritasını yeniden çiziyor. Yeni yatırım stratejilerini 
dijitalleşme ve yeşil lojistik üzerine inşa ediyor. 

Bu değişim sürecinde 14-15 Haziran’da Sheraton Grand İstanbul Ataşehir 
Otel’de gerçekleştirecek 8. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi; Cumhuriyetin 100. 
Yılında Ekonomi ve Lojistikte Gelecek Perspektiflerini gündeme taşıyarak, 
lojistiğin altın çağına ışık tutacak. 

Zirvede görüşmek dileğiyle…
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Mars Logistics’e 
‘Kadın Dostu 

Markalar 
Farkındalık’ ödülü

Alışan Lojistik, IFCO ile Konya’da yıkama tesis kurdu

Globelink Ünimar’dan 
İzmir’e yeni transfer merkezi

BATI INNOVATIVE LOGISTICS ABD’DE OFIS AÇACAK

BATI Innovative Logistics, Alman-
ya ve İtalya’da açtığı ofislerin ardın-
dan, Amerika’da açmayı planladığı 
ofisle global pazarda daha fazla 
rekabet avantajı elde etmeyi hedefli-
yor. Konu hakkında açıklama yapan 
BATI Innovative Logistics Ulusla-
rarası Satış Direktörü Kaan Aydın, 

“Amerika’da ofis açılışı, şirketimiz için 
önemli bir adım olacak. Bu sayede, 
global pazardaki rekabet avantajımı-
zı artıracağız ve müşterilerimize daha 
iyi hizmet sunabileceğiz. Amerika’da 
açacağımız ofis, şirketimizin büyüme 
stratejileri açısından da önemli bir rol 
oynayacak” dedi.

K
adın Dostu Markalar Platformu 
tarafından bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen “Kadın Dostu 
Markalar 2023 Farkındalık 

Ödülleri” 24 Mayıs’ta sahiplerini 
buldu. Mars Logistics, seçici hakem 
heyetinin değerlendirmesi sonucunda 
“Kadın İstihdamı ve İşte Fırsat Eşitliği” 
kategorisinde “Mars Sürücü Akademisi” 
ile ödüle layık görüldü. Geçtiğimiz 
sene Eşitliğin Cinsiyeti Yoktur projesi 
ile Kadın Dostu Markalar Farkındalık 
Ödülü’ne layık görülen Mars Logistics, bu 
sene Mars Sürücü Akademisi projesi ile 
Farkındalık Ödülü almaya hak kazandı. 
Törene katılan Mars Logistics Filo 
Operasyon Genel Müdür Yardımcısı Erkan 
Özyurt, “Mars Sürücü Akademisi’nde 
şu anda 200’ün üzerinde sürücü 
adayımız bulunuyor. Bunların birçoğu 
da aktif olarak filomuzda çalışmaya 
başladı “ dedi. Akademide 24 kadın 
sürücü olduğunu vurgulayan Özyurt, 
şunları ekledi: “Erkek hegemonyası ile 
yürüyen tır sürücülüğünde kadınlara 
fırsat verildiğinde ne kadar başarılı 
olabileceklerini hep birlikte gördük. 
Projeyi daha da geliştirmek, derinleştirmek 
ve iyileştirmek arzusundayız.” 

G
lobelink Ünimar, hem altyapı kapa-
sitesini geliştirmek hem de lojistik 
hizmetlerini genişletmek amacıyla 
İzmir Bornova’da yeni transfer 

merkezini kullanıma açtı. Bu yatırımla birlikte; 
İzmir bölgesindeki iç konteyner dolumları, 
parsiyel yüklemelerle gerçekleştirilen kapıdan 
kapıya teslimatlar, İstanbul’dan gelen İzmir 
ürünlerinin teslimatı ve İzmir’den İstanbul’a 
sevk edilecek ürünlerin toplanması gibi fonksi-
yonlar yönetilecek. Yatırımlarına hız kesmeden 
devam eden şirket, 2023’ün ikinci yarısında 

İstanbul Anadolu yakasında toplamda 10.000 
palet kapasiteli bir depo, Adana ve Antalya’da 
yeni transfer merkezleri açmayı planlıyor. Glo-
belink Ünimar İcra Kurulu Üyesi Koray Çıtak, 
“Transfer merkezleri, faaliyet yürüttüğümüz 
lojistik ve tedarik zinciri sektöründe önemli 
bir rol oynuyor. Bu alanların konumlandığı 
lokasyonlar, lojistik süreçleri hızlandırmakla 
birlikte müşteri memnuniyetini de artırıyor. 
Bu kapsamda hizmete açtığımız İzmir transfer 
merkezimizle bölgedeki operasyon akışımızı 
hızlandırmayı hedefliyoruz” dedi. 

A
lışan Lojistik, dünyanın önde gelen 
Yeniden Kullanılabilir Konteyner 
(RPC) tedarikçisi IFCO ile yeni bir iş 
birliği başlattı. Türkiye’ye yatırım-

larını hızlandırma kararı alan IFCO, Alışan’ın 
Konya deposunu üs edinerek yıllık 40 milyon-
dan fazla kirli sebze/meyve kasasının yıkan-
ması hizmetini çevre dostu uygulama ile su-
nacak. Alışan Lojistik ile imzaladıkları 4 yıllık 
sözleşme çerçevesinde IFCO, hizmete sunduk-
ları toplam 7.200 metrekarelik Konya Servis 
Merkezi’ni otomatik bir tasnif ve kasa tanıma 
sistemi ile donattı ve yüksek basınçlı yıkama 
ve sanitasyon sürecinin tamamını tamamen 
otomatik olan ve her boyutta ve türde IFCO 
RPC’yi işlemek ve tasnif etmek için tasarladı. 
Alışan Lojistik CEO’su Uygar Uşar, işbirliğine 
ilişkin şunları belirtti: “Dünyanın en büyük pe-
rakende tedarikçilerinden IFCO ile 4 yıldır ara-
lıksız devam eden bir iş birliğimiz mevcut. Bu 
son projemiz ile de 4 yıllık bir sözleşmeye imza 
attık. Her şart ve koşulda çevre dostu örnek 
adımlar atmaya özen gösteren ve bu sayede 
de Yeşil Lojistik Belgesi almaya hak kazanmış 
bir şirket olarak, ülkemiz sınırları içinde çevre 

dostu global bir yatırıma daha imza atmış 
olmaktan dolayı mutluluk duyuyoruz.” IFCO 
Ülke Müdürü Seymen Serintürk, tesisin detaylı 
analizler ve gelecek projeksiyonları yapılarak 
özenle tasarlandığını ve Konya gibi bir ko-
numun stratejik olarak belirlendiğini söyledi. 
Serintürk, “Bu tesis sayesinde IFCO’nun orta 
ve uzun vadeli yüksek hızda büyüme hedef-
lerini de gerçekleştirebilmek adına önemli bir 
adım atmış oluyoruz” dedi. 



batulogistics.com    |    info@batulogistics.com
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Tüm Avrupa Kapınızda!
Avrupa ülkeleri ile Türkiye arasında farklı taşıma modlarını

kullanarak yüklerinizi hedefe ulaştırıyoruz.
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HUBTIC DENIZYOLU KADROSUNU GÜÇLENDIRDI

P
iri Reis Üniversitesi ve CILT 
Türkiye’nin kadın kanadı olan 
WiLAT Türkiye arasında Ortak 
Eğitim Modeli İşbirliği Protokolü 

imzalandı. Protokol kapsamında; gelecek 
akademik dönem WİLAT kodlu seçmeli 
ders açarak, 14 hafta boyunca WiLAT’ın 
bireysel ve kurumsal üyelerinden kıymetli 
kadın yöneticilerin anlatımıyla öğrencilerin 
bilgiyi, iş yaşamının dinamiklerini, 
uygulamaları sektör temsilcilerinin 
bizzat kendilerinden dinleme, edinme 
olanağı sağlanması amaçlandı. 
Yöneticilerin deneyimlerini öğrenciler ile 
paylaşarak, öğrencilerin mezuniyetleri 
öncesinde iş yaşamına ilişkin bilgi sahibi 
olmaları, aldıkları kuramsal eğitimin 
pekişmesi ve yetkinliklerinin artırılması 
hedefleniyor. WiLAT Türkiye Başkanı 
Esra Kıvrak “Lojistik sektöründe kadının 
güçlendirilmesi kapsamında konularında 
uzman rol model kadınlarla öğrencileri 
WiLAT dersinde buluşturmanın önemini 
vurguladı. CILT Başkanı Berna Akyıldız 
ise Piri Reis Üniversitesi ile işbirliğini daha 
da genişleterek yeni projelerde de işbirliği 
içinde olmaktan mutluluk duyulacağını 
iletti. Piri Peis Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Nafiz Arıca, oluşturulacak 
işbirliklerinden memnuniyet duyduğunu 
ve her zaman kadına yönelik projelerde yer 
alarak destek verileceğini söyledi. 

Denizyolu taşımacılığında 60’tan fazla ülkede 100’e yakın 
rotaya ulaşan dijital lojistik şirketi Hubtic, bu alandaki 
çalışmalarına hız kazandırmak üzere yeni bir atama 
yaptı. Lojistik ve denizyolu taşımacılığı alanında 
15 yıla yakın deneyimi bulunan Deniz Şeşen, 
Hubtic Lojistik Direktörü olarak atandı. Şeşen, 
şirketin deniz yolu taşımacılığı hizmetlerinde-
ki satış, operasyon ve fiyatlama birimlerin-
den sorumlu olacak. 2009 yılında İstanbul 
Beykent Üniversitesi’nden mezun olan Deniz 
Şeşen, kariyerine global uluslararası lojistik 
şirketlerinin deniz yolu ithalat-ihracat ope-

rasyon ve satış departmanlarında başladı. Sektördeki farklı 
firmalarda İthalat Operasyon Yöneticiliği, İhracat Ope-

rasyon Müdürlüğü, Satış ve İş Geliştirme Müdürlüğü 
ile Şube Müdürlüğü görevlerini üstlenen Şeşen, 

uluslararası deniz yolu taşımaları özelinde 
operasyon ve satış departmanlarında yer aldı. 
2020 yılında Satış ve Pazarlama Yöneticisi, 
ardından küresel bir taşımacılık ve lojistik 
şirketinde Kilit Müşteri Yöneticisi olarak 
çalışmalarını sürdüren Şeşen, endüstriyel 
ürünler tarafında da taşımacılık ve ithalat/

ihracat operasyonlarını yönetti.

Aras Kargo Orta Asya’ya Azerbaycan’dan açılıyor

WiLAT Türkiye ve 
Piri Reis 

Üniversitesi’nden 
eğitim için işbirliği

A
ras Kargo, Starex markasıyla hizmet 
veren Azerbaycan’ın önde gelen 
kargo şirketlerinden Star Express’in 
paylarının yüzde 75’ini satın alarak, 

Aras Global ile Azerbaycan’da kargo hizmeti 
vermeye başladı. Bu yatırım ile Orta Asya 
pazarı için önemli bir sıçrama tahtası elde 

O
msan Logistics, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı tarafından 
Kombine Taşımacılık Yönetmeliği 
kapsamında verilen Yeşil Lojistik 

Belgesi’nin sahibi oldu. Omsan Logistics’in 
genel merkez binası, Pelitli, Anadolu ve 
Tuzla depolarıyla Bursa bakım sahası Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
onaylı ‘Sıfır Atık Sertifikası’na sahip. Ayrıca 
genel merkez, Tuzla deposu ve Bursa park 
sahalarında ‘ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi’ 
de bulunuyor. Omsan Logistics’in depo ve 
ev taşımacılığında kullanmak için satın aldığı 
ambalajların yarısından fazlası yeşil ambalaj 
çalışmaları kapsamında, 
FSC (Orman Yönetim 
Sistemi) belgesine sahip. 
Karayolu taşımacılığında 
kullanmak üzere  ‘Euro 
6’ egzos emisyon 
standartlarına uygun 
motorlu araç satın alan 
firma, 2023’te de filosunu 
yeni ‘Euro 6’ motorlu 
araçlarla büyütmeye 
devam edecek. 2021’den 
bu yana bertaraf ettiği atık 
yağ miktarı ile 12,5 milyar 
ton suyun kirlenmesini 

önleyen Omsan Logistics, doğum günlerinde 
her çalışanı adına fidan dikme uygulamasına 
da devam ediyor. Uygulama kapsamında 
2020’den bugüne kadar 5 bin 345 adet fidan 
dikildi. Fidanlar 90 bin metrekarelik orman 
alanının sağlayacağı 128 bin 280 ton karbon 
tasarrufuna, eş miktarda tasarruf sağladı. 
Omsan Logistics, Eylül 2022’de, Avrupa’nın 
güçlü taşımacılık firmalarından Metrans ile 
başlattığı ithalat- ihracat amaçlı tren seferleri ile 
2022- 2023 arasında, 1 milyon 500 metrekarelik 
alanda 455 bin 995 adet ağacın verdiği oksijene 
eşdeğer, 10 bin 488 ton karbon salımı tasarrufu 
hedefliyor.

Omsan Logistics ‘Yeşil Lojistik Belgesi’ aldı 

eden şirket, benzer yatırımları diğer Türki 
Cumhuriyetlerde de sürdürmeyi planlıyor. 
Aras Kargo Genel Müdürü Utku Ayyarkın 
yeni yatırımlarını şu şekilde değerlendirdi: 
“Yeni oluşumumuz Aras Global’in ilk yatırımı 
olan Starex markası ile sadece uluslararası 
arenada rolümüzü artırmakla kalmıyor, 
Türkiye’den şirketler ve girişimcileri de 
Orta Asya pazarına taşıyoruz. Uluslararası 
bu yatırımımızın ardından, bu yıl sonuna 
kadar bir diğer Türki Cumhuriyette daha 
kendi markamızla operasyona başlamayı 
planlıyoruz. Bu yatırımlar ile, Türki 
Cumhuriyetlerden başlayarak; öncelikle 
Avrupa, sonrasında da global sektörün önde 
gelen oyuncularından biri olarak Orta Doğu 
ve Amerika’ya uzanacağımız yolda önemli bir 
adım atmış olacağız.”
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SENDEO’NUN ŞUBESIZ OPERASYONLARI, VERIMLILIK GETIRIYOR

K
olay Gelsin, Climate Pledge 
iklim taahhüdünü imzalayarak 
2040 yılına kadar net sıfır karbon 
emisyonuna ulaşmayı taahhüt 

ettiğini duyurdu. Kolay Gelsin’in net 
sıfır karbon emisyonunu hedefleyen ve 
bu hedefi destekleyen birçok çalışması 
bulunuyor. Egzoz salınımı nedeniyle 
gerçekleşen hava kirliliğini engellemek için 
minimum yakıt tüketilmesine yardımcı 
olacak sahada elektrikli araç kullanımı 
ve rota optimizasyonu gibi önlemler 
alıyor. Süreçlerin neredeyse tamamı 
dijital yollarla ilerletilerek kağıt israfının 
önüne geçiyor. Teslimat paketleri ve 
poşetlerinin atık malzemeden yapılması ve 
geri dönüştürülebilir olmasıyla üretimde 
tasarruf amaçlanırken, çevre kirliliğinin 
azaltılması hedefleniyor. Gelecek dönem 
planlamasında ise çevreci politikaları 
bulunan Kolay Gelsin, elektrikli araç 
filosunu yaygınlaştırarak egzoz salınımının 
azaltmayı; doğru operasyonel verimlilik 
yoluyla enerji tüketimini düşürmeyi 
planlanıyor. Ayrıca, enerji emisyon 
ölçümleriyle verimliliğin artırılmasını 
hedefleyen Kolay Gelsin, ülkemizde bu 
konuya öncülük eden şirketlerden biri 
olarak konumlanıyor.

Eylül 2021’de faaliyetlerine başlayan ve altı ay gibi kısa bir sürede 
hizmetini 81 ile taşıyan Sendeo, şubesiz operasyonu sayesinde hem 
satıcıların hem de alıcıların deneyimlerine pozitif yönde katkı sağlıyor. 
Klasik kargo yapılanmasından farklı olarak şubesiz operasyonla hizmet 
verdiklerini söyleyen Sendeo Genel Müdürü Özgün Şahin, “Klasik kargo 
operasyonundan farklı olarak dağıtım ve teslimat süreçlerimizde şube-
ler bulunmuyor. Gönderiler doğrudan 81 ildeki 11 transfer, 20 dağıtım 
merkezimiz üzerinden alıcılarla buluşuyor” dedi. KOBİ’lerin öncelikleri 
arasında da zamanında ve eksiksiz teslimat olduğunu vurgulayan 
Şahin, “KOBİ’lerin yüzde 70’inden fazlası zamanında ve ek-
siksiz teslimatı olmazsa olmazları arasında gösteriyor. Şube-
siz operasyonumuz ve inovatif çözümlerimizle KOBİ’lerin 
ve tüm müşterilerimizin yanındayız” ifadelerini kullandı. 

Şubesiz operasyon ile birlikte iş süreçlerini dijitalleştirerek self servis hale 
getirdiklerini dile getiren Şahin, “Müşterilerimiz Sendeo 7/24 hizmetimizle 
web sitemizden, çağrı merkezinden ya da WhatsApp hattımızdan doğru-
dan bizlere ulaşabiliyor. Sahadaki yüzümüz olan Saha Operasyon So-
rumlularımız (SOS) için geliştirdiğimiz SOS APP ile gönderiler en kısa rota 
üzerinden alıcılarla buluşuyor. Hem doğrudan müşterimiz olan KOBİ’leri 
hem de onların müşterisi olan alıcıları dinliyor, hizmetimizi geliştiriyoruz. 
Hizmet ve müşteri odaklı yaklaşımımız, çözüm geliştirme anlayışımız iş 

sonuçlarımıza da yansıyor. Nisan ayı tavsiye skorumuz 89. Güler 
yüzlü hizmetimiz ve kargo takibiyle ilgili sunduğumuz seçe-

neklerden olumlu dönüşler alıyoruz. Müşteri memnuniye-
tinde liderliği hedefliyoruz ve bunun için farklı uygulama-
ları, yenilikleri hayata geçirmeye devam edeceğiz.” 

T
ET Global Lojistik depremden 
etkilenen öğrencilere sürdürülebilir 
destek sağlamak amacıyla Türk 
Eğitim Vakfı (TEV) iş birliğiyle ‘TET 

Global Burs Fonu’nu oluşturdu. Burs fonu 
kapsamında meslek lisesi öğrencilerine burs 
sağlanacak. TET Global önceliği deprem 
bölgeleri olmak üzere okul yapımında 
değerlendirilmesi amacı ile Ders Zili 
Burs Fonuna ve Teknoloji yatırımlarında 
kullanılması amacı ile Teknoloji Desteği Burs 
Fonu’na da bağış yolu ile katkı sağladı. TET 
Global Lojistik Kurumsal İletişim Müdürü 
Seda Yalçınkaya, konuyla ilgili şu açıklamada 
bulundu: “TET Global olarak hepimizi 
derinden yaralayan deprem felaketinin 
ardından, halkımızın yaralarını sarmak için 
gösterilen büyük toplumsal dayanışmanın 
bir parçası olarak bölgeye lojistik 
desteğimizi sağladık. Şirket olarak “Gençler 
Geleceğimizdir” vizyonu ile gençlerimizin 

eğitime erişimini her zaman önemsedik. 
Deprem bölgesindeki destek çalışmalarımıza 
da gençlerin eğitimine sürdürülebilir katkı 
sağlayarak devam ediyoruz. Gençlerimizin 
eğitimine en iyi şekilde devam etmesi en 
büyük temennimiz, elimizden gelen tüm 
çabayı göstermeye devam edeceğiz.”

M
SC Grubu şirketlerinden Medlog 
Gemicilik ve Ticaret A.Ş., 
filosuna 8. gemisi olan MED 
URLA’yı katarak Türk Bayrağı 

çekti. 131 metre boyunda 847 TEU kapasiteli 

geminin bayrak ve isim değişiklik töreni 
Tekirdağ Asyaport Limanı’nda gerçekleşti. 
Tekirdağ Limanına kayıtlı olan MED URLA, 
1997’de Çin’de inşa edildi. 131 metre boyuna 
ve 23 metre genişliğe sahip gemi 847 TEU 
kapasitesine sahip. 2022 yılında yaklaşık 
141.000 TEU kabotaj taşıması gerçekleştiren 
Medlog Gemicilik ile taşınan yükler, MSC’nin 
20 farklı servisinin uğrak yaptığı Tekirdağ 
Asyaport Limanı’ndan aktarılarak dünyadaki 
500’den fazla limana ulaşıyor. Bu gemilerle 
MSC’nin Türkiye’deki ana transit limanı 
olan Asyaport’a uğrak yapan Oscar ve 
Gülsün sınıfı dünyanın en büyük gemilerine 
feeder servisi verilirken aynı zamanda Türk 
Bayrağı yatırımı sayesinde Türkiye limanları 
arasında boş konteyner taşıması yaparak 
doğru zamanda doğru yerde ekipman 
tedariki gerçekleştirilecek. Medlog Gemicilik, 
önümüzdeki ay bünyesine katacağı ikinci 
gemi olan MED İZMİR’i teslim almak için gün 
sayıyor. MED İZMİR ile Medlog Gemicilik, 
toplamda 9 Türk bayraklı konteyner gemisi ile 
dünya denizlerinde hizmet verecek.

TET Global Lojistik’ten gençlerin 
eğitimine destek

MEDLOG, 8. gemisini filoya kattı

Kolay Gelsin 
“sıfır karbon” 

taahhüdünü imza 
altına aldı
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I
ATA 79. Yıllık Genel Kurulu ve 
Dünya Hava Taşımacılığı Zirvesi, 
İstanbul’da yapıldı. Dünyadan 
yaklaşık 300 havayolu şirketinin 

üst düzey yöneticisinin katıldığı 
IATA genel kurulunda sektörün 2023 
yılına ilişkin büyüme öngörüleri de 
açıklandı.

2019 YILINA YAKLAŞACAK
Raporda havacılık sektörünün gö-

rünümü için pozitif bir tablo çizilirken, 
sektörün pandemi öncesi dönem olan 
2019’un ardından ilk kez bu yıl gelir 
rakamını 800 milyar doların üzerine çı-
karacağı öngörüsünde bulunuldu. 2023 
yılında toplam gelirlerin bir önceki yıla 
göre yüzde 9,7 artarak 803 milyar do-
lara ulaşması bekleniyor. Giderlerdeki 
artışın ise yıllık yüzde 8,1 ile sınırlı 
kalması ve toplam gider rakamının 781 
milyar dolar olması öngörülüyor. 

IATA havacılıkta net kar beklenti-
sini de yukarı yönlü revize etti. Revize 
net kar rakamı Aralık 2022’de yapılan 
4.7 milyar dolarlık tahminden iki kat 
daha yükselerek 9.8 milyar dolar ola-
rak açıklandı. 

Havayolu sektörü işletme karının 
2023 yılında 22,4 milyar dolara ulaşma-
sı öngörülüyor. Bu rakam Aralık ayın-
daki 3,2 milyar dolarlık işletme kârı 
tahmininden çok daha yüksek. Aynı 
zamanda 2022 yılı için tahmin edilen 
10,1 milyar dolarlık işletme kârının da 
iki katından fazla.

KARGODA GELİRLER 
143,3 MİLYAR DOLAR 

2023’te kargo hacminin 57,8 mil-
yon ton olması bekleniyor; bu rakam, 
uluslararası ticaret hacmindeki keskin 
yavaşlamayla birlikte 2019’da taşınan 
61,5 milyon tonun altına düştü. Kargo 
gelirlerinin ise 142,3 milyar dolar ol-
ması öngörülüyor. Bu rakam 2021’deki 
210 milyar dolar ve 2022’deki 207 
milyar dolarlık gelirlerle karşılaştırıl-
dığında keskin bir düşüş gösterse de, 
2019’da kazanılan 100 milyar doların 
oldukça üzerinde. Getirilerin iki fak-
törden olumsuz etkileneceği belirti-
liyor. Birincisi; yolcu kapasitesinin 
artırılmasıyla kargo için mevcut göbek 
kapasitesinin otomatik olarak artması. 
İkincisi enflasyonla mücadele için alı-

nan ekonomik soğutma önlemlerinin 
uluslararası ticaret üzerindeki potan-
siyel olumsuz etkileri. Getirilerin bu 
yıl yüzde 28,6’lık bir düşüşle düzelme 
trendine girmesi bekleniyor, ancak yine 
de tüm tarihsel karşılaştırmalara göre 
yüksek kalmaya devam ediyor. Verim 
artışları 2020’de yüzde 54,7, 2021’de 
yüzde 25,9 ve 2022’de yüzde 7,4 olarak 
kaydedildi.

Jet yakıtı maliyetlerinin 2023 yılın-
da ortalama varil fiyatının 98.5 dolar 
olması ve sektörün toplam yakıt fatura-
sının 215 milyar dolarlık bir büyüklük 
oluşturacağı öngörülüyor. Yakıt dışı 
toplam maliyetlerin ise 2023 yılında 
565 milyar dolara ulaşması bekleniyor. 

EKONOMİK VE 
JEOPOLİTİK RİSKLER 

IATA’nın raporda, ekonomik ve 
jeopolitik çevrelerin perspektifler 
üzerinde çeşitli riskler oluşturduğu 
vurgulanıyor. Dar bir kar marjına sahip 
olan havayolu endüstrisi, gelirlerin 803 
milyar dolar, giderlerin ise 781 milyar 
dolar olduğu bir ortamda 22,4 milyar 
dolar işletme karı elde ediyor. 

çHava kargoda 
2023 yük hacmi 
beklentisi 
57,8 milyon ton

Ul slararas  a a Ta mac l  irli i IATA  k resel a a yol  sekt r n n te  milyar olar 
net k r el e etmesini n r yor. Kar o acminin ise  milyon ton olmas  ekleniyor. 
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Bu nedenle, pozitif veya negatif 
yönde etkilenebilecek birçok fak-
törün sektörün karlılığını kırılgan 
hale getirdiği belirtiliyor. Raporda, 
enflasyonla mücadele önlemlerinin 
farklı pazarlarda farklı hızlarda 
olgunlaştığı, merkez bankalarının 
faiz oranlarını enflasyon üzerinde 
maksimum soğutma etkisi sağlaya-
cak en iyi seviyelere ayarladığı belir-
tiliyor. Faiz oranlarındaki yükselişin 
erken veya düşük sona ermesi, daha 
sağlam bir yıl sonu perspektifi için 
piyasaları teşvik edebilir.

Rapor ayrıca, Ukrayna işgalinin 
çoğu havayolunun karlılığı üze-
rinde önemli bir etkisi olmadığını 
belirtiyor. Ancak, beklenmeyen bir 
barışın maliyetleri düşürebileceği ve 
petrol fiyatlarının düşmesi ve hava 
sahası kısıtlamalarının kaldırılması 
veya gevşetilmesiyle verimlilikte 
iyileşmelerin potansiyeline sahip 
olduğunu öngörüyor. Bununla bir-
likte, daha geniş kapsamlı jeopolitik 
gerilimlerin dünya havacılığına 
olumsuz etkisi olduğu ve böyle 
bir gerilimin tırmanmasının 
sektörün perspektifleri için bir 
aşağı riski oluşturduğu ifade 
ediliyor. Raporda, tedarik 
zinciri sorunlarının ticareti ve 
küresel işletmeleri etkilemeye 
devam ettiğini belirtiyor. Ha-
vayolları, uçak parçalarının 
tedarik zinciri kesinti-
lerinden doğrudan 
etkilendiğini ve 
uçak ve motor 
üreticilerinin 
çözemediği 
sorunlar ne-
deniyle yeni 
uçak teslimat-
larını ve mev-
cut filoları 
sürdürme ve 
dağıtma yete-

neklerini olumsuz yönde etkilendiğini 
ifade ediyor.

Son olarak, raporda düzenleyici 
maliyet yüklerinin artma riskine dikkat 
çekiliyor. İleri düzeyde müdahaleci 
düzenleyiciler nedeniyle yolcu hakları 
düzenlemeleri ve bölgesel çevresel giri-
şimlerin giderek artan uyum maliyetle-
rine neden olabileceği uyarısı yapılıyor.

‘BÜYÜK BİR YAPILACAKLAR 
LİSTESİ VAR’

IATA Genel Müdürü Willie Walsh 
havacılık sektörünün büyüme görünü-
müyle ilgili; “2023 yılında havayolları-
nın mali performansı beklentileri aşıyor. 
Daha güçlü karlılık birkaç olumlu ge-
lişmeyle destekleniyor. Çin, COVID-19 
kısıtlamalarını yıl içinde beklenenden 
daha erken kaldırdı. Hacimler artmasa 
da kargo gelirleri pandemi öncesi se-
viyelerin üzerinde seyrediyor. Maliyet 
tarafında ise bir miktar rahatlama var. 
Jet yakıtı fiyatları, hala yüksek olmasına 
rağmen, yılın ilk yarısında ılımlı bir se-
yir izledi” dedi.  Willie Walsh sektörün 

karlılığıyla ilgili olarak ise şunları 
belirtti: “Dayanıklılık günün hika-

yesi ve iyimser olmak için pek 
çok iyi neden var. COVID-19 
krizinin derinliklerinden sonra 
sektör düzeyinde karlılığa ulaş-
mak, havayollarının yatırımcı-

ları ödüllendirmesi, sürdürüle-
bilirliği finanse etmesi ve dünyayı 

daha da etkili bir şekilde birbirine 
bağlamak için verimliliğe 

yatırım yapması için büyük 
bir potansiyel yaratıyor. 
Bu, sadece yüzde 1,2 net 
kar marjı ile başarılması 
gereken büyük bir ‘yapı-
lacaklar’ listesi. Bu neden-
le hükümetleri güvenli, 
sürdürülebilir, verimli ve 
kârlı bağlantıyı güçlendi-
recek girişimlere odaklan-
maya çağırıyoruz.” 

likte, daha geniş kapsamlı jeopolitik 
gerilimlerin dünya havacılığına 
olumsuz etkisi olduğu ve böyle 
bir gerilimin tırmanmasının 
sektörün perspektifleri için bir 
aşağı riski oluşturduğu ifade 
ediliyor. Raporda, tedarik 
zinciri sorunlarının ticareti ve 
küresel işletmeleri etkilemeye 
devam ettiğini belirtiyor. Ha-
vayolları, uçak parçalarının 
tedarik zinciri kesinti-
lerinden doğrudan 
etkilendiğini ve 
uçak ve motor 
üreticilerinin 
çözemediği 
sorunlar ne-
deniyle yeni 
uçak teslimat-
larını ve mev-
cut filoları 
sürdürme ve 
dağıtma yete-

rağmen, yılın ilk yarısında ılımlı bir se-
yir izledi” dedi.  Willie Walsh sektörün 

karlılığıyla ilgili olarak ise şunları 
belirtti: “Dayanıklılık günün hika-

yesi ve iyimser olmak için pek 
çok iyi neden var. COVID-19 
krizinin derinliklerinden sonra 
sektör düzeyinde karlılığa ulaş-
mak, havayollarının yatırımcı-

ları ödüllendirmesi, sürdürüle-
bilirliği finanse etmesi ve dünyayı 

daha da etkili bir şekilde birbirine 
bağlamak için verimliliğe 

yatırım yapması için büyük 
bir potansiyel yaratıyor. 
Bu, sadece yüzde 1,2 net 
kar marjı ile başarılması 
gereken büyük bir ‘yapı-
lacaklar’ listesi. Bu neden-
le hükümetleri güvenli, 
sürdürülebilir, verimli ve 
kârlı bağlantıyı güçlendi-
recek girişimlere odaklan-
maya çağırıyoruz.” 

UEFA ŞAMPIYONLAR LIGI KUPASI’NI ISTANBUL’A FEDEX EXPRESS TAŞIDI 

UEFA Şampiyonlar Ligi’nin resmi sponsorlarından FedEx 
Express, final maçı öncesinde, ikonik UEFA Şampiyonlar 
Ligi Kupası’nı İstanbul’a 
ulaştırdı. Kupa, FedEx ev 
sahipliğinde, katılımcıların 
futbolla dolu bir gün geçirdiği 
özel bir etkinlikte sergilendi. 
FedEx Express Güneydoğu 
Avrupa, İsrail ve Türkiye 
Yer Operasyonları Başkan 
Yardımcısı Eser Sezek, “UEFA 

Şampiyonlar Ligi’nin resmi sponsoru olarak, ikonik UEFA 
Şampiyonlar Ligi Kupası’nı İstanbul’da sergilemekten büyük 

mutluluk duyduk. Küresel 
bir ekspres taşımacılık 
şirketi olarak FedEx, her gün 
dünyanın dört bir yanında 
insanları bir araya getiriyor. 
Futbol da insanları bir araya 
getirme gücüne sahip, biz de 
futbolun bu gücünden destek 
alıyoruz” dedi.

Pegasus Hava Yolları Başkanı 
Mehmet T. Nane; 1 yıllık görev 
süresini tamamlayarak, IATA 
Başkanlığı bayrağını RwandAir 
CEO’su Yvonne Manzi Makolo’ya 
devretti. Görevi Uluslararası 
Hava Taşımacılığı Birliği IATA’nın 
İstanbul’da gerçekleştirilen 79. 
Yıllık Genel Kurulu’nda devralan 
Yvonne Manzi Makolo, IATA’da 
bu görevi üstlenecek ilk kadın 
olacak ve 1 yıl boyunca görevini 
sürdürecek. Nane ise 1 yıl daha 
İcra Kurulu’nda yer almaya devam 
edecek. Nane, “Havacılık sektörünün 
oldukça zorlu bir döneminde, 
IATA Başkanlığı gibi önemli bir 
sorumluluğu üstlenmek ve IATA’nın 
ilk Türk başkanı olmak benim için 
büyük bir gurur ve ayrıcalıklı bir 
deneyimdi. Şimdi ise bambaşka bir 
gururu yaşıyorum; çünkü görevi 
benden devralan RwandAir CEO’su 
Yvonne Manzi Makolo, IATA’nın 
ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanı 
olacak. Kendisine global havacılık 
sektörünün sürdürülebilir gelişimini 
destekleyecek çalışmalarında sonsuz 
başarılar diliyorum” dedi.

Willie Walsh

Mehmet T. NaneYvonne Manzi Makolo

NANE, IATA’DA 
BAYRAĞI DEVRETTI
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İHRACATIN BAROMETRESI9 

Be  n  
ABD’ e evi i

Yerli ve milli ürünleriyle kargo, kurye ve 
lojistik sektöründe Almanya, Avusturya, 
İspanya, Hollanda ve Güney Afrika başta ol-
mak üzere birçok ülkede otomasyon çözüm-
leri kuran Berrmak, 2022’de 20 i n e  
ihracat gerçekleştirdi. Marka, 2023 yılında 
ABD pazarına açılmayı hedefliyor. Kargo, 
kurye ve lojistik sektörüne yönelik otoma-
syon sistemleri üreten Berrmak, 2022’deki 
çalışmalarını ve 2023 hedeflerini açıkladı. 
Berrmak Satış ve Pazarlama Müdürü Onuralp 
Çelik, 2022 yılı çalışmaları hakkında şu bilgileri 
verdi: “Şu anda Almanya, Avusturya, İspanya, 
Hollanda, Belçika, Çekya, İtalya, Güney Afrika 
dahil olmak birçok ülkeye ihracat yapıyoruz. 
Bu yıl Avusturya Posta için iki anahtar teslim 
proje gerçekleştirdik. UPS’in Avrupa’daki en 
büyük tesisi olan Köln Bonn Havalimanı’ndaki 
aktarma merkezi için bir projeyi daha 
tamamladık. UPS Polonya için anahtar tes-
lim yeni bir projeye başladık. 2022 yılında 
ihracatımızı 20 milyon Euro’ya ulaştırdık. 25. 
yılımızı kutladığımız 2023 yılı için ise hedefle-
rimizi büyüttük. Bu yıl bizim için yeni bir 
pazar olan ABD’de faaliyetlerimize başlamayı 
hedefliyoruz.”

Teknoloji üreten bir Ar-Ge firması 
olduklarına dikkat çeken Çelik, teleskopik 
konveyör sistemlerinde dünyadaki ilk 3 
firmadan biri olduklarını belirtti. Çelik, bu 
alanda Türkiye’de yaptıkları üretimin yüzde 
85’ini Avrupa’ya ihraç ettiklerini de vurguladı. 
E-ticaret sektöründeki gelişmelerin kargo, 
kurye ve lojistik sektörünü etkilediğini aktaran 
Çelik, “Eski kargo portföyünde paket sayısı 
az ancak ebatları büyüktü. Günümüzde ise e-
ticaretin gelişmesiyle paket sayısı arttı ancak 
paketler küçüldü. Bu nedenle günümüzde 
otomasyon çözümlerinin önemi ve teknolojiye 
adaptasyonu kaçınılmaz bir gerçek. Otoma-
syon sistemlerinden destek alınmadığında 
bir günde 100 kişiyle ancak 20 bin ürünü elle 
ayrıştırabilirsiniz. Ancak otomasyon yatırımı 
yapıldığında bir günde sadece 20 kişiyle 100 
bin paket ayrıştırmak mümkün” diye konuştu.

Erkek giyim moda perakendesi sek-
töründe faaliyet gösteren Kiğılı, Romanya’nın 
başkenti Bükreş’te açtığı mağazayla yurt dışı 
atağını sürdürüyor. Bu yatırımla şirket, yurt 
dışı mağaza sayısını 51 ülkede 62 mağaza 
ve 106 franchise satış noktası ile 168’e, 
toplam mağaza sayısını ise ’e . 
Romanya’daki altıncı mağazasını ülkenin 
önde gelen alışveriş merkezlerinden biri olan 
Afi Mall’da açan Kiğılı’nın 340 metrekare 
büyüklüğündeki mağazası son konsept 
tasarımla hibrit olarak tasarlandı. Afi Mall 
mağazasında Kiğılı, Abdullah Kiğılı Exclusive 
Cut ve Project markaları ile koleksiyonları 
yer alacak. Mağaza içinde ayrıca Kiğılı 
Home markası için oluşturulan 30 metrek-
arelik mikro mağazada ev tekstili ürünleri 
ilk kez Avrupa’da müşterilerin beğenisine 
sunulacak. 

Bükreş mağazasının açılışında konuşan 
Kiğılı CEO’su Sena Suerdem, bu yıl 
içinde yurt dışındaki faaliyetleri daha da 
yaygınlaştırmayı amaçladıklarını belirterek, 
şöyle konuştu: “Kiğılı olarak 85 yıllık deney-
imimizi ve erkek giyim moda perakendesi 
konusundaki uzmanlığımızı uluslararası 
düzeyde de anlatabilmeyi hedefliyoruz. 
Şu anda 51 ülkede 62 mağazamız ve 106 
franchise satış noktamızla hizmet veriyoruz. 
Hedef pazarlarımızdan biri olan Romanya’da 
yılın ilk çeyreğinde Sibiu yatırım mağazamızı 
açmıştık, bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz 
mağazamızla hedefimize bir adım daha 
yaklaştık. Almanya, İtalya ve Sırbistan’daki 
mağaza sayılarımızı da artırmayı planlıyoruz. 
Haziran ayına kadar Irak Bağdat Mall, Irak 
Erbil Grand Majidi Mall ve Azerbaycan 
Bakü’deki 8. mağazamız faaliyete geçmiş 
olacak.” Türkiye’de doğmuş bir marka 
olarak, dünyanın dört bir yanında açtıkları 
mağazalar ve franchise satış noktalarıyla 
tüketicilere Kiğılı farkını yaşatmayı ve 
ihtiyaçları en iyi şekilde karşılamayı 
amaçladıklarını söyleyen Sena Suerdem 
“Yurt dışına ilişkin hedeflerimiz arasında 
Azerbaycan, Bulgaristan, Özbekistan ve 
Irak’ta yakın dönemde yatırım yapmak da 
bulunuyor. 2025 sonuna kadar yurt dışında 
100 mağazaya ulaşma hedefiyle çalışıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

1981’de kurulan ASPİLSAN Enerji, 
yaklaşık 1,5 milyar lira yatırımla 2 yıl önce 
kurulan lityum iyon pil tesisinde üretilen 
piller ve bataryalarla başta TSK’nın enerji 
ihtiyacını karşılamanın yanında farklı ülkelere 
de ürünlerini ihraç ediyor. Fabrikada, lityum 
iyon silindirik pil ve Ni-Cd (nikel kadmiyum) 
piller ile telsiz, gece görüş sistemi, karıştırıcı 
sistem, tanksavar sistem ve mayın tarama-
bomba imhalarında kullanılan robotik sistem 
bataryaları, füze ve güdüm 
kitleri ile anti-torpido gibi 
alanlarda yaklaşık 00 e i  
batarya sistemi üretiyor. 

İlk pil ihracatını Almanya 
ve Hollanda’ya yaptıklarını 
belirten ASPİLSAN Enerji 
Genel Müdürü Ferhat Özsoy, 
2022 yılında lityum iyon pil 
üretimine başladıktan sonra 
ihracatla dünyaya açıldıklarını 
ve Orta Doğu ülkelerinden 
sipariş aldıklarını dile getirdi. 
Global bir şirkete dönüşme yolunda ilk 
adımlarını atıklarını belirten Özsoy, “Batarya 
paketlerimizi pazarlama süreçlerimiz devam 
ediyor. Bunun önümüzdeki günlerde ar-
tarak devam edeceğini düşünüyoruz” dedi. 
Fabrikanın stratejik bir tesis olduğuna dikkati 
çeken Özsoy, baz istasyonlarında kullanılan 
bataryalara Turkcell ve Türk Telekomun 
verdiği desteğin önemli olduğunu, bunun da 
kendilerine ihracatta ilave güç kattığını dile 
getirdi.

Fabrikanın stratejik bir tesis olduğuna 
dikkati çeken Özsoy, şunları kaydetti: 
“Tüm fikri ve sınai mülkiyet hakları bize 
ait olan pilimizi Almanya ve Hollanda gibi 
teknolojide ileri ülkelere satmaya başladık. 
Şimdi de batarya paketlerimizi satmaya 
başlıyoruz. Bu da şu demek, artık sadece 
hücreyi değil, bunların bir araya geldiği 
batarya paketlerini de teknolojik olarak 
tasarlayıp, üretip satabilecek hale geldik. 
Bundan sonraki yol haritamızda özellikle 
yaklaşık 15 milyon dolarlık bir ihracat hac-
mine ulaşmayı bu sene için hedefliyoruz. 
Araç bataryalarımızdan başlayarak cep 
telefonlarına kadar uzanan tüm sektörl-
erde ürünlerimizi özellikle ihracat tarafında 
satmayı hedefliyoruz.”

OTOMASYON TEKSTİL ENERJİ 

ASPİLSAN’ n  i n 
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H ve n’ n M e ’  
eni i i i i n

Türk savunma sanayii şirketi Havelsan, 
Asya-Pasifik Bölgesi’nin en geniş çaplı savun-
ma fuarlarından Langkawi Uluslararası Deniz-
cilik ve Havacılık Fuarı’na (LIMA 2023) katıldı. 
Şirket, fuar kapsamında bir dizi işbirliğine 
imza attı. Bu kapsamda, Havelsan ve Ven-
tura IOT Sdn Bhd arasında, kritik altyapı ve 
tesis güvenliği alanlarında işbirliği anlaşması 
imzalandı. Havelsan ve G7 Aerospace Sdn 
Bhd arasında, Hava Kuvvetlerine yönelik 
projelerde işbirliğine yönelik mutabakat 
zaptı imzalandı. Havelsan ve Malezya Milli 
Savunma Üniversitesi arasında da komuta 
kontrol, simülasyon sistemleri ve siber güven-
lik alanlarında işbirliğine yönelik anlaşmaya 
imza atıldı.

Havelsan Genel Müdürü Mehmet Akif 
Nacar, Malezya özelinde -   n e ine 
dayanan birçok işbirliği ve iyi niyet anlaşmaları 
yaptıklarını dile getirdi. Nacar, ayrıca ül-
kede uzun zamandır simülatör eğitimleri 
konusunda işbirliğini sürdürdüklerini 
bildirdi. Tüm bunları yeterli görmedikleri için 
fuar kapsamında çok önemli görüşmeler 
gerçekleştirdiklerini vurgulayan Nacar, şöyle 
konuştu: “Birtakım iyi niyet anlaşmaları 
imzaladık. Bir tanesinin kapsamı ana yurt 
güvenliği, diğer bir kapsam ise simülatör 
çalışmaları. Lokal paydaşlarımızla, teknoloji 
transferiyle yapabileceğimiz konuları 
konuştuk. Milli Savunma Üniversitesi ile 
bu kapsamda yapabileceğimiz işbirliklerini 
konuştuk ve bir mutabakat zaptı imzaladık. 
Bu işbirliği protokolünde de Türkiye’de 
yaptığımız işbirlikleri çerçevesinde birtakım 
çalışmaları önümüzdeki dönemde Malezya’da 
yapmaya hazırlanacağız. Güneydoğu Asya 
bölgesinden çok şey bekliyoruz. Sadece 
Malezya değil, Endonezya, Filipinler ve diğer 
ülkeler işbirliği yapabileceğimiz dost ve müt-
tefiklerimiz. Bizim özellikle savunma sanay-
isinde geliştirdiğimiz ürünlere ihtiyacı olan 
ve bunu karşılayabilecek bütçeleri bulunan 
ülkeler.”

Endonezya’da var olan savaş yönetim 
sistemleri (SYS) sözleşmelerine yenisini ekle-
diklerini ve bir sözleşme daha imzaladıklarını 
belirten Nacar, Malezya’da da Deniz Kuv-
vetleri projeleriyle ilgilendiklerini ifade etti.

Türkiye’nin önde gelen mobilya üretim üssü 
İnegöl’den dünyaya açılan Weltew Home, 
yılbaşında faaliyete geçecek olan yeni fabrikası ile 
ihracatta büyümesini hızlandırmayı hedefliyor. 
İnegöl’de bölgede 90 bin metrekarelik kapalı 
alan ve 45 bin metrekarelik açık alana sahip 
fabrikada üretim gerçekleştirdiklerini belirten 
Weltew Home Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Balcı, 2024 yılında devreye girecek yeni fabrika 
ile üretimi büyüteceklerini bildirdi. Şu an yüzde 
85’i tamamlanan ve tüm makine ve teçhizatının 
tedarik edildiği fabrikanın tamamlandığında 
150 bin metrekare kapalı alana ve 105 bin 
metrekare açık alana sahip olacağını söyleyen 
Balcı, “Tamamlandığında 200 i n TL’ i 
bulacak yatırım değeri ile hayata geçireceğimiz 
fabrikamıza ‘mega fabrika’ diyoruz. Çünkü Mar-
mara Bölgesi’nde hatta Ankara’da bu büyüklükte 
bir mobilya fabrikası yok” dedi. Balcı, yeni 
fabrikanın özellikle ihracatta büyüme hedefle-
rine yönelik hayata geçtiğini aktardı. Yeni tesis 
yatırımının duyurulduğu toplantıda verilen bilgiye 
göre, Weltew Home geçen yılı 20,6 milyon dolarlık 
ihracatla kapatarak İnegöl’ün en fazla mobilya 
ihraç eden markası oldu. Bu yıl itibarıyla ağırlığı 
Bağımsız Devletler Topluluğu ve Ortadoğu’da 
52 ülkede 80 mağazaya ulaşan marka, 2023 
ihracatını yılsonuna kadar 12 ülkede açacağı 30 
yeni mağazanın da katkısıyla 30 milyon doların 
üstüne çıkarmayı hedefliyor. Bu yıl mağaza 
açacağı ülkeler arasına ABD ve Hindistan’ı da 
ekleyen Weltew Home, şu anda üretiminin yüzde 
44’ünü yurtdışı mağazaları için gerçekleştiriyor. 

Mustafa Balcı, Kazakistan ve Libya’da ülkenin 
en büyük ve en tanınan mobilya markası olmayı 
başardıklarını, Rusya ve Irak’ta da ilk 3’te yer 
aldıklarını kaydetti. Rusya pazarında şu an 29 
mağaza ile hizmet verdiklerini yıl içinde 3 yeni 
mağazalarının devreye gireceğini aktaran Balcı, 
Ukrayna Savaşı sonrası Rusya pazarında değişen 
dinamikleri anlattı. Balcı, “Batılı markalar Rusya’ya 
kapıyı kapattı, İtalyan markaları tamamen 
Rusya’dan çıktı. Aralarında Türkiye’nin de olduğu 
bazı ülkeler boşalan yerleri doldurmaya başladı. 
Rusya’nın mobilyada tüketim algısı ve tarzının 
Türkiye’ninkiyle oldukça yakın olduğuna dikkat 
çeken Balcı, “Aynı zamanda Türkiye’nin arka 
bahçesi gibi, ulaşım olarak da yakın. Bir mobilyayı 
karayolu ile 2-3 günde denizyolu ile 5-6 günde bu 
ülkeye ulaştırmak mümkün. Bu nedenle Rusya’da 
Türk firmaları fırsat zamanı” ifadelerini kullandı.

Pınar Süt, 18-20 Mayıs 2023 tari-
hleri arasında Çin’in Şangay kentinde 
gerçekleşen SIAL CHINA 2023 Fuarı’na 
katıldı. 

Fuarda Pınar Süt ürünleri, 180 bin-
den fazla profesyonel ile buluştu.  Pınar 
Süt, Superior Taste ödüllü Kurutulmuş 
Domatesli Labne başta olmak üzere tüm 
Pınar Labne ve Aromalı Labne çeşitleri, 
Pınar Beyaz, Proteinli Süt ve Süzme Peynir, 
Taze Kaşar, Uzun Ömürlü Sütler, Protein 
Süt ve Fonksiyonel Süt gibi pek çok ürünü ile 
SIAL CHINA’da ziyaretçiler tarafından büyük 
ilgi gördü. Türkiye Cumhuriyeti Şanghay 
Başkonsolosu Hüseyin Emre Engin de, 
Pınar’ın standını ziyaret etti.

Pınar Süt Genel Müdürü Gürkan 
Hekimoğlu; “Markamız ve ürünlerimizle 
dünyanın farklı bölgelerinde Türkiye’yi temsil 
ediyoruz. Dünyanın en büyük süt ürünleri 
pazarlarından Çin Halk Cumhuriyeti’ne ilk 
ihracatımızı 2020 n  gerçekleştirdik. 
Halihazırda Pınar Labne, Pınar Beyaz ve 
Süzme Peynir ile ihracatımızı sürdürürken 
yeni ürünlerimizi portföyümüze ekliyoruz. 
Bu bölgede çeşitli dijital mecralarda marka 
bilinirliğini artırmaya yönelik çalışmalar 
yaparak e-ticaret siteleri üzerinden satışlar 
gerçekleştiriyoruz” dedi. Çin pazarında 
büyümeyi hedeflediklerini belirten Gürkan 
Hekimoğlu; “Uzun ömürlü süt, fonksiyonel 
sütler, protein süt, krema, meyve suyu ve 
sos kategorileri ile Çin’deki ürün portföyü-
müzü genişletmeyi hedefliyoruz. Kanal 
ve nokta sayısını artırmak ve perakende 
dışında HORECA noktalarında ürünlerimizi 
yaymak için bayilerimizle çeşitli iş geliştirme 
çalışmaları yürütüyoruz. Tüketicilerimizin 
beklenti ve ihtiyaçlarından yola çıkarak ino-
vatif projeler geliştirmeye devam edeceğiz” 
diye konuştu.

SAVUNMA SANAYİ MOBİLYA GIDA

P n  S  
Çin’ e e i 
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UTİKAD Yönetim Kurulu  Başkanı
aysem.ulusoy@atcgrup.com.tr

PerspektifLojistikAYŞEM ULUSOY

L
ojistik, Türkiye’nin ekonomisine katkı sağlayan ve 
istihdam yaratan en önemli sektörlerinden biridir. 
Özellikle, jeopolitik konumu sebebiyle kara, hava, demir 
ve denizyolu lojistik faaliyetleri ülkemizde oldukça gelişmiş 

durumdadır. 
Genç ve nitelikli iş gücüne sahip ülkemizin etrafındaki 

uluslararası lojistik koridorlar ile bağlantıları ülkemizin bölgesinde 
bir lojistik merkez olarak ortaya çıkmasına katkı sağlamaktadır. 

Ülkemizin son dönemlerde altyapıları güçlendirilen 
karayollarına yapılan yatırımlar, teknolojik ve yenilikçi sistemlerle 
kurulan deniz limanları ve uluslararası arenada öncü hava 
meydanları lojistiğin ülke ekonomimizdeki etkisinin bir 
yansımasıdır. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Hizmet Ticaret 
İstatistikleri’ne göre 2022 yılında yüzde 47 artış ile 90,3 milyar 
dolar ihracat rakamına ulaşan uluslararası hizmet ticaretimiz 
hizmetler dengesinde 49,9 milyar dolara yükseldi.

Dünya Bankası’nın yayınladığı Lojistik Performans 
Endeks iraporuna göre, ülkelerin puanları 6 farklı kritere 
göre belirlenmektedir. Gümrük, altyapı, hizmet kalitesi, 
zamanında teslimat, uluslararası sevkiyat, takip ve izlenme 
ülkelerin puanlandıkları kriterlerdir. Bu doğrultuda, Türkiye LPI 
sıralamasında 2018 yılında 47. iken 2023 yılında 38. sıraya 
yükseldi. Bu yükseliş ülkemizde sunulan uluslararası lojistik 
hizmetlerin kalitesinde ve rekabetçiliğinde iyileşme olarak 
yorumlanabilir. 

LOJİSTİKTE DEĞİŞİMİN ROTASINI BELİRLEYEN 
PARAMETRELER

Küresel tedarik zincirlerinde son dönemlerde önemli 
tıkanıklıklar oldu; dünyanın dört bir yanındaki şirketler ve 
tüketiciler, küresel tedarik zincirlerindeki tıkanıklıklar nedeniyle 
gecikmeler yaşadı. Dünyanın en büyük ihracatçısı Çin tam 
kapasite üretime başlasa da küresel markalar, Çin dışındaki 
üretim hacimlerini artırmak için arayışını sürdürüyor. ABD ve 
AB’nin Rusya’ya yönelik ambargoları Batı ile Orta Asya ülkelerinin 
ticaret rotasını Türkiye’ye kaydırdı. Batılı konteyner operatörleri, 
Rusya’ya servislerini durdururken, Avrupa’nın Rusya’ya alternatif 
enerji arayışı ise ticaret rotalarını değiştirdi.

Pandemi; bu dönemde ülkeler, dünyanın en büyük tedarik 
merkezi olan Çin’e alternatif ülkeleri tedarik zincirlerine dahil 
etmeye başladı. Pandemi ticaret hacminin azalmasına neden 

oldu ve uluslararası ticaret üzerinde büyük bir etkisi oldu. 
Türkiye, küresel tedarik zincirlerinde nearshoring merkezi 
olarak ortaya çıktı. Bu terim, yatırım faaliyetlerinin lojistik 
ve operasyonel avantajları sebebiyle daha yakın bölgelere 
kaydırılması anlamına gelmektedir. Türkiye, Avrupa ülkelerine 
yakınlığıveüretimkapasitesiaçısındanönemliavantajlarasahiptir. 

Rusya-Ukrayna Savaşı; dünya ticaretindeki rota değişimi ve 
alternatif yeni üretim merkezi arayışları pandemi sonrası tedarik 
zincirindeki kırılma nedeniyle başlayan bir süreç olarak şekillendi. 
Bugün gelinen noktada ise dünya ticareti Rusya-Ukrayna savaşı 
sonrası düzenli konteyner taşımacılığında yeni rota arayışlarına 
devam etmektedir.

Bu değişim Türkiye lojistik sektörünün gerçekleştirdiği 
hamlelerle uluslararası mal akışının sürdürülebilmesi adına 
değerli bir coğrafya olduğunu da bir kez daha kanıtladı. Pandemi 
döneminde bir adım öne çıkan Türk lojistik sektörü, Rusya-
Ukrayna savaşında kapanan güzergahlar söz konusu olduğunda 
da olağanüstü bir başarı sergiledi. 

Türkiye, lojistik sektöründe aldığı aksiyonlarla transit ticaret 
merkezi olmayı hedeflemektedir. Özellikle Rusya-Ukrayna 
savaşının etkisi ile yeniden canlanan Orta Koridor, Türkiye’nin 
bu noktada önemini daha da artırdı. Ülkemizin bu vesile ile 
transit taşımacılıktaki rolünü güçlendirmesi epey olasıdır. Orta 
Koridor’un aktive edilmesi konusunda geçiş ülkelerinin mevzuat, 
gümrük ve altyapı sistemlerinin yeniden düzenlenmesi ise 
önemlidir.

Dijitalleşme; dijitalleşmenin sektörümüze etkilerini 
değerlendiren uzmanlar, gelecek beş yıla dikkat çekiyor. Lojistik 
endüstrisinde, dijitalleşmenin muazzam bir artış göstereceğinin 
altını çizen uzmanlar, Şeffaflık Piyasası Araştırma Raporu 
ile uyumlu olarak veri paylaştı. Yayımlanan rapora göre 
uzmanlar, lojistik pazarında dünya çapındaki dijital dönüşüm 
harcamalarının, 2018-2026 döneminde yüzde 10,7 oranında 
artış göstermesini öngörüyor. Dijital dönüşüm ile sektörümüz 
daha verimli, daha hızlı, daha güvenilir ve düşük maliyetli bir yapı 
kazanacaktır.

Gelişen sektöre ayak uydurabilmek için birçok Türk lojistik 
firması teknolojiyi kullanarak verimliliği artırmakta ve müşteri 
memnuniyetini sağlamak için sürekli kendini yenilemektedir. 
Türkiye’nin lojistik sektörüne yönelik küresel rekabet gücünü 
artırmak için maliyet minimizasyonu, yenilikçi sistemler ve 
yazılımlar, antrepo ve depo yatırımları gibi unsurlara önem 
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verilmektedir. Türkiye’nin küresel rekabet gücünün 
arttırılmasına yönelik olarak son dönemlerde hizmetin 
gerçekleştirildiği pazara kısa sürede ulaşıma öncelik verildi. 
Gümrük süreçlerine ilişkin yasal ve fiziki koşulların uygun 
hale getirilmesi önemsendi. 

LOJİSTİKTE GELECEK TASARIMLARI
Lojistik sektörü tüm yaşanan gelişmeler sonrasında 

bize gösterdi ki anlık değişimlere son derece hazırlıklı ve 
uyumlu. Teknolojiyle uyumlu olması ve yeniliklere hızlı 
adaptasyonu sayesinde gelişime her zaman açık bir sektör. 
Lojistik sektöründe sahada birçok aktör var. Burada sizi öne 
çıkaran unsurlar yüksek hız, düşük maliyet, güçlü finans 
yapısı ve güvenilirlik olacaktır. Değişen tüketim alışkanlıkları 
sebebiyle lojistiğin 7 doğrusunun da içeriksel bir dönüşüme 
uğradığını öne sürebiliriz. “Doğru zamanda” kriteri aslında 
çoğu zaman “en hızlı süre içerisinde” anlamına geliyor. 

Gelecek teknolojiye ayak uydurmak için yük akışları 
ve kurum içerisinde yürütülen lojistik süreçler uyumlu bir 
şekilde yürütülmeli, süreçlerin aksamaması sağlanmalıdır. 
Bu sebeple firmaların altyapı yatırımlarını artırmaları ve 
otomasyon sistemlerinin kullanımını yaygınlaştırmaları 
önemli olacaktır. Her zaman bahsettiğimiz Endüstri 4.0, 
blockchain gibi trendler ile gerçek zamanlı olarak süreçler 
takip edilebilir, yüksek performanslı ve verimli çalışmalar 

elde edilebilir, hızlı veri ağı sağlanarak veri tabanları net bir 
şekilde oluşturulabilir.

Dünyadaki gelişmelere açık olunmalı, trendler yakından 
takip edilmelidir. Her ne kadar dijitalleşmeden teknolojiden 
bahsediyor olsak da tüm bunları yapacak olanlar insanlar. 
21. yüzyılın öznesi insan olduğu için insan kaynağı da asla 
azımsanmamalı. Genç nesil teknolojiye çok açık ve yatkın. 
Dolayısıyla onların bu yeteneklerini maksimum düzeyde 
kullanabilmeliyiz, onlara bu yeteneklerini sergileyecekleri 
alanlar yaratabilmeliyiz. Lojistiği sadece taşımacılık olarak 
düşünmemeli multidisipliner bir yaklaşımla farklı bakış 
açılarını da sektörümüze kazandırmalıyız.

Türkiye açısından bir değerlendirme yapacak olursak, 
ülkemizin stratejik olarak üretim ve tüketim merkezleri 
arasında yer aldığını söyleyebiliriz. Her lojistik operasyonu 
dünya standartlarında sağlanmaktadır. Uluslararası lojistik 
bağlanabilirliği, eşsiz coğrafyası, kamyon filosundaki 
lojistik kapasitesi, havaalanları, depolama kapasitesi, deniz 
limanları, intermodal hizmetler ve hizmetlerdeki maliyet 
avantajı, Türkiye’yi bölgesinde bir lojistik merkezi haline 
getirmektedir. Bu nedenle lojistik sektörü son yıllarda 
yabancı yatırım çekmeye devam etmektedir.

Türkiye’nin güçlü ekonomisi, genç iş gücü ve yetenekli 
lojistik altyapısı, her lojistik profesyoneline daha büyük 
potansiyel ve kazançlı fırsatları halihazırda karşılamakta ve 
artarak bu başarısını sürdürmeye devam edecektir.

Yeni Scania’nızla birlikte standart olarak sunulan Scania Plus Paketi ya da ihtiyacınıza göre 
oluşturabileceğiniz servis paketleriyle aracınız aralıksız çalışsın, size uzun vadede de 
kazandırmaya devam etsin. Gelin, siz de Scania'nın ayrıcalıklı servis paketlerinden yararlanın.

Scania Profesyonel Ekstra Paketi’yle motor, şanzıman ve yürüyen aksam onarımından +3 yıl yararlanın.

Scania Premium Ekstra Paketi’yle motor, şanzıman, yürüyen aksam ve diğer mekanik aksam onarımından +3 yıl yararlanın.

*Paketler maksimum 4 yıl boyunca 5 periyodik bakım içerir. Bakım aralığı, çalışma şartlarına göre değişiklik gösterebilir.
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D
emiryolu taşımacılığı yeşil dönüşüm, iklimi, 
doğayı, kaynakları korumayı ve gürültü 
kirliliğini azaltmayı amaçlıyor. Dünyanın 
gelişmiş ülkeleri, “yeşil ve temiz” kavramını 

benimsedi. Altyapının, tedarik zincirlerinin ve üretim 
tekniklerinin temelden yeniden yapılandırılmasını, yani 
“yeşil” bir ekonomiyi hedefliyorlar.

Her yıl yeni sıcaklık rekorları, aşırı değişken hava 
koşulları, mevsimler arası kaymalar ve daha da azalan 
biyolojik çeşitlilik, insan kaynaklı iklim değişikliğinin 
kötüye doğru ilerlediğini gösteriyor. Dünyadaki gelir 
seviyesi düşük ülkeler için yoksulluğu ve bağımlılığı 
azaltmak, ekonomik büyüme ve dolayısıyla daha 
yüksek emisyonlarkaçınılmaz görünüyor. Bu ülkeler, 
dünya çapında yüksek emisyonları kullanma 
girişimlerine hakimdir.

Açıkçası, sera gazı emisyonları hem ülkelerin 
sosyal coğrafyasındaki yerleşimine hem de ulusal 
toplumlardaki sınıf konumuna göre değişmektedir.

Bugünün gelişmiş ülkeleri, ulaştırma sistemini 
demiryolu ile dijitalleştirmekle birlikte, yeni ve hızlı bir 
değişim getiriyorlar. Ayrıca gelişmiş ülkelerde karayolu 
araçları ile yapılacak taşımalar için km (yaklaşık 160 
km) kısıtları getiriliyor. Bu uygulamalar sadece km kısıtı 
ile kalmıyor, çevresel risk barındıran yük gruplarının 
da karayolu araçları ile taşınmasına müsaade 
edilmiyor. Türkiye ulaştırma sisteminde de bu ve buna 
benzer uygulamalarayönelik gerek mevzuat gerekse 
operasyonel hazırlık ve çalışmaları yapmalıdır.

Bugünün demiryolu sistemi karasal taşıma modları 
arasında en çevre dostu ulaşım aracıdır.  Ancak daha 
da iyileştirilebilir. Dijital demiryolu sistemi, mevcut 
duruma göre daha fazla insan ve yük taşımacıları için 
koşullar yaratırken, karayollarında da daha az trafik 
olmasını, daha az karbon emisyonu nedeniyle de çevre 
kirlenmesinin azalmasını sağlayacaktır.

Dijital demiryolu sistemi geleceğin en önemli ulaşım 
modudur. Bu amaca ulaşmak için dijital teknolojinin 
yeni demiryolu sisteminde yolunu bulması gerekiyor. 
Gelişmiş ülkelerin de demiryolu altyapısının temelden 
modernleştirilmesi ve dijitalleştirilmesiyle bunun 
temelini atıyorlar.

Dünyanın dört bir yanındaki devletler, demiryolu 
altyapısının, tedarik zincirlerinin ve üretim tekniklerinin 
temelden yeniden yapılandırılmasını hedefliyorlar.

Dijital demiryolu, mevcut raylarda daha fazla 
insan ve yük taşımak için koşullar yaratırken, iklim 
koruma dengesi de daha yüksek kapasiteden 
yararlanmaktadır. Demiryolu operasyonlarının 
bu yeni organizasyonu ve mevcut kaynakların 
optimum kullanımı ile enerji gereksinimlerini ve 
zararlı COª emisyonlarını azaltılacaktır.

Dijitalleştirme, otomasyon ve yapay zekâ, 
daha yüksek kapasitenin ve demiryolu ağının 
optimum kullanımının anahtarıdır. Hedef daha 
yüksek teknoloji ve kalitede daha az trenle daha 
çok demiryolu taşımacılığı yapılmasıdır. Böylece 
demiryolu trafiği daha verimli hale gelecektir.

Demiryolu sisteminin dijitalleşmesi ve temelden 
modernleştirilmesi yoluyla, ülkenin tüm sektör 
aktörlerinin yararlanacağı, kapasite, güvenilirlik ve 
verimlilikte önemli bir artış elde edilebilecektir. 

Kapasite artışları yoluyla demiryolu taşımacılığı 
şirketleri ve altyapı yöneticileri, demiryollarında 
daha fazla taşıma, daha fazla güvenilirlik ve ayrıca 
maliyet düşüşleri sağlayacaktır. Bu nedenle, bu 
hedeflere ulaşmak için demiryolları, endüstri ve 
devletin ortak hareket etmesi herkesin çıkarınadır.

Türkiye’de yüklerin taşınması için hala ana 
ulaşım modu karayoludur. Bununla birlikte, bu 
taşıma modu, toplum için hava kirliliği, trafik artışı, 
yollarda ve köprülerde büyük altyapı hasarları gibi 
bazı temel sorunlar oluşturmaktadır. Ancak, yakın 
gelecekte Ülkemiz, demiryolu sisteminidijitalleşmesi 
üzerine kuracaktır. Böylece, kapasite, güvenilirlik ve 
verimlilikte önemli artışlar elde edilebilecektir. 

Ancak, Dijitalleşme ile birlikte demiryolu 
yönetiminin sistemi de tamamen değişecektir. 
Demiryolu sistemi içindeki insan faktörü daha 
az kritik hale gelecektir. Trafiğin yönetilmesi, 
lokomotiflerin planlanması, seyir güvenliği 
konularındademiryolu sisteminin tamamı 
çağın gerektirdiği modern yapıya kavuşacaktır. 
Altyapının, çeken ve çekilen araçların arızaları, 
bakım ve onarımları dijitalleşme ve yapay zeka ile 
yönetilecektir.

Bu değişimler yakın bir gelecekte olacaktır. 
Demiryolu eko sistemi içinde olan tüm kişi ve 
firmalar için

 “GELECEK ARTIK ÇOK YAKINDIR”.

YEŞİL LOJİSTİK VE DİJİTALLEŞME 
DEMİRYOLUNUN GELECEĞİDİR

Demiryolu Taşımacılığı Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

ONUR KÜÇÜKAKDERE

GeleceğimizdirDemiryolu





üzerine yerleşik alanda 7 bin 500 palet 
kapasite ile hizmet sunmaya başladık 
ve bu şekilde tüm Türkiye’de toplam 
palet kapasitesimizi 490 binin üzerine 
çıkartmış olduk. 

Bu yılın başında  Dilovası Organize 
Sanayi Bölgesi’nde 8 bin 200 metrekare 
yanıcı kimyasal ürün ve 4 bin 100 
metrekare gıda maddeleri depolama/
elleçleme alanları olarak tasarladığımız 
toplam 12 bin 300 metrekare kapalı 
alana sahip yeni depomuzu hizmete 
sunduk. Toplamda 13 bin 650 palet 
kapasitesine sahip bu depomuzda 
özellikle kimyasallar ve gıda bileşenleri 
endüstrisinde lider global bir tedarikçi 
olan müşterimiz Azelis’e kimya, gıda 
ve laboratuvar ürünleri için depolama 
olanağı sağlıyoruz. Ayrıca, yine bu yılın 
başında, Gebze OSB, Plastikçiler OSB 
ve Güzeller OSB gibi Gebze bölgesinin 
en önemli sanayi noktalarına 15 
dakika uzaklıkta konumlanan, A sınıfı 
özellikler ile donatılmış olan Alışan 
Pelitli depomuzu, 13 bin 750 metrekare 
kapalı alanı ve 15 bin palet kapasitesi 
ile müşterilerimizin hizmetine hazır 
ettik. 
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Bizi farklı kılan, bildiğiniz gibi, 
kurulduğumuz günden bu yana birçok 
sektörün yanı sıra ağırlıklı olarak 
hızlı tüketim malları (FMCG) ve 
özellikle kimya sektörlerine hizmet 
sunmamız. Yatırımlarımız ve 
yapılanmalarımız da bu alanlardaki 
uzmanlaşmamız üstüne 
yoğunlaşıyor.  

Öte yandan son dönemde 
depo yatırımlarımıza ağırlık verdik. 
Tüm tesislerimizde öncelikli 
olarak taşıma alanında da 
uzmanlığımız olan 
kimya ve FMCG 
endüstrileri için 
tasarlanmış 
operasyonlar 
ile katma 
değerli ürün 
elleçleme 
ve yüksek 
standartlara 

T rkiye nin en k kl  lo istik 
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sahip, güvenlik öncelikli operasyonlar 
yürütülmektedir. Antrepo ve serbest 
depolarımız bünyesinde tehlikeli ürünler 
(yanıcı parlayıcı), kimyasal ürünler, 
gıda içerikli ürünler, FMCG ürünleri, 
ısı kontrollü ürünler, diğer standart 

depolama ihtiyacı olan ürünler 
için hizmet sunmaktayız. 
“Multi-user Depolama” 
alanlarımız İstanbul-Tuzla, 
Kocaeli-Gebze, Konya, 
Gaziantep, İskenderun’da; 
340 bin metrekareyi 
aşkın “Müşteri Dedike 
Depolama” alanlarımız ise 
Yalova, Tekirdağ, Bursa, 

İzmir, Muğla, Ankara, 
Konya, Antalya, Mersin, 

Adana, Şanlıurfa, 
Samsun’da 
bulunuyor. 
Geçen yılın 
sonunda  
Eskişehir 
Organize 
Sanayi Bölgesi 
(OSB)’de 15 
bin metrekare 
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DOSYA

GLOBALLEŞME HAMLESI BAŞLATTI 
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SEKTÖRDEKİ 
13 AR-GE MERKEZİNDEN İKİSİ 
ALIŞAN’IN 
Di i e e n n  ne  

 n ? 
Dijitalleşme özellikle pandemi 

ile beraber Alışan içinde çok ivme 
kazandı. 2023 yılına TÜBİTAK 
tarafından onaylanan 2 projemiz ile 
giriş yaptık.  Öte yandan Akademik ve 
Proje destek antlaşmamız çerçevesinde 
Konya Selçuk Üniversitesi ile 
beraber gerçekleştirdiğimiz Fiziksel 
dokümanların üzerindeki verilerin 
“Görüntü İşleme Teknolojisi” alınıp 
“Makine Öğrenmesi” sistemi ile eğitip 
“Yapay Zeka” ile TMS üzerinde eksik 
olan Müşteri İrsaliye bilgilerinin el 
değmeden tamamlanması projemiz 
ile Tübitak elemeleri sonrası Teknofest 
2023 için finale kaldık. 

Her sektörde olduğu gibi 
inovasyon ve teknoloji yatırımları 
lojistik sektöründe de rakipler arasında 
fark yaratma anlamında en önemli 
parametrelerin başında geliyor. 
Sektörümüzde, Bilim ve Sanayi 
Bakanlığı onaylı 13 Ar-Ge merkezi var. 
Bunlardan ikisi şirketimiz tarafından 
kuruldu. İstanbul ve Konya bölgesi 
bu manada üssümüz diyebiliriz. Ar-
Ge merkezimizde 50’ye yakın uzman 
çalışıyor. Bugün burada, gerçek ve 
sanal dünyanın birlikte hareket ettiği, 
kullanıcıların ve ulaşım araçlarının 
birbirleriyle iletişime geçtiği, böylelikle 
de süreçlerin hatasız ve daha verimli 
işlendiği bir çalışma sistemine 
odaklanıyor; müşterilerimizin iş takip 
sistemleriyle konuşan, entegrasyon 
kabiliyeti yüksek yazılım teknikleri 
hayata geçiriyoruz. 

‘YEŞİL LOJİSTİK 
BELGESİ’ ALDI 
Ye i  i i   e e 

i i  e n n en ne i 
n e  e e in en i ini 

. B  n  ne  
 n ?

Tehlikeli kimyasalların 
taşınmasındaki uzmanlığımız nedeni 
ile sürdürülebilirlik konusu bizim 
için büyük önem taşıyor.  Bu amaçla 
gerçekleştirdiğimiz aksiyonlar 
neticesinde bildiğiniz gibi, Şubat 
ayı itibari ile Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri 
Düzenleme Genel Müdürlüğü 
tarafından “Yeşil Lojistik Belgesi”ni 
almaya hak kazanarak ülkemizde 
yine ilklerin arasına girdik. “Yeşil 
lojistik faaliyetler” kapsamında 
sayılarak bizlere bu belgeyi getiren 

Sekt r m e  ilim e Sanayi akanl  onayl   Ar Ge 
merke i ar. nlar an ikisi irketimi  tara n an k r l . 
İstan l e Konya l esi  mana a ss m  iye iliri . 

Ar Ge merke imi e ye yak n man al yor.

faaliyetlerimiz arasında; yılda en 
az 200 kombine yük taşımacılığı 
seferi gerçekleştirmemizi, enerji 
tüketimimizin en az yüzde 5’inin 
yenilenebilir enerji kaynaklarından 
üretilen elektrikten karşılamamız, 
Türkiye genelinde uygun bulunan 
ağaçlandırma sahaları için fidan bağışı 
yapmamız, doğal kaynak kullanımının 
azaltılması, toprağa, suya, havaya 
verilen zararların minimum düzeye 
indirilmesini amaçlayan standartlar 
bütünü olan ISO 14001 ile Sera Gazı 
Emisyonları ve Giderilmesi Miktarının 
Belirlenmesi ve Raporlanması  
standardı olan ISO 14064 belgelerine 
sahip olmamız, sıfır atık yönetim 
sistemine ve ilişkin belgelere sahip 
olmamız ve karbon ve su ayak izimizi 
ölçüp küçültmeye ait çalışmalarımız  
yer alıyor. 

DEPOLAMA KAPASİTESİNİ 
ARTIRIYOR 
T i e ve n  i i  e  
i in e en ini e n  i  vi n 

i i n ? B  n  
e e e e n  n e ini e i 

en ne i  ne e  ? 
Dünya artık küresel bir köy haline 

geldi ve tüm sınırlar ortadan kalktı. 
Dolayısıyla markalar da globalleşti ve 
globalleşmeye devam ediyor. Alışan 

olarak biz de bu dönem bir globalleşme 
sürecindeyiz. Bu vizyonumuz 
çerçevesinde de 2023 için proje ve 
yatırımlarımızı belirli başlıklarda 
topladık. Tüm birimlerimizle iş ortaklığı 
yaklaşımı içerisinde çalışan İnsan 
Kaynakları organizasyonumuzda devam 
eden çok sayıda projemiz mevcut. 
Operasyonel planlarımızı desteklemek 
üzere e-ticaret ekosistemi dahil 
tüm sektörlerin ihtiyaçlarına dönük 
depolama arz kapasitemizin arttırılması 
için proje ekiplerimiz sürekli çalışıyor. 
Depolama ve taşıma çözümlerimize 
yaptığımız tüm yeni yatırımların, 
“Green Deal”-“Yeşil Mutabakatına” tam 
uyumlu olmasına önem veriyoruz. 
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Yeni yat r mlarla yerel e e 
lo al e lo istik altya s n  

len iren Glo elink 
nimar  s r r le ilirli i 

o a na al yor. Glo elink 
nimar İcra K r l  Komite 
yesi Koray tak  Gelecek 
nem e ellikle e re  

e itim e ka n isti am  i i 
kon lar a att m  a mlar  
a a ileri se iyeye ta mak 

istiyor . U n a e e ise 
s r r le ilirlik ers ekti iyle 
tan nan   alan a rnek 

sterilen ir marka line 
elerek l sal e l slararas  
l ekte nc  olmay  
e e liyor  e i. 

UNIBOX İLE HİZMET 
KALİTESİNİ ARTIRDI 
Fi   i i e e n n  
ne   n ? B  n  

e e e i i ini   ve e e 
e i ini  n  i i in i i ve i  

i ini ?
21. yüzyılı geçmiş dönemlerden ayıran 

en önemli özelliklerden biri iletişim kanalla-
rının gelişen teknolojiyle beraber yakaladığı 
ivmenin hayatın her alanına nüfuz etmesi 
olarak görülebilir. Böylesi bir konjonktürde 
dijitalleşmeye verilen önemin de günden 
güne arttığı aşikâr diyebiliriz. Biz, iş dün-
yasında ciddi bir yere sahip olan ve bunu 
güçlendirerek devam ettirmek isteyen 
profesyoneller olarak dijitalleşme trendini 
yakalayan kurumlar arasında yer almaya 
önem gösteriyoruz. Bu kapsamda haliha-
zırda sanal pos aracılığıyla online ödeme, 
online teklif alma, track&trace ve QR kod 
ile yük takip sistemi gibi birçok yeniliği 
uygulamaya koyduk. Karar alma süreç-
lerimizde teknolojik yeniliklerin getirdiği 
nitelikli kazanımlardan faydalanmak adına 
da iş zekâsı ürünümüz olan UNIBOX’u 
kullanarak, hizmet kalitemizi artırmaya 
devam ediyoruz. Operasyon süreçlerimiz-
de dijitalleşmeye adaptasyonun sağladığı 
avantajların farkında olarak verimliliği 
artırmanın yeni yollarını arıyoruz.

Bununla birlikte yenilikçi dijital teknolo-
jilere uyum sağlamada oldukça başarılı olan 
gençlerin istihdamı noktasında ödüllü Uni-
que Steps projemizi geliştirerek, yüzde 65’i 
kadın ve yüzde 87’si Z Kuşağı olmak üzere 
23 başarılı isme lojistik ve tedarik zinciri sek-
töründe istihdam sağladık. Ayrıca, sektörde 
kadın varlığının önemine yönelik politikala-
rımızla Kadın İstihdamı ve İşte Fırsat Eşitliği 
kategorisinde Kadın Dostu Markalar 2023 
Farkındalık Ödülü’ne layık görüldük. 

G
e in  Üni ’ n i i  

,  i i ve n i 
n , i i  i e -

e e n  n  
n  i i ve i  i ini ? 

Globelink Ünimar olarak, 30 yıla yak-
laşan tecrübemizle tedarik zinciri ve lojistik 
sektöründe faaliyet yürütüyoruz. 2011 yılın-
da lojistik devi Singapurlu CWT Globelink 
Group ile kurduğumuz stratejik ortaklığın 
ardından yakaladığımız ivmeyle uçtan uca, 
kapıdan kapıya entegre lojistik çözümleri-
mizle birlikte havayolu, karayolu ve deniz-
yolu taşımacılığı faaliyetlerimizle sektörün 
öncü aktörleri arasında yer almaya devam 
ediyoruz.

Geçtiğimiz dönemde, ithalat ve ihracat 
servislerinde direkt konsol hizmeti verilen 
lokasyon sayımızı artırmakla birlikte direkt 
servis noktalarımızla da güvenli taşımacılık 
anlayışımızı sürdürüyoruz. Öte yandan dün-
yadaki farklı noktalara denizyolu parsiyel 
servis hizmeti sunarken, piyasanın koşulları 
doğrultusunda gerekli gördüğümüz aksiyon-
ları almaya devam ediyoruz. Bunu yaparken 
özellikle iş yeri kültürümüzle sektörde örnek 
bir aktör olabilmek adına yenilikçi insan 
kaynakları stratejileri geliştiriyoruz. Takip 
ettiğimiz bu yaklaşımla üst üste iki yıldır 
Great Place to Work sertifikası almaya hak 
kazanırken; kurum kültürümüz ve çalışan 
deneyimimizle iş verimliliğini artırıyoruz. 

Orta Doğu ve Kuzey Afrika başta olmak 
üzere Uzak Doğu, Avrupa, Amerika ve 
Afrika’ya yayılan bir coğrafyada operasyon 
yürütüyoruz. Diğer bir yandan, Türkiye öze-
linde Ambarlı, Haydarpaşa, İzmit, Gemlik 
ve Mersin limanlarının tamamında parsiyel 
taşımacılık hizmeti veren tek firma unvanına 
sahibiz. Yurt içinde farklı bölgelerde bulunan 
depo ve transfer merkezlerimiz sayesinde 
yurt içi taşıma operasyonlarımızdaki ha-
reket kabiliyetimizi daha da geliştiriyoruz. 
Son olarak hizmete açtığımız İzmir Transfer 
Merkezi’nin açılışıyla da yurt içi hizmet 
kalitemizin gelişmesi adına önemli bir adım 
attık.  Bu adımların devamlılığını sağlayarak 
hızlı, esnek ve güvenilir çözümlerimizi bir üst 
seviyeye çıkarmak adına operasyon yürüt-
meye devam edeceğiz.
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T i e ve n  i i  e  i in e 
en ini e n  i  vi n i i n ? 

Ge e e e n  e i e i ini  en ne i 
 ne e ? 

Küresel ölçekteki teknolojik gelişmeleri 
daima yakından takip eden bir yapıda, 
sürdürülebilirlik hedeflerimiz çerçevesinde 
hareket eden bir şirket olarak konumumuzu 
daha da sağlamlaştırmayı hedefliyoruz. Bu 
kapsamda operasyonel süreçlerdeki verim-
liliğin artırılması, tedarik zincirinin devam-
lılığının sağlanması ve müşteri deneyiminin 
günden güne geliştirilmesiyle sektörün önde 
gelen aktörleri arasındaki yerimizi korumaya 
odaklanıyoruz. Gündemimizde başı çeken 
konular; sürdürülebilirlik çalışmaları ve yeşil 
lojistik, dijital dönüşüm, esnek tedarik zinciri 
çözümleri, küresel ticarete uyumluluk ve 
sürdürülebilir işgücünün temini olarak öne 
çıkıyor. Her bir başlık için ayrı çalışmalar 
yürütürken, bu süreçlerin iç içe geçtiğinin 
farkında olarak bütüne odaklanan bir yakla-
şım benimsemeyi hedefliyoruz. 

ALMANYA VE KUZEY AMERİKA’DA 
AÇILIMLAR YAPACAK 
G e in  Üni ’ n e 

e e e in en  e e  i ini ?  Y  
n n   n ?
Genel stratejimiz doğrultusunda belirli 

dönemlerde belirli taktik adımlara odakla-
nabiliyoruz. Buradaki asıl amaç dönemsel 

 y l y rt i in e temel o a m  arsiyel a t m e e olama alan n a 
y mek. Y rt n a ise i met a m  eni leterek Almanya e K ey 

Amerika a yeni ya lanmalara s re lerinin temelini ol t racak a mlar atmak.

hedeflerimize ulaşmak adına esnek ve hare-
ket kapasitesine sahip bir şirkete dönüşmek 
diyebiliriz. Bu yıl özelinde yurt içinde ve 
yurt dışında farklı planlarımız bulunuyor. 
Yurt içinde temel odağımız yurt içi parsiyel 
dağıtım ve depolama alanında büyümek. 
Yurt dışında ise hizmet ağımızı genişleterek 
Almanya ve Kuzey Amerika’da yeni ya-
pılanma süreçlerinin temelini oluşturacak 
adımlar atmak. Yeni coğrafyalara ulaşırken 
ihtiyaç duyduğumuz ekipmanlara yatırım 
yaparken, bölgedeki iş gücünün niteliğini 
de değerlendirmeye devam edeceğiz. Bu-
nunla birlikte, dinamik ekibimizle dijitalleş-
me özelindeki yatırımlara yoğunlaşırken, 
ilgili yatırımlarımızı da artıracağız. Uçtan 
uca, kapıdan kapıya entegre lojistik çözüm-
leri sunmanın yanı sıra operasyon kalitemi-
zi geliştirmek adına elimizdeki kaynakları 
seferber etmeye devam edeceğiz.

Hizmet kapsamımızı genişletmek ve 
faaliyet gösterdiğimiz bölgelerin sayısını 

artırarak müşterilerimize sunduğumuz 
olanakları genişletmek istiyoruz. Deniz, 
hava ve kara lojistiği alanında gücümü-
zü artırarak kapsamlı hizmetlerimizi 
sürdürülebilirlik ilkeleri temelinde daha 
iyi hâle getirmek istiyoruz. Bununla 
birlikte, depolama kapasitemizin artırıl-
masıyla birlikte yurt içi parsiyel dağıtım 
ağı oluşturma çalışmalarını sürdürerek, 
yurt içi yapılanmamızla uyumlu olarak 
hareket edeceğiz. Tüm bunları yaparken 
önemli bir dayanak noktamız bulunu-
yor. Hedeflerimize adım adım ilerlerken 
sürdürülebilirlik odaklı bir yaklaşım be-
nimsiyoruz. Gelecek dönemde özellikle 
çevre, eğitim ve kadın istihdamı gibi 
konularda attığımız adımları daha ileri 
seviyeye taşımak istiyoruz. Uzun vade-
de ise sürdürülebilirlik perspektifiyle 
tanınan, bu alanda örnek gösterilen bir 
marka hâline gelerek ulusal ve uluslara-
rası ölçekte öncü olmayı hedefliyoruz.

AKILLI DENIZ YÜZEYI TEMIZLEME ARAÇLARI GÖREV BAŞINDA

Ye i  i i  n n  ne   n ? 
Küreselleşmenin etkilerini her alanda olduğu gibi lojistik 
ve tedarik zinciri sektöründe de görmeye devam ediyoruz. 
Tüketici taleplerinin artması, doğrudan doğal kaynakların 
tüketimini hızlandırıyor. Dolayısıyla lojistik süreçlerde 
de muhtemel çevresel zararların en aza indirgeneceği 
yöntemlerin benimsenmesi, daha önemli hâle geliyor. 
Globelink Ünimar olarak, hem iş süreçlerimizi bu yönde 
yeniliyor hem de çalışan kadromuza bu konunun 
hassasiyetini vurgulamak adına kurum içi iletişim süreçlerini 
genişletiyoruz. Gerek araç ve yakıt tercihi, gerekse rota 

planlamaları ve enerji maliyetini düşürecek depolama 
çözümlerinin tercih edilmesi noktasında çalışıyor, bu 
anlayışımızı devam ettirecek iş yapış biçimlerini geliştirme 
prensibimizi koruyoruz. 
Bu kapsamda İstanbul’un turizm bölgesi olarak bilinen 
Şile’de, yerel belediye ile iş birliği içerisinde bulunarak kıyı ve 
deniz temizliği yapabilen insansız deniz yüzeyi temizleme 
araçlarını kullanıma sunduk.  Hem Şile Limanı hem de 
Ağva oteller bölgesinde konumlandırılan araçların her biri 
120 litre katı 15 litre sıvı atık kapasitesiyle, Şile Belediyesi 
çalışanlarının destekleriyle faaliyete devam ediyor. 



H
i e  L i i ’in i i  

,  i i ve 
n i n , 

i i  i e e e 
n  n   i i ve i  

i ini ?
 Müşteri memnuniyet ve ihtiyaçları 

doğrultusunda oluşturulan analiz ra-
porlarıyla, üretim noktaları, ihracat ve 
ithalatın ülkeler dağılımındaki gelirleri, 
taşıma yapılan ürünlerin üretim nok-
taları, yönetim noktaları, aktarım veya 
depolama hizmetleri, tüketim noktaları, 
gümrük hizmetleri, iptal edilen gönderi-
ler, hasar veya eksik çıkan ürünlere vara-
na kadar analizler doğrultusunda tüm ön 
görü çalışmalarımız ile sektörün değişen 
ve yenilenen yüzü ile günden güne ih-
tiyaçların giderilmesi odaklı altyapımız 
ile hizmetimize devam etmekteyiz. Yurt 
içinde Mersin ofisimiz ile hizmetlerine 
devam eden firmamız ayrıca Hiper 
Project alt yapısını oluşturarak ilerleyen 
dönemler de İstanbul ofisini de hizmete 
geçirerek ihracat ve ithalat yetkili fir-
malara ve kişilere erişim ağını günden 
güne genişletmeyi hedeflemektedir. Yurt 
dışında ise Almanya merkezli acente 
ağlarımız ile özellikle yurt dışı depolama 
ve gümrükleme hizmet ağını günden 
güne genişletmektedir. Lojistik hizmetin-
de yoğunlaştığımız alanlar en küçük yük 
taleplerinden gabari dışı yük taleplerine 
varana kadar firmaların özel taşıma 
taleplerini karşılayabilme, gümrükleme 
konularında çözüm üretebilme, lashing 
hizmetinde hasar oranını minimuma 
indirerek hasar payını tamamen ortadan 

nun altını çizebiliriz. İlk etapta en 
uygun, hızlı ve büyük kitlelere 
ulaşım ağının dijital ortamlarda 
gerçekleştiği gerçekliğini de ekle-
diğimiz zaman firmamız olarak 
dijitalleşme yönünde talepler ve 
geri bildirimlere daha hızlı cevap 
verebilen, teknolojinin hızına ve 
hizmetine dönük olarak web si-
temizin güncellenmesi bilgilerin 
doğru ve eksiksiz olarak iletilmesi 
ve bu süreçte 7/24 ulaşım ve müş-
teri hizmetleri ağımızın sorunsuz 
bir şekilde işlevini ilerletebilmesi 
adına düzenli bakımların, revizeleri 
aksatmadan öncelik olarak vizyo-
numuz içerisinde daima ilk sırada 
yer almaktadır. Taşımalarımıza ait 
verilerin platformumuza girişi ya-
pılarak, geçmiş ve güncel taleplerin 
karşılaştırılması, yaşanılan sorunlar 
ve bu sorunların çözümü gibi mad-

kaldırmaya bununla birlikte depolama 
hizmeti sunarak ürünün güvenli ortam-
da muhafaza edilmesine varana kadar 
olan süreçte gönderici ve alıcı arasında 
ki köprüyü eksiksiz ve sağlam temeller 
üzerine atmayı hedeflemekteyiz. 

DİJİTAL ALTYAPISINI 
GÜÇLENDİRİYOR 

Di i e e n n  n e ini e 
ne e  v ? 

Global dünya düzeninde dijital plat-
formalar, alt yapılar günden güne lojistik 
sektörün vazgeçilmez bir yapı taşı olma-
ya devam etmektedir. Bu süreç arasında 
firmalara erişimler, tanıtım e-postaları, 
gerekli evrakların ve dosyaların iletil-
me hız ve avantajlarını da göz önünde 
bulundurduğumuzda dijitalleşmenin 
artık firmaların marka yüzü olduğu-

2023’te yüzde 25’in 
üzerinde büyüme hedefliyor

Turgut Hami Tuzsus

Y rt i i e y rt n a o is 
ya lanmas n  len irmeye 
e am e en i er Lo istik  

y l n ilk yar s n  y e  
y meyle ka att . 

i er Lo istik CEO s  T r t 
ami T s s   y l n  

y e  oran na ir 
y meyle ka atmay  

e e le iklerini s yle i. 
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delerin web tabanımızda bilgilendirme 
kısmı ile firmaların bilgilenmesi amaçlı 
olarak düzenli olarak güncellenmekte-
dir. Gündemimiz ise bu süreç takipleri-
nin yükleme talimatları halinde sistem 
üzerinden tüm bilgilerin yüklenip 
daha sonrasında telefon trafiğini azal-
tarak ihracatçı ve ithalatçı firmaların 
telefon üzerinden dakikalarca hatta 
saatlerini aldığı yükleme prosedürle-
rini dijital platform üzerinden zaman 
tasarrufunu göz önünde bulundurup 
üretim ve tüketimde ki zaman ka-
yıplarını ortadan kaldırıp minimuma 
indirgemek adına sanal yükleme tali-
matlarımız ile bu karmaşa ve zaman 
kayıplarını telefon arkasından saatlerce 
konuşmak yerine hepsinin platform 
üzerinden çözüme kavuşturulacak bir 
yükleme talimat sistemi üzerinde daha 
da güncelleştirerek çalışmalarımıza 
devam etmekteyiz. 

Ye i  i i  n n  ne  
 n ? 

Yeşil lojistik kapsamındaki çalışma-
larımız sadece çevreci yakıt, emisyon, 
araç tiplerinden kısıtlı değildir, yeşil 
lojistik kapsamında özellikle baş rolde 
yer alan kâğıt tüketimi, ilerleyen tekno-
lojik gelişimler ile bu tüketimleri mini-
muma indirerek en az kâğıt tüketimini 
hedeflemekteyiz. Eksiksiz ve doğru 
bilgilere erişim yapılarak önlemler 
dahilinde doğru yükleme lokasyonları 
ve saatleri hedeflenerek minimum yol 
kaybı ve ek km gibi fazla yakıt tüke-
timini minimum seviyeye indirmeyi 
planlamaktayız. Kullanılan ürünlerin 

ambalajlanmasında özellikle geri dö-
nüşüm bazlı ürünlerin tercih edilme-
sini daima ön planda bildirmekteyiz. 
Hatta sektörümüzün ve insanlığın en 
önemli ve hızlı iletişim aleti olan tele-
fon trafiğini de minimuma indirerek 
e-posta ve diğer platformlarımız üze-
rinden elde ettiğimiz eksiksiz ve sis-
tematik bilgi akışı ile ses gürültüsünü 
en aza indirerek lojistiğin her alanında 
Yeşil Lojistik sloganını kendi bünye-
mizde bakış açımız olarak ilk sıralarda 
tutmaktayız. 

Y n i   n  n  i   
i ve e n ? Y  

n   e e i n ? 
İ  n  ne i 

e n n  e e  i ini ? 
Hiper Lojistik olarak 2023 yılının 

ilk altı ayını 6 Şubat’ta yaşanan ülke-
mizi derin bir acı ve üzüntüye boğan 
Kahramanmaraş merkezli depremde, 
merkez ofisimizin Hatay’da yer alması 
sebebiyle maddi ve manevi açıdan 
derinden etkilenen bir süreç olarak 
geçirdik. Bu süre zarfında Hatay’da 
olan merkez şubemizi Mersin’e taşıya-
rak hizmetlerimize devam ettik ve ilk 
altı ayda yüzde 12’lik bir büyüme elde 
ettik. Yılın ikinci altı ayında öncelikle 
yaralarımızı daha da güçlü bir şekilde 
sararak yılı yüzde 25-30 oranında bü-
yümeyle kapatmayı hedeflemekteyiz. 

İmza attığımız önemli operasyon-
lar ise; Ermenistan üretim tesisi açılış 
ürünleri, Gürcistan fabrika kurulum 
malzemeleri, Ukrayna enerji ihtiyaç 
dahilindeki jeneratör taşıma projeleri 

ve bizler için yeri daima ayrı olacak 
olan yaşanan deprem felaketi nede-
niyle insani yardım vakıfları tarafın-
dan gönderilen tüketim ve barınma 
ihtiyacı ürünlerinin Hatay, Suriye, 
Kilis, Kahramanmaraş gibe bölgelere 
taşınması olarak sayabiliriz. 

AVRUPA’DA ŞUBE SAYISINI 
AKTIRACAK 
T i e ve n  i i  e  
i in e en ini e n  i  vi n 

i i n ? B  n  
e e e e n  n e ini e i 

en ne i ,  i in 
e ve  n  e 

n n  ne e ? 
Jeopolitik konumumuzun bizlere 

kattığı siyasi coğrafyamızın avan-
tajlarını daimî olarak göz önünde 
bulundurarak kendimizi dünyanın 
kalbinde, kıtların birleşim köprü-
sü, Avrupa’dan Asya’ya uzanan 
bu trafiğin geçiş güzergahı olarak 
görmekteyiz. Bunun bilinci ile ülke-
mizin büyümesi ve gelişme adına, 
enerji, üretim, tüketim, ham madde 
gibi ürünlerin taşınması işlenmesi 
üretimi ve satışının gerçekleşmesin 
de kendimizi bu bütün içerisinde 
sorumluğumuzu bir tutarak yurt 
içinde şubeleşmenin, depolama ve 
gümrükleme gibi faaliyetlerimizi art-
tırarak, geleceğe dönük olarak yurt 
dışında ise özellikle Avrupa pazarın-
da şubeleşip firma bünyemizi global 
dünya içerisinde birden farklı kıtada 
fiilen yaygınlaştırıp çalışmalarımızı 
kıtalardan kıtalara aktarmaktadır.
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S
e i  M i ’in e i 

n  i i ve i  
i ini ? 

 Seyir Mobil olarak, 
yaklaşık 30 yıllık lojistik tecrübemiz 
ve güçlü AR-GE çalışmalarımızın 
bir sonucu olarak filo yönetimi, araç 
takibi, CANbus ile raporlama, dijital 
takograftan veri indirme, nesne takip, 
Bluetooth ile kablosuz soğuk zincir 
takibi ve dorse eşleşmesi gibi çok geniş 
bir alanda sektörel çözümler üretiyoruz. 

Ayrıca, lojistik süreçlerinde kullanılan 
GPS takip sistemleri, akıllı sensörler 
ve IoT (nesnelerin interneti) 
teknolojileri ile entegre çözümler 
sunuyoruz. Bu teknolojiler sayesinde, 
müşterilerimizin envanter takibi, 
sevkiyat takibi ve stok yönetimi 
gibi lojistik süreçlerini daha verimli 
bir şekilde yönetmelerine yardımcı 
oluyoruz. 

ANLIK ARAÇ TAKİBİ VE 
ANINDA MÜDAHALE 
B  e e n i n  

n n ? Se e e 
e  e ini  ne e ? 
Seyir Mobil’in sunduğu hizmetler, 

ulusal, uluslararası ve küresel 
lojistik ihtiyaçlarını karşılayabilecek 
şekilde tasarlanmıştır. Şirketimizin 
müşterileri arasında, üreticiler, 
tedarikçiler, distribütörler, taşımacılar 
ve diğer lojistik hizmet sağlayıcıları 
yer almakta. Geliştirdiğimiz 
teknolojik çözümler sayesinde 
iş ortaklarımız, araçlarını taşıma 
sürecini anlık olarak takip edebilir, 
ürünlerinin taşınma sürecinde 
yaşanabilecek olası gecikmeleri 
önceden tespit edebilirler.

SOĞUK ZİNCİR TAŞIMALARINI
GÜVENCE ALTINA ALIYOR  

Seyir Mobil Bluetooth’lu takip çözümüyle

 Yakup Küçük

 yerli e milli 
sermayeli T rkiye nin 
yenilik i ara  taki  e 
ilo y netim sistemleri 

markas  Seyir Mo il  
l etoot  a lant l  

ka los  taki  m yle  
so k incir lo isti in e 
r nlerin s rekli olarak 

i lene ilmesini sa layarak 
e istenmeyen r mlar 

i in an n a yar  sistemi 
ol t rarak klasik 
ka lolaman n etir i i 
riskleri orta an kal r yor. 
Seyir Mo il Genel M r  
Yak  K k  en yeni 
teknolo ileri m terileriyle 

l t rmaya e am 
e eceklerini s yl yor. 
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‘MÜŞTERİLERİMİZ 
SÜREÇLERİNİ ETKİLİ VE 
VERİMLİ YÖNETİYOR’ 
S n n  e e i i  
i e e inin i i e e, 
e i  i i , e i i i  
e e e ine n   
n n ? Si   n  ne 
  n ?
Seyir Mobil olarak, geliştirdiğimiz 

teknolojik çözümlerle müşterilerimize 
avantajlar sağlıyoruz. Bunlar 
arasında, araç takip sistemi sayesinde 
müşterilerin nakliye işlemlerini gerçek 
zamanlı olarak takip edebilmesi, 
sıcaklık ve nem sensörleri ile ürünlerin 
güvenli bir şekilde taşınabilmesi, 
yakıt takibiyle tasarruf sağlaması gibi 
özellikler yer almaktadır.

Özellikle BLE20 adını verdiğimiz 
Bluetooth bağlantı ile soğuk zincir 
takibi çözümümüz bu avantajlardan 
biridir. BLE20, frigorifik taşımacılıkta 
dorse içerisindeki sıcaklık, nem 
ve konum gibi verileri toplayarak 
analiz eder. Bu üründe önemli nokta 
Bluetooth teknolojisi kullanıyor 

lojistik süreçlerini daha verimli ve 
etkili bir şekilde yönetebiliyorlar. 
Bunun yanı sıra, Seyir Mobil olarak, 
müşteri memnuniyetine büyük önem 
veriyoruz. Müşterilerimizin her zaman 
yanında oluyor, ihtiyaçlarına hızlı ve 
etkili bir şekilde yanıt veriyoruz. Bu 
sayede, müşterilerimizle uzun vadeli 
ve sağlam ilişkiler kuruyoruz.

Ge e e e n  n e ini e i 
 ne e ? 

Seyir Mobil olarak lojistik ve 
taşımacılık sektöründe yenilikçi 
çözümler sunmak için çalışıyoruz. 
Bu doğrultuda yatırımlarımızı Ar-Ge 
çalışmalarına, ürün geliştirmeye ve 
müşterilerimizin ihtiyaçlarına yönelik 
çözümler üretmeye yönlendiriyoruz.

Şirketimiz, sektörde önde gelen 
firmalardan biri olmasına rağmen, 
hala gelişmeye ve büyümeye devam 
etmektedir. Bu yıl hedeflerimiz 
arasında mevcut müşterilerimizle 
yakın işbirliği içinde çalışmaya devam 
etmek, yeni müşteriler kazanmak ve 
lojistik ve taşımacılık sektöründeki 
teknolojik gelişmeleri yakından takip 
ederek ürünlerimizi yenilemek ve 
geliştirmek yer alıyor.

Gelecek yıla hazırlanırken, 
sektördeki trendleri ve 
müşterilerimizin ihtiyaçlarını 
göz önünde bulundurarak Ar-Ge 
çalışmalarımıza yoğunlaşacağız ve 
ürünlerimizi daha da geliştirmek için 
çalışacağız. Ayrıca, müşterilerimizle 
daha yakın bir işbirliği içinde olmak 
ve onların ihtiyaçlarına daha hızlı ve 
etkili bir şekilde cevap vermek için 
operasyonel süreçlerimizi optimize 
etmeye devam edeceğiz.

takibi çözümümüz bu avantajlardan 
biridir. BLE20, frigorifik taşımacılıkta 
dorse içerisindeki sıcaklık, nem 
ve konum gibi verileri toplayarak 
analiz eder. Bu üründe önemli nokta 
Bluetooth teknolojisi kullanıyor 

Seyir Mo il olarak  m teri memn niyetine y k nem 
eriyor . M terilerimi in er aman yan n a ol yor  

i tiya lar na l  e etkili ir ekil e yan t eriyor .  saye e  
m terilerimi le n a eli e sa lam ili kiler k r yor .  

olması. Eski yöntemlerde araca 
takılan takip cihazı ile soğutmalı 
dorseye takılan sıcaklık sensörü 
bağlantısı kablo aracılığıyla sağlanır. 
Biz bunu kullanmıyoruz. Sıcaklık 
sensörünün Bluetooth özelliği 
sayesinde bağlantımızı kablosuz 
olarak sağlıyoruz. Bu sayede, klasik 
kablolamanın getirdiği riskler en aza 
indirilmiş olup, ürünlerin taşıma 
sırasında sürekli olarak izlenebilmesi 
ve istenmeyen durumlar için 
anında uyarılar alınabilmesi imkanı 
sunulmakta.  

Tamamen yerli sermayeli bir 
şirket olarak; müşterilerimizin 
ihtiyaçlarına yönelik olarak özel 
tasarlanmış çözümlerimizle, onların 
lojistik süreçlerini en iyi maliyetle 
yönetmelerine yardımcı oluyoruz. 

Yerli bir marka olmamızın bir 
sonucu olarak daha hesaplı 
bir hizmet sunuyoruz.

Ayrıca, bu 
çözümleri sürekli olarak 
geliştiriyoruz. Ar-Ge 
çalışmalarımız sayesinde, 
müşterilerimizden 
gelen geri dönüşleri 
değerlendiriyor, yeni 
ve daha etkili çözümler 
üretiyoruz. Bu sayede, 
müşterilerimiz her 
zaman en son teknolojik 
çözümleri kullanarak, 
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G
enç Cumhuriyetimizin 100. yılında lojistiği 
geleceğini planlamamızın önemi yüksektir. 
Jeopolitik konumumuz nedeniyle doğal bir lojistik 
üssü olan ülkemizin alt yapı olmadan lojistiğin 

gelişmesi mümkün değil.
Lojistik,  ticaret ve sosyal hayatın içerisinde önemli bir 

olgudur. Bu misyonu nedeniyle sosyal hayattan ve ticaretten 
direk etkilenmektedir – etkilemektedir. Ticaret olarak 
yoğunlukta doğudan batıya bir hareket gerçekleşmektedir. 
Bu nedenle ülkemiz bir köprü görevi görmektedir. Ayrıca 
ülkemizde gerçekleştiren ürünlerin Batıya yani Avrupa 
ihracatı da mevcuttur. Ülkemizin ihracatının %50’ye yakın 
oranı Avrupa Birliğine gerçekleştirilmektedir. Çok büyük 
oranda bir ihracat gerçekleştirdiğimizi Avrupa Birliğinin 
regülasyonlarını çok iyi anlamamız gerekmektedir. Son 
birkaç yıldır sürdürülebilirlik ve çevre konuları Avrupa’nın en 
önemli gündem maddeleri arasında yer almaktadır. 

Ülkemiz şirketlerinin sürdürülebilirlik ve çevre konularına 
kayıtsız kalmaları teknik olarak mümkün değildir. Bunun 
nedeni Avrupa’nın Yeşil Mutabakat 
hedefinde 2030 yılına kadar karbon 
ayakizini %55 aşağıya çekme hedefine 
yönelik gerçekleştirdiği regülasyonlardır. 
Avrupa’ya ihracat yapan şirketler çevreci 
çözümleri süreçlerine dahil etmezler ve 
sürdürülebilirlik raporlarının içeriğini 
güçlendirmezlerse kademeli olarak 
Avrupa’ya ihracat yapamaz duruma 
gelecekleri ortadır. Avrupa Birliğinin Yeşil 
Mutabakat çerçevesinde 1 Ekim 2023 
yılında sınırda karbon 
uygulamasına geçeceğini 
bildirdi. Şirketlerin çevreci 
ve sürdürülebilir çözümleri 
uygulamaması ton başına onlarca 
euro ek vergi ödenmesi 
anlamına gelmektedir.

Cumhuriyetimizin 100. yılında 
lojistik süreçlerimizin gelişmiş ülkeler 
seviyesine ulaşması için regülasyonları 
zoraki yapmak yerine vizyon oluşturmak çok daha 
anlamlı ve değerli olacaktır.

Süreçlerimizi verimli, sürdürülebilir, doğaya ve çevreye 

minimum düzeyde zarar verecek şekilde re-design etmeliyiz. 
Dış ticaretimizde günü kurtaracak hareketler yerine uzun 
vadeli planlamalarla ilerlenmesi önemlidir. Bu konuda hem 
lojistik sektöründe hem de şirketlerin lojistik süreçlerinde 
yapılan çalışmaları görmekteyiz. Teslimatlarda daha fazla 
elektrikli ara kullanılmaya başlaması bunlardan biridir. Ayrıca 
lojistik merkezlerindeki enerji ihtiyacının güneş enerjisi ile 
karşılanması için güneş panellerini de daha fazla görmeye 
başlamamız sevindiricidir.

Özellikle global ölçekteki şirketler ile ticari ilişkisi olan 
firmaların sürdürülebilirlik ve çevre konularında daha yüksek 
bir motivasyonla yaklaşım gösterdiklerini görmekteyiz. Bu 
kurumlar iş süreçlerinde çevreye ve doğaya olumsuz etkisini 
yansıtmakta olan karbon ayakizini azaltacak uygulamalara 
daha fazla yer vermektedirler. Sıfırlanamayan karbon 
ayakizini denkleştirmek için de ağaçlandırma çalışmaları 
gerçekleştiriyorlar.

Lojistik süreçlerinde tek kullanımlık malzemeler yerine 
döngüsel ekonomiyi temsil eden çoklu kullanımları da 

görmekteyiz. Rota optimazsyonu ile de yapılan km 
düşürülerek daha yüksek verim sağlanmaktadır. Yeşil 
lojistik teknoloji olmadan gelişemez. Bu nedenle 

yeşil lojistik uygulamalarında önce iş süreçlerini 
oluşturup sonrasında da bunu ERP ile entegre 

ederek saha da uygulanması sağlanmalıdır. 
Yeşil Lojistik ve Ötesi başlığındaki 
‘’Ötesi ‘’ dijitalleşmeyi simgelemektedir. 
Daha verimli iş süreçleri, kağıt 
kullanmadan dijitalde işlemlerim 
yürütülmesi, elektrikli araç kullanımının 
yaygınlaştırılması, lojistik merkezinde 
kullanılan suların tekrar kullanıma 
kazandırılması, enerji tasarrufu 
sağlayan aydınlatma malzemelerin 

kullanılması, sensörler ile sadece ihtiyaç 
işlevleştirilmesi gibi bir çok uygulama ile 
yeşil lojistik ve ötesine ulaşabilir.

Cumhuriyetimizin 100. yılında 
ülkemizin kurucusu Mustafa Kemal 

ATATÜRK’ü saygıyla anıyorum.

O’nun gösterdiği hedeflere 
ulaşmak için durmadan ve tüm 

gücümüzle…

Lojistik ve Tedarik Zinciri 
Profesyoneli

GündemLojistikSEYHAN GÜLHAN

CUMHURIYETIN 100. YILINDA 
YEŞIL LOJISTIK VE ÖTESI
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Elektrikli ara  ilos n   araca karma 
taa n e l nan  lity m il serti ikal  istasyon 
say s n  e karan CE A  Trans ort Lo istic M nic  

 ar na s r r le ilir mleriyle am a r . 

A
lmanya’nı Münih kentinde dü-
zenlenen Uluslararası Transport 
Lojistik Fuarı’na 65 ülkeden 2 
bin 300’e yakın şirket katıldı. 

Fuara 120 metrekarelik standı ile katılan 
CEVA Lojistik, özellikle sürdürülebilir 
çalışmaları ile dikkat çekti. 

‘HAVA KARGODA 
TONAJ ARTIŞI BEKLİYORUZ’ 

Fuarda konuşan CEVA Lojistik Hava 
Taşımacılığı sorumlusu Peter Penseel 
“Son birkaç aydır dünyanın pek çok böl-
gesinde aşırı kapasite var. Bu da oranların 
baskı altında olduğu anlamına geliyor 
ancak yıl içinde dengeleneceğine inanı-
yorum. 2023 yılını başarıyla tamamlamak 
için doğru ortaklara ve doğru müşterilere 
ihtiyacımız olacak” dedi. 

Çeşitli bölgelerdeki kargo kapasitesi-
nin artmasıyla birlikte uçak taşıma kapa-
sitesinin de artacağını söyleyen Penseel, 
“Yolcu uçaklarının sayısı hala COVID 
öncesiyle aynı seviyede değil. Ukrayna sa-
vaşı gibi durumlar çözülürse, Avrupa’nın 
üzerindeki uçuş yolculuklarının artırılabi-
leceğini ve böylece hem kapasite hem de 
tonaj artışı meydana geleceğini umuyo-
ruz” diye belirtti.

CEIV SERTİFİKALI İSTASYON 
SAYISINI SEKİZE ÇIKARDI

CEVA’nın IATA CEIV sertifikasına 
değinen Penssel, sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Üç yıl önce bir nakliye şirketi olarak 
lityum piller hakkında merkezi bir sertifi-
kaya ihtiyacımız olduğuna karar verdik. 
Cenevre’de IATA’ya ulaşıp onlara IATA 
aracılığıyla lityum pilleri konusunda bir 
CEIV sertifikasyonunun geliştirilmesinin 
bir parçası olmak istediğimizi söyledik. 
Şimdi, lityum piller konusunda IATA ara-

cılığıyla tamamen sertifikalandırılan seki-
zinci istasyonumuz olan Frankfurt’taki bu 
sertifikayla, artık ekibimizin lityum pillerle 
başa çıkmak için eğitildiğini biliyoruz.” 

‘KARBONSUZLAŞTIRMA 
KONUSUNDA CESUR VE 
HIRSLIYIZ’ 

CEVA Lojistik Kara ve Demiryolu 
Lideri Xavier Bour da, Avrupa karayolu 
taşımacılığı pazarı ile ilgili olarak 

talebin yumuşadığını, yakıt fiyatları-
nın halen yüksek olmakla birlikte düştü-
ğünü bunun da spot piyasalarda oldukça 
keskin bir düzeltme getirdiğini söyledi. 

CEVA’nın sürdürülebilirlik ve kar-
bonsuzlaştırma konusunda cesur ve hırslı 
olduğunu belirten Bour, şunları aktardı: 
“Kısa bir süre önce elektrikli araç (EV) fi-
lomuzu 1450 araca çıkarma taahhüdümü-
zü yayınladık. Bu bizim alanda ne kadar 
ciddi olduğumuzu gösteriyor ve CMA 
grubu olarak 2050 yılına kadar ‘net sıfır’ 
taahhüdümüz ile de uyumlu. Etki yarat-
maya odaklanmamızın yanı sıra, sürdü-
rülebilirlik ve karbonsuzlaştırmanın hem 
bir zorunluluk hem de bir fırsat olduğu 
görüşündeyiz. Emisyonlarımızı azaltma-
lıyız, hem de hızlı bir şekilde azaltmalıyız. 
Bu gereklilik konusunda giderek artan 
hemfikirlik, nakliyecilerin, taşıyıcıların, 
3pl’lerin, OEM’lerin ve startup şirketleri-
nin yenilikçi çözümlerin uygulanmasında 
daha etkili bir şekilde işbirliği yapmalarını 

sağlıyor. Çoğu paydaşın karbonsuzlaştırma-
nın tüm ekonomiyi ve lojistik endüstrisini 
nasıl yeniden şekillendireceğini hala hafife 
aldığına inanıyorum. Yeterince hızlı hareket 
etmeyenler ileride zor bir durumda kalabi-
leceklerdir.” 

20 ÜLKEDE GERÇEK ZAMANLI 
GÖRÜNÜRLÜĞE ULAŞTI

İki yıl önce ister taşıyıcıların veriye 
erişmesi, ister müşterilerin gerçek zamanlı 
görünürlük verilerini paylaşması olsun, 
paydaşlarıyla daha iyi bağlantı kurmak için 
project44 ile stratejik ve global bir ortaklık 
yaptıklarını hatırlatan Bour, artık 20 ülkede 
canlı takip yapılabildiğini söyledi. Bu, her 
yıl yüz binden fazla FTL ve yarım milyon 
LTL gönderinin takip edilebildiği anlamına 
geliyor. CEVA’nın en yoğunluklu çalıştığı 
ülkelerde takip için başarı oranı da yüzde 
90’ı geçmiş bulunuyor. 

‘MÜŞTERİLER SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÇÖZÜMLER İSTİYOR’ 

CEVA Lojistik CEO Yardımcısı Oliver 
Stork ise, sektörün geçmiş yıllara göre daha 
kırılgan olduğuna, tahmin yapmanın zor-
laştığına değindi. Stork, müşterilerin artık 
sürdürülebilir çözümler talep ettiğini, bu 
nedenle gerek deniz gerek hava gerekse 
kara taşımacılığında çevresel duruma ve 
iklim değişikliğine karşı mücadeleye daha 
fazla dikkat ederek çözüm önerileri oluştur-
duklarını belirtti.

CEVA, Transport Lojistik Fuarı’na 
sürdürülebilir çözümleriyle damga vurdu
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Y
olcu ve yük taşımacılığında 
Avrupa’nın lider firması Dani-
markalı DFDS, Türkiye merkezli 
Akdeniz İş Birimi’nin faaliyete 

geçişinin 5. yılında operasyonlarını bü-
yütmeye devam ediyor. 5 yıl içinde gemi 
sayısını 12’den 20’ye çıkaran DFDS Akde-
niz İş Birimi, aynı zamanda güçlendirdiği 
intermodal altyapısı ile Türkiye ve Avrupa 
arasındaki güvenli ve hızlı taşımacılık çö-
zümlerini de sürekli geliştiriyor. 

SEFER VE LİMAN SAYISINI 
ARTTIRDI 

Pendik, Yalova, İzmir, Ambarlı ve 
Mersin limanları ile Türkiye’deki operas-
yonlarını yürüten DFDS Akdeniz İş Birimi, 
2018 yılında yalnızca Trieste limanına hiz-
met verirken bugün Yunanistan’ın Patras, 
Fransa’nın Séte ve Marsilya limanları, Ku-
zey Afrika’da ise Tunus limanlarına taşıma-
cılık hizmetleri sunuyor. 

Yalova-Sete hattında haftalık sefer sayı-
sını 5’e çıkararak müşterilerinin ihtiyaçları 
doğrultusuna hizmetlerini geliştiren DFDS 
Akdeniz İş Birimi, 2021 yılında gerçekleştir-
diği primeRail satın alması ile demiryolunu 
da hizmet ağına katarak çevreci ve sürdü-
rülebilir taşımacılık çözümlerine bir yenisi-
ni kattı. DFDS Akdeniz İş Birimi’nin Ro-Ro 
ve demiryolunu birleştiren operasyon ağı, 
Türkiye ile İngiltere arasında bir köprü 
vazifesi görüyor ve bu sayede yurtdışı 
pazarlarda faaliyet gösteren firmalara İngil-
tere pazarında hız ve sürdürülebilir rekabet 
imkânı yaratıyor. 

YALOVA’DAN PARİS’E 
6 GÜNDE ULAŞIYOR 

Şirketin 2022 yılında hizmete koy-
duğu Séte-Paris hattı da Paris’e haftada 
karşılıklı 3 tren seferi ile Yalova’dan çıkış 
yapan yükleri Paris’e 6 günde ulaştıra-
rak Türk ihracatçılarına zaman avan-
tajı sağlıyor. DFDS Akdeniz İş Birimi, 
Türkiye’nin bütün bölgelerinde faaliyet 
gösteren işletmelerin ve uluslararası 
taşımacılık firmalarının Avrupa’da 
İtalya, Yunanistan, Fransa, Almanya ve 
İngiltere ile Kuzey Afrika pazarlarına en 
hızlı ve en güvenli şekilde ulaşmasını 
sağlıyor.

DFDS, müşterilerine sunduğu üstün 
hizmet kalitesinin en önemli belirle-
yicisi olan çalışan sayısını Akdeniz İş 
Birimi’nin faaliyete geçtiği 2018 yılından 
beri sürekli arttırarak istihdama da katkı 
sağladı. DFDS Akdeniz İş Birimi’nin, 
Türkiye, Fransa ve İtalya’daki operas-
yonlarında görev alan 1000’in üzerinde 
çalışanı bulunuyor. 

DENİZCİLİKTE KADIN 
İSTİHDAMINI ARTIRIYOR

DFDS Akdeniz İş Birimi, Türkiye’de 
ayrıca denizcilik sektöründe her yıl 
stajyer olarak işe alınan öğrencilerin 
minimum yüzde 10’unun kız öğrenci 
olmasını garanti altına alacak iyi niyet 
protokolünü, 8 Mart 2021 tarihinde, 
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile 
imzaladı. Bakanlık ile gerçekleştirilen 
protokolde yüzde 10 taahhüt söz ko-

nusu olduğu halde DFDS Akdeniz İş 
Birimi bu oranı %30 olarak gerçekleştir-
di. DFDS, globalde ve Türkiye’de de-
nizcilik sektöründe kadın istihdamının 
artırılması doğrultusunda çalışmalarını 
sürdürüyor. 

‘HIZ KESMEDEN YATIRIMLARA 
DEVAM EDECEĞİZ’

DFDS Akdeniz İş Birimi Başkanı 
Lars Hoffmann, tüm bu gelişmelerin 
ışığında DFDS Akdeniz İş Birimi’nin 5. 
yılı için şunları söyledi: ”DFDS Akdeniz 
İş Birimi olarak 5. yılımızda, müşterileri-
mize, çalışanlarımıza ve iş ortaklarımıza 
sağladığımız faydayı en üst seviyeye 
çıkarmak için hizmetlerimizi sürdürü-
lebilirlik, teknoloji ve inovasyona da 
yatırım yaparak genişletmeyi sürdürü-
yoruz. Türkiye’nin potansiyeline inanı-
yoruz ve yeni ticaret rotalarında hizmet 
verebilecek konumdayız. Bu nedenle 
Türkiye’deki hedefimiz daima büyümek 
aynı zamanda da Türk şirketlerinin 
potansiyellerini gerçekleştirmelerine ve 
küresel ticaretten daha fazla kâr elde 
etmelerine destek olmak. Hedeflerimizi 
gerçekleştirmek için önümüzdeki dö-
nemde de çalışmalarımıza hız kesmeden 
devam edeceğiz.” 

DFDS Akdeniz İş Birimi’nin ku-
ruluşunun beşinci yıl dönümüne özel 
olarak tasarlanan kutlama logosu ise, yıl 
boyunca şirket logosuyla birlikte kulla-
nılacak. 

yatırımlarla büyüyor 
T rkiye e . y l n  k tlayan Danimarkal  D DS  Ro Ro e 
intermo al o erasyonlar n  emi  liman e tren ta mac l  
yat r mlar yla y tmeye e am e iyor. D DS Ak eni  İ  irimi 

a kan  Lars o mann  e inci y l n m m  yenilik i  
s r r le ilir i metler s nma taa m  estekliyor. 
Gelecekte e al malar m a  kesme en e am e ece i  e i.

Lars Hoffmann





S
ürdürülebilirlik ve yeşil lojistik 
uygulamalarına büyük önem 
veren lojistik şirketi Sarp 
Intermodal, Türkiye taşımacılık 

sektöründe önemli bir ilke daha imza 
attı. Şirket, yeşil lojistik stratejileri 
doğrultusunda Türkiye’nin ilk yüzde yüz 
elektrikli çekici (TIR) yatırımını yaptığını 
duyurdu. Hızlı (DC) şarj ile 2 saat içinde 
tam şarj olan çekici, kullanıma ve taşınan 
yükün ağırlığına göre 300 kilometrenin 
üzerinde yol katediyor.

Sarp Intermodal, yeni aracını ve 
sürdürülebilirlik adımlarını anlatmak için 
basın mensuplarını firma merkezinde 
ağırladı. Sarp Intermodal CEO’su Onur 
Talay’ın ev sahipliğinde gerçekleşen 
toplantıya, Sarp Intermodal COO’su Murat 
Boğ, Yönetim Kurulu Üyesi Şenol Taş, 
CFO’su Aykut Karataş ve Genel Müdürü 
Yiğit Altıparmak katıldı.

Sarp Intermodal CEO’su Onur Talay, 
“Türkiye’de yine bir ilki gerçekleştirdiğimiz 
için mutluyuz. Sürdürülebilir ve yeşil 
lojistik yaklaşımımızın bir parçası olarak 
elektrikli çekici yatırımı gerçekleştirmekten 
heyecan duyuyoruz. Yenilikçi teknolojileri 
ve stratejileri benimseyerek, daha çevreci 
ve sürdürülebilir bir lojistik sektörü 
oluşumuna öncülük etmeye devam 
edeceğiz.” dedi.

Bu yatırımın klasik bir araç yatırımı 
değil, Sarp Intermodal’in en önemli 
yaklaşımının bir yansıması olduğunu 
belirten Talay, “Biz 2023 yılında mottomuzu 

‘Yarının Yolu’ olarak belirlemiştik. Bugün 
geldiğimiz noktada da attığımız her adımın 
yarınlar için olduğunu gösteriyoruz. 
Biz bugün bir araca değil yeniliğe, 
teknolojiye, sürdürülebilirliğe ve geleceğe 
yatırım yapıyoruz.” diye konuştu. Talay, 
karbon emisyonlarını azaltma ve iklim 
değişikliğiyle mücadelenin artık herkes 
için acil ihtiyaç haline geldiğine dikkati 
çekerken, sıfır emisyon, azaltılmış gürültü 
kirliliği ve düşük maliyetlerin, söz konusu 
yatırımlarında önemli rol oynadığını 
vurguladı.

İLK YATIRIM VOLVO FH SERİSİ
 Elektrikli araç ekosistemine şirket 

olarak uzak olmadıklarını dile getiren 
Talay, uzun yıllardır saha ekiplerinin ve 
yönetim kadrolarının farklı modellerde 
elektrikli otomobiller kullandığını 
söyledi. Talay, elektrikli ağır ticari araçlar 
pazara çıkmaya başladığı anda bunu 
değerlendirmek istediklerini ifade ederek, 
“Geçen yılın ikinci yarısında bu yatırıma 
karar verdik. İsveç’te Volvo yetkilileri 
ile bir araya gelerek Volvo FH yatırımı 
kararı aldık. Biz bu ekosisteme inanıyoruz 
ve bu alanda yatırımlara devam etmeyi 
planlıyoruz.” bilgilerini paylaştı.

GÜNEŞİN ÜRETTİĞİ ELEKTRİKLE 
ŞARJ OLACAK!

 Elektrikli araçlar için menzilin ve 
şarj istasyonlarının hayati öneme sahip 
olduğunun altını çizen Talay, özellikle 
otoyol tesislerindeki şarj üniteleri sayısının 
kısa sürede artacağına inandıklarını belirtti.

Talay, Sarp Intermodal’in genel 
merkezindeki ve Şekerpınar’daki 

garajlarında çekiciler için şarj üniteleri 
konumlandırdıklarını anlattı. Güneş 
enerjisinden de faydalanacaklarını 
kaydeden Talay, genel merkez binalarının 
çatısını tamamen güneş panelleri ile 
kaplamaya başladıklarını, bu sayede yakın 
zamanda araçları güneş enerjisiyle şarj 
etmeye başlayacaklarını açıkladı.

Talay, binek araç sınıfındaki elektrikli 
otomobillerin, farklı markaların pazara 
girmesi ve menzillerin artması ile 
yaygınlaştığını hatırlattı. 

Ağır ticari araç pazarında da benzer 
bir durum yaşanabileceğini ifade 
eden Talay, “Biz kara yolunu, aktarma 
operasyonlarımızda minimum seviyede 
kullandığımız için mevcut menziller şu an 
bize yeterli. Menzillerin artışıyla sektördeki 
markaların daha cesur adımlar atabileceğini 
düşünüyorum.” dedi.

 ‘2022’DE 2,3 MİLYON AĞACIN 
ABSORBE EDEBİLECEĞİ KARBON 
SALIMININ ÖNÜNE GEÇTİK’

 Talay, geçen yıl gerçekleştirdikleri 
intermodal taşımalar sayesinde 2 milyon 
330 bin ağacın absorbe edebileceği karbon 
salımının önüne geçtiklerinin altını 
çizdi. Bu yılı 70 bin taşımayla kapatmayı 
hedeflediklerine dikkat çeken Talay, 
sözlerini şöyle tamamladı:

“Bu taşımaları kara yoluyla yapsak 
2.500 adet çekici ve sürücü ihtiyacımız 
olacaktı. Oysa biz taşımalarımızın 
yüzde 90’ını intermodal ile yaptığımız 
için kaynaklarımızı en verimli şekilde 
kullanarak, sürdürülebilir büyümemizi de 
en yüksek düzeye çıkarıyoruz. Avrupa’da 
birçok marka artık yeşil lojistiği ön plana 
alan iş ortaklarıyla çalışıyor. Dolayısıyla biz 
de şirket olarak Avrupa’da giderek daha çok 
tercih ediliyoruz.”

TAL MARKASIYLA TREYLER 
ÜRETECEK 

Sarp Intermodal CEO’su Onur 
Talay, toplantıda yeni bir yatırımın da 
müjdesini verdi. Çorlu’da treyler fabrikası 
kurduklarını açıklayan Talay, tamamen 
kendi üretimleri olacak treylerleri TAL 
markası ile pazara sunacaklarını söyledi. İlk 
etapta kendi ihtiyaçları ve ihracat pazarları 
için çalışacaklarını belirten Talay, fabrikada 
makine parkurunu oluşturduklarını ve 2 ay 
sonra üretime geçeceklerini kaydetti.
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T rkiye nin ilk y e y  
elektrikli ekici yat r m n  
er ekle tirerek ye il lo istik 

alan n a nemli ir a m 
a a atan Sar  Intermo al  

treyler retimi i in orl a 
a rika k r . Şirket   

ay i in e TAL markas yla 
retime a layacak. 

İlk elektrikli çekiciyi filosuna katan
Sarp Intermodal Çorlu’da

treyler fabrikası kurdu

Onur Talay
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C
umhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’nın 
seçimden sonra açıkladığı 
yeni kabinede Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanlığına Karayolları 
Genel Müdürü Abdulkadir Uraloğlu 
getirildi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
görevini Adil Karaismailoğlu’ndan 
devralan Uraloğlu, devir teslim 
törenindeki konuşmasında dünyanın 
gıptayla baktığı projeleri başarıyla 
tamamlayarak hayata geçirdiklerini 
ifade ederek, kara yollarında güzel 
hizmetler yaptıklarını, bölünmüş yol 
uzunluğunu 29 bin kilometreye, bitümlü 
sıcak karışım kaplamalı yol uzunluğunu 
30 bin kilometreye çıkardıklarını anlattı. 
Ülkeyi sadece bölünmüş yollarda 
donatmadıklarını, aynı zamanda 
ülkeyi köprüler, tüneller, viyadükler ve 
otoyol ağlarıyla ördüklerini dile getiren 
Uraloğlu, “Başlattığımız projelerimize 
devam edeceğiz. Aydın-Denizli Otoyolu, 
Ankara-Kırıkkale Otoyolu, Antalya-
Alanya Otoyolu, Başakşehir-Nakkaş 
Otoyolu gibi önemli projeleri takip 
ederek, bitireceğiz” dedi. Türkiye’de 
halen yük ve yolcu taşımacılığının yüzde 
90’ının karayolu üzerinden yapıldığını 
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Ula t rma e Altya  
akanl  kolt na 

Karayollar  Genel 
M r  A lka ir 
Uralo l  ot r . 
A lka ir Uralo l  
ya t  ilk a klama a  
karayollar n a 

a lat lan ro elerin 
tamamlanaca n  

emiryol n n ise 
ncelikli yat r m alan  

olaca n  r la . 

C
umhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’nın 
seçimden sonra açıkladığı 

olaca n  r la . 

ULAŞTIRMA YÖNETIMININ ÖNCELIKLI ALANI
DEMIRYOLLARI OLACAK

Bakan Abdulkadir Uraloğlu
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anımsatan Uraloğlu, raylı sistemlere 
de daha önceki dönemdeki gibi önem 
verileceğini bildirdi.

YETKİ BELGELERİ 
SADELEŞTİRİLECEK 

AK Parti’nin seçim öncesi açıklanan 
“Türkiye Yüzyılı İçin Doğru Adımlar” 
başlıklı beyannamesi de gelecek 
dönemde ulaştırma ve haberleşme 
altyapısında yapılacak yatırımlara, hayata 
geçirilmesi hedeflenen projelere yönelik 
ana başlıkları içeriyor. Söz konusu 
hedeflere ulaşmak için hangi adımların 
atılacağı, yol haritası ve takvim ise Bakan 
Uraloğlu’nun yapacağı açıklamalarla 
netleşecek.

Beyannameye göre, Türkiye’nin 
2053 yılı net sıfır emisyon hedefleri 
doğrultusunda, emisyon salınımının 
yoğun olduğu sektörlerden olan 
ulaştırmada, yatırımlar yeni teknolojiler 
en üst düzeyde kullanılarak ve yeşil 
dönüşüme uyumu dikkate alınarak 
tasarlanacak, akıllı ve sürdürülebilir 
ulaşım uygulamaları geliştirilecek. 
Karayolunda Akıllı Ulaşım Sistemleri 
(AUS) uygulamaları yaygınlaştırılacak. 
Taşımacılıkta kullanılan yetki 
belgelerinde sadeleştirmeye ve 
dijitalleşmeye gidilecek. İstikrarlı ve 
Güçlü Ekonomi için artan ticari ve 
sanayi faaliyetleriyle karayolu yük 
taşımacılığında taşınan yük miktarı 
artarken, tüm taşıma modları içindeki 
kara yoluyla taşınan yük oranını yüzde 
72’den özellikle demiryolu taşımacılığının 
kapasite ve etkinliğini artırma yoluyla 
yüzde 57’lere düşürülecek.

HAVALİMANI SAYISI 
61’E ÇIKACAK

Yeni havalimanı ve mevcut 
havalimanlarının genişletilmesi projelerine 
toplamda 3,2 milyar dolarlık yatırım 
yapılması öngörülürken, havalimanı 
sayısı 61’e çıkacak. Yapımı devam eden 
Çukurova Bölgesel Havalimanı en yakın 
sürede tamamlanacak, yapımına başlanan 
Bayburt Gümüşhane Havalimanı ve Yozgat 
Havalimanı da bu yıl içerisinde hizmete 
açılacak. Havacılık sektörü dünya lideri 
haline getirilecek.

DEMİRYOLLARI 
YATIRIMLARIYLA 
TÜRKİYE LOJİSTİK ÜS OLACAK

Türkiye’yi lojistik üs yapma hedefi 
doğrultusunda demiryollarının 2023’te 
ulaştırma yatırımlarındaki payı yüzde 
60’lara ulaştırılacak. Hızla devam edecek 
demiryolu yatırımları kapsamında 4 
bin 244 kilometre hızlı tren hattı ve 545 
kilometre konvansiyonel tren hattı inşası 
gerçekleştirilecek. Demir yolu taşımacılığını 
artırmak amacıyla lojistik merkezlere, 
fabrikalara, OSB’lere, madenlere ve 
limanlara bağlantı sağlayacak iltisak 
hattı yatırımları gerçekleştirilecek. Yıllık 
38 milyon tonla yüzde 4 olan demiryolu 
yük taşımacılığının payı, 2028’e kadar 
146 milyon tonla yüzde 11,24’e, 2035’e 
kadar 306 milyon tonla yüzde 20,12’ye 
ve 2053’e kadar 448 milyon tonla yüzde 
22’ye çıkarılacak. TÜRASAŞ’ın ürettiği 
Milli Tren Setleri üretimi çalışmalarından 
edinilen tecrübelerle Hızlı Tren Seti proje 
çalışmalarına devam edilecek. Milli tasarım 
ve ileri teknoloji ile Elektrikli Ana hat 
lokomotif üretiminde dışa bağımlılığın 
ortadan kaldırılması için çalışmalara devam 
edilecek.

13 YENİ LOJİSTİK MERKEZ 
AÇILACAK 

Türkiye’yi orta koridorda lojistik üs 
haline getirme hedefiyle, lojistik merkez 
sayısı 13’ten 26’ya çıkarılacak, Tekirdağ, 
Mersin, İskenderun ve Kocaeli illerinde 
4 yeni kuru liman yapılacak. Mevcut 13 
lojistik merkeze ilaveten 2028’e kadar 
Habur, Kemalpaşa, Sivas, Karaman, 
Tatvan Bitlis, Mardin, Yeşilbayır İstanbul, 
Çerkezköy Tekirdağ, Bozüyük Bilecik, 
Boğazköprü Kayseri, İyidere Rize, Filyos 
ve Çandarlı Lojistik Merkezleri hizmete 
açılacak.

ÇOK MODLU ULAŞTIRMA 
KORİDORLARI 
OLUŞTURULACAK 

Ülkenin ana sanayi ve ticaret 
merkezleri, büyük limanlarla önemli 
kara ülke sınırı geçiş noktaları çok modlu 

ana ulaştırma koridorlarıyla birbirine 
bağlanacak. Karadeniz Bölgesi’nin 
Güneydoğu ve Akdeniz Bölgesi’ne 
bağlanması için çok modlu kuzey-güney 
ana koridorları geliştirilecek.

İstanbul Boğazında yaşanan gemi 
trafiğinin azaltılması, seyir emniyetinin 
sağlanması ve ülkenin jeopolitik 
konumundan kaynaklı gücünün daha 
artması amacıyla hayata geçirilecek 
Kanal İstanbul Projesinin bağlantı 
yollarına ve altyapı çalışmalarına hızla 
başlanacak.

ABDULKADİR URALOĞLU 
KİMDİR? 

 Abdulkadir Uraloğlu, 1966’da 
Trabzon’da doğdu. Karadeniz Teknik 
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden 1988’de mezun olan 
Uraloğlu, aynı yıl özel sektörde 
saha mühendisi olarak görev yaptı. 
Karayolları Genel Müdürlüğündeki 
çalışma hayatına 1989’da Karayolları 
Erzurum 12. Bölge Müdürlüğü’nde 
etüt ekip mühendisi olarak başlayan 
Uraloğlu, 1990-1998 yıllarında Karayolları 
Ankara 4. Bölge Müdürlüğünde etüt ekip 
mühendisi, kontrol mühendisi ve kontrol 
şefliği görevlerinde bulunduktan sonra 
1998 yılında Erzurum Bölge Müdürlüğü 
Yapım Başmühendisliği görevine 
getirildi. 2003’te Trabzon 10. Bölge 
Müdür Yardımcısı olan Uraloğlu, 2005’te 
Kayseri 6. Bölge Müdürü, 2006’da da 
Samsun 7. Bölge Müdürü olarak atandı.

 Uraloğlu, 2009’da kısa bir süre 
Karayolları Bursa 14. Bölge Müdürü 
olarak görevlendirilirken, tekrar 
Samsun’a dönerek toplam 6,5 yıl 
Samsun’da Bölge Müdürlüğü görevini 
yürüttü.  2012’de İzmir 2. Bölge 
Müdürlüğü görevine getirilen Uraloğlu, 
23 Temmuz 2018’de yayınlanan 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
Karayolları Genel Müdürü olarak atandı. 
Uraloğlu, 2003’te başlatılan Acil Eylem 
Planı kapsamında yoğunluk kazanan 
bölünmüş yolların, bitümlü sıcak karışım 
kaplamalı yolların, tek platformlu 
yolların iyileştirilmesi ve yap-işlet-devret 
otoyol projelerinin hayata geçirilmesine 
katkı sağladı. Ülkenin kara yolu ağına 
önemli kazanımlar sağlayacak yeni 
otoyol, bölünmüş yol, köprü, tünel 
projelerinin yapım, plan ve projelendirme 
çalışmalarını yürüten Uraloğlu, aynı 
zamanda kara yolları makine parkının 
yenilenmesi, yerli ve milli araç kullanım 
oranının artırılması için araştırma 
geliştirme faaliyetlerine de özel önem 
veriyor. Abdulkadir Uraloğlu, Yollar Türk 
Milli Komitesi (YTMK) ve Karayolları 
Vakfı (KAV) Başkanlığı görevlerini de 
yürütüyor. 
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operasyonda olası bir aksama seferi kaçırma 
veya seferi geciktirme riskini oluşturmakta-
dır. Kargolar ilgili sefer için erkenden hazır-
lanıp bekletilirse, bu kez de soğuk zincirin 
uzun süreli “kırılması” ile bozulma ve içeri-
ğin zarar görmesi riski doğar. Isı Kontrollü 
ULD Bekletme Odalarımız ile bozulabilir 
kargo/ilaç gibi içeriğe sahip ürünler, depola-
ma yerlerimize geldiğinde hızlıca hazırlanıp 
uçuşa sevk edileceği dakikaya dek uygun 
koşullarda depolanması imkânı sağlanmak-
tayız. Böylece tüm bu risklerin önüne geçmiş 
oluyoruz. 

Yine sektörde bir ilk olarak yaptığımız 
ve ödül aldığımız uygulama olarak bu tür 
kargoların apron transferlerini frigorifik 
araçlarla sağladığımızı söyleyebiliriz. 2018 
yılında uygulamaya aldığımız ve bugün 
üç adet frigorifik araçla devam ettirdiğimiz 
hizmetimizle, uçak-depo/depo-uçak arası 
bozulabilir kargo/ilaç içerikli ürünlerin 
soğuk zincirini bozmadan, uçak boşaltılır-
ken ve yükleme beklenirken dış etkenlerden 

H
AVAŞ’ n i  ve  in i  

i i i n n  n  
i e e en  e e  i-
ini ? 

Kargo lojistiğinde “soğuk zincir” olduk-
ça önemli bir kavramdır. Hassas ürünlerin 
lojistiği dikkat ve özen isteyen bir süreçtir 
ve en ufak bir aksaklıkta kargonun bozulma 
olasılığı yüksek ihtimaldir. Bu nedenle gere-
ken altyapının en uygun şekilde oluşturul-
ması bir gerekliliktir. 

2006 yılında geçici depolama yeri işlet-
mesine başladığımızda ilk önem verdiğimiz 
konulardan biri de “bozulabilir kargo 
depolaması” oldu. Her işletmemizde bu 

hizmetimizi hayata 
geçirerek kurulumlara 
ve servislere yer ver-
dik. Yurt dışına sevk 
için geçici depolama 
tesislerimize getirilen 
ısı kontrollü alanlarda 
depolanacak eşyaların 
gerekli fiziki kontrol 
ve güvenlik tarama-
larını en hızlı şekilde 
tamamlayarak depo-
lamak üzere çok kısa 
sürede alanlarımıza 
kabul etmekteyiz. 
Bu amaçla ayrı bir 
kargo kabul kapısı 

oluşturduk. Bu kapılara ek olarak 2022’de 
başladığımız “Online Araç Rezervasyon 
Sistemi (OARS)” uygulamamızla da kar-
goların bizlere teslimatı için randevu oluş-

turulmasına imkân sağlayıp ilgili ürünlerin 
kabul hizmetine öncelikli planlama olanağı 
sunmaktayız.

Şu an İstanbul, Ankara, İzmir ve An-
talya havalimanlarındaki tesislerimizin 
her birinde +2 derece ile +25 derecede de-
polama yapma imkânı veren ısı kontrollü 
alanlarımız bulunmakta. Bu alanlara ek -18 
derecede depolama kabiliyetli alanlarımızla 
da hizmet vermekteyiz. Depolama yerle-
rimize ilişkin en büyük yatırımlarımız 400 
metrekarenin üzerinde ısı kontrollü alanımız 
ve uçağa sevk için hazırlanan PAG/PMC 
palet veya konteynerlerin hazırlandıktan 
sonra bekletilebileceği ısı kontrollü “ULD 
Bekletme Odası” ile İstanbul Havalimanı 
Geçici Depolama yerimizde bulunmaktadır. 
Bu ilgili yapı sektörümüz açısından oldukça 
önem arz etmektedir. 

Soğuk zincirden en az seviyede etkilen-
mesi için bozulabilir kargo/ilaç gibi malze-
melerin uçağa sevk edilirken uçağın kalkı-
şına kısa süre kala hazırlanması gerekli. Bu 

Mehmet Bozdemir

soğuk zincir lojistiğindeki hacmini
ÇİFT HANELERE TAŞIDI!

a a  son teknolo iyle onat lm  o la ilir kar o e olar  ri ori ik 
ara larla s n  ta mac l k i metleri  Online Ara  Re er asyon 
Sistemi e s  kontroll  ULD ekletme o alar  mleriyle so k 
incir lo isti in e ay n  art rmaya e am e iyor. a ar s  kan tlanm  

mlerle ila  e o la ilir kar o alan n aki acimlerini i t aneli 
rakamlara kar klar n  r layan a a  İ letme Genel M r 
Yar mc s  Me met o emir  i  acimlerin eki art a aralel olarak 
e o e ara  yat r m na e am e eceklerini s yle i. 
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koruyarak hizmet sağlamaktayız. Bu hiz-
metimizle tüm müşterilerimize önemli bir 
destek vermekten memnuniyet duyuyoruz.

Uygulamaya geçirdiğimiz bu hizme-
timizin devamı olarak, depolarımız arası 
“gümrüklü taşıma” hizmetinde bozulabilir 
kargo/ilaç taşımacılığı için yine frigorifik 
tırımızla hizmet sağlamaktayız. 

İstanbul’dan Ankara ve İzmir’e karşı-
lıklı düzenlediğimiz seferlerle, yine talepler 
doğrultusunda Antalya’ya FTL hizmeti 
sağlayarak ısı kontrollü taşımacılık ihtiyacı 
olan kargoların sevkine dair müşterilerimi-
zin taleplerini karşılamaktayız.

2023 yılı itibarıyla, ilaç taşımacılığında 
tüm gerekli koşulları yerine getirmemiz so-
nucu İstanbul Havalimanı’ndaki depomuz 
IATA’nın “CEIV PHARMA” programına 
dahil olup IATA tarafından sertifikalandı-
rıldı. Sektörde ilk olarak aldığımız EU GDP 
(Avrupa Birliği Standartlarına göre İyi Dağı-
tım Uygulamaları/Good Distrubition Prac-
tices) sertifikası ile IATA CEIV PHARMA 
sertifikasyonu bu hizmet taahhüdümüzü 
doğru ve sağlıklı yerine getirdiğimizi göster-
mektedir.

İHTİYACA ÖZEL ÇÖZÜMLER 
S  in i  n  en  n i 
e e en e  n ? 

Taze meyve-sebze, dondurulmuş gıda 
ve dondurulmuş ürünler, taze çiçek, ilaç ve 
ilaç hammaddeleri, elektronik malzemeler 
ve tehlikeli madde kategorilerinde yer alıp 
belirli ısı aralığında depolama gerektiren 
ürünlerin sevkiyatıyla büyük bir yelpazede 
tüm sektörlere hizmet sağlıyoruz. Ürünlere 
özel farklı ısı aralıklarında depolama imkânı 
sunarak, ısı ihtiyacına yönelik alanları-
mızla destek veriyoruz. Bununla beraber 
ülkemizin üretim ve ihracat koşullarına 
dayalı olarak özellikle taze meyve-sebze, 
dondurulmuş gıda, balık-tavuk-yumurta 
gibi ürünlerin sevkiyatları öne çıkmaktadır. 
Yine ülkemizde yer alan önemli ilaç üreticisi 
firmalara ait ürünlerin sevki ya da ilaç üreti-
mi için hammadde tedarikinin depolanması 
için de çözümler sunmaktayız. 

Ayrım koşulları gereği bir arada olması 
sakıncalı olup farklı alanlarda depolanması 

gereken ürünler için de farklı depolama 
alanları oluşturmaktayız. Böylece bir ürü-
nün diğer bir ürüne etki ederek bozulma ris-
ki yaratması koşullarını ortadan kaldırmak-
tayız. Taze meyve-sebze ürünlerinden çıkan 
etilen gazı etkisiyle diğer ürünlerin bozulma 
sürecinin hızlanmasını özel depolama koşul-
larımızla önlüyoruz. Yine olası hasar, zarar 
görme gibi koşullara karşın, belirli alanlarda 
ayrım ve karantina bölgesi oluşturduk. 
Böylece hasarsız paketlere kontaminasyon 
riskini önlemek üzere tedbirler sunuyoruz. 
Özellikle ilaç sektörü için bu konu çok 
önemli. Taşımacılık açısından, gümrüklü 
taşıma yaptığımız aracımızda farklı ısı ara-
lıklarını sağladığımız iç bölümlerle çözüm 
üreterek birbirlerine temas etmeden sevk ve 
idaresini yapmaya imkân sunmaktayız.

De  n n  ne i  
n n ve ev  

i eni en  e e  i ini ? 
2006 yılından itibaren her bir işletme-

mizde depolama alanlarına yönelik yatırım 
yapmayı hedefleyerek projelerimizi bu 
yönde şekillendirdik. Bu projelerimizin son 
örneği İstanbul Havalimanı’nda yer alan 

tesisimizdeki çalışmalarımızdır.
İstanbul Havalimanı’nda +2 ile +25 

derece arası bozulabilir kargo/ilaç muhte-
viyatlı eşyaya 7/24 hizmet verebildiğimiz 
400 metrekarenin üzerinde ısı kontrollü 
ve -18 dereceye dek ısı kontrolü olan 
“dondurucu” nitelikli alanlarımız mevcut. 
Özellikle COVID-19 pandemi süresince bu 
alanların varlığı müşterilerimiz için önemli 
bir alternatif oldu ve aşı taşımaları için bu 
alanlarımızla destek sağladık. İlgili ürünle-
rin yer aldığı odalarımıza ek olarak uçağa 
sevk edilmek için bekleyen hazırlanmış 
ULD’lerin depolanabildiği ısı kontrollü 
“ULD Bekletme Odası” yine önemli yatı-
rımlarımızdan.

Türkiye’deki diğer geçici depolama yer-
lerimizde de ihtiyaç ve gereksinimlere göre 
İstanbul Havalimanı’ndaki aynı koşullarla 
ısı kontrollü alanlar sağlıyoruz. Ankara, İz-
mir ve Antalya’da 50 ila 100 metrekare arası 
değişen ölçülerde +2 ile +25 derecede depo-
lama imkânı sağlayan ısı kontrollü odaları-
mız ve -18 derece “dondurucu” odalarımız 
mevcut. Her yıl ihtiyaca ve gelen taleplere 
göre değerlendirmeler yapıp, tesislerimize 
ilave alanlar planlıyoruz.

İla  ta mac l n a t m erekli ko llar  yerine 
etirmemi  son c  İstan l a aliman n aki 

e om  CEI  ARMA  ro ram na a il ol  IATA 
tara n an serti ikalan r l . IATA CEI  ARMA  
serti ikasyon   i met taa m  o r  e 

sa l kl  yerine etir i imi i stermekte ir.

‘DESTEĞE VE MALIYET AZALTICI ÇÖZÜMLERE IHTIYAÇ VAR’ 

Havaş İşletme Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Bozdemir, Türkiye’nin 
soğuk zincir alanında güçlü kaynakları olduğunu ve birçok firmanın bu 
konuda gerekli çalışmaları yaptığını söyledi. Soğuk zincirde en önemli 
noktanın doğru ve sağlıklı taşımacılık yapılması olduğunu vurgulayan 
Bozdemir, “Artan maliyetlerden dolayı bazı durumlarda ısı kontrollü 
ortam oluşmadan getirilen kargolarla karşılaşılmaktadır. Bu konuda 
bir adım atılarak bu tip taşımacılık yapan ve yaptıran işletmelere 
destek sağlanmalıdır. Isı kontrollü alanlarda yapılan yüksek yatırım 
ve işletme maliyetleriyle depolama ücretlerinin genel kargoya göre 

farklı olması kaçınılmazdır. Bu nedenle ısı kontrolü gereken kargonun 
genel kargoymuş gibi dış ortamda depolanmasına yönelik taleplerle 
sıkça karşılaşıyoruz. Bu konuda tüm paydaşların bilinçlendirilmesi 
ve bu depo faaliyetlerinin müşterilerimizi daha ağır zararlardan 
koruduğunun bilinmesi önem arz etmektedir. Bu nedenle ilk çıkış
noktası olan üreticiden başlayarak nakliye firmaları, TİO, havayolu ve 
depo işletmecisi gibi tüm paydaşların maliyetlerini daha kontrollü hale 
getirebilecek destekler ile maliyet azaltıcı süreçlere yönelik herkes için 
faydalı çözümler üretilmelidir” dedi.   
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İ  ve  in i  i i i i  ini  
i in e n  i   ? 202  

e en ini  ne e ?
Havaş olarak, ilaç ve soğuk zincir lojis-

tiği gerektiren kargolarda hacmimizi büyük 
bir memnuniyetle günden güne artırıyoruz. 
Yaptığımız yatırımların doğruluğunu pay-
daşlarla görüşerek aldığımız talepler ve kar-
şılığını oluşturduğumuz hizmetler ile tespit 
etmiş oluyoruz. Sektördeki ilk yıllarımızda 
toplam hacmimizde yer alan tek haneli ilaç 
ve bozulabilir kargo hacmimizi şu an çift 
hanelerle ifade edilir düzeye getirdik. Somut 
olarak belirtirsek, 2022 yılı sonunda hizmet 
sağladığımız toplam kargonun yüzde 12’sini 
soğuk zincir gönderileri oluşturmakta. 
Önemli seviyelerde ilerleyen bu hizmetimizi 
daha da artıracağımıza inanıyoruz.

İstanbul Havalimanı’nda bulunan ge-
çici depolama yerimiz toplam soğuk zincir 
lojistiğinin yüzde 70’ini karşılıyor. Diğer 
önemli bir veri olarak İzmir’de yer alan 
tesisimiz frigorifik tır imkânımız ve düzenli 
trafik rotası sağlamamamız doğrultusunda 
yüzde 25 gibi ciddi bir paya sahip. Antalya 
tesisimizde de soğuk hava taşımacılığı tra-
fiğimizde artış gösteren durum var. Soğuk 
hava lojistiğinde önemli bir lokasyona sahip 
olan Antalya’ da taleplerin daha da artacağı-
nı öngörmek mümkün.

Yük hacmimizde ana payı taze meyve-
sebze, balık ve yumurta gibi ürünler alıyor. 
İstanbul’da havayollarının sunabildiği 
imkân ve olanaklar doğrultusunda ilaç ve 
ilaç hammaddesi taşımacılığımız da düzenli 
olarak sürüyor. Bu konuda Havaş olarak 
sunduğumuz imkanlara karşılık vererek 
desteklerini sürdüren müşterilerimize de 
teşekkür ederiz. 2023 yılı içinde benzer geliş-
meleri öngörüyor, yoğun bir yaz sezonunun 
bizi beklediğini düşünüyoruz. Sevkiyat 
artışlarına paralel olarak kapasite artışlarımı-
zı da devam ettireceğiz.

ARAÇ VE DEPO YATIRIMLARI HIZ 
KESMEYECEK 
İ ,  in i  i i i ve 

e  ne i  e ve  
n n n  e e  i ini ? 
İlaç, soğuk zincir lojistiği ve depolamaya 

yönelik talep, ihtiyaç ve potansiyellerini 
sürekli gözlemliyoruz. Çünkü lojistik pazarı 
dış etkilere göre hızla kendini yeniliyor ve 
değişkenlikler gösterebiliyor. Bu yeniliklere 
ne kadar açık olur ve imkân sunarsanız, 
büyüme yatırımlarınızın karşılığını da o de-
rece alabilir hale gelirsiniz. Bunun en önemli 
örnekleri, depolarımız arası ısı kontrollü tır 
ile taşımacılık ve apronda frigorifik araçlarla 
sevk kabiliyeti sunmamızdır. Bu imkânları 
sağladığınız an, müşterileriniz sektördeki 
hizmet alan firmalarla görüşürken sizi ve 
sunduğunuz imkanları da aktararak seçilir 
olmanıza destek olur.

Hizmet verdiğimiz firmalara ait kargo-
ların sağlıklı ve doğru şekilde sevk edilmesi, 
kayıp yaşama riskinin olmaması en büyük 
prensibimiz. En iyi şekilde sunacağımız 
hizmetler doğrultusunda hizmet verdiğimiz 
kargo miktarı ve elde edilen gelir artarak 
yatırımlarımızın karşılığını alabiliriz. Bu 
nedenle yatırım planları olmazsa olmaz bir 
durum.

Bu yatırım planlarını oluştururken iyi 
bir fizibilite yaparak, müşterilerinizin geri 
bildirimlerini dikkate almalı ve sektörü iyi 

analiz etmelisiniz. İlgili alanların yatırım ma-
liyetleri oldukça yüksek. Bu nedenle yapılan 
yatırımı sürekli işler halde tutmak, operasyonel 
maliyetlere aynı şekilde gider tablonuzda yer 
vermek önemli bir husus. Bu sebeple analiz-
lerinizi de doğru şekilde yapmalısınız. Havaş 
olarak İstanbul Havalimanı’ndaki tesisimizin 
büyütülmesiyle ilgili planlarımız var. Yeni 
tesisle birlikte büyüyen hizmet alanlarımızda 
ısı kontrollü alanların genişletilmesini ve daha 
organize çözümlere yönelmeyi hedefliyoruz. 
İlerleyen dönemlerde diğer tesislerimizle ilgili 
de depolama alanlarımızı genişletme çalış-
malarımız olacak. Ankara tesisimizde ilave ısı 
kontrollü yeni bir alan ile büyümeyi planlı-
yoruz. Antalya’da devam eden yeni terminal 
binası çalışmaları ile büyüme ihtiyacı olan kar-
go tesislerinin başka alana taşınması yönünde 
proje devam ediyor. Yeni bir tesis alanı oluşma-
sıyla, bölgenin ana ihracat kalemlerinden olan 
bozulabilir kargoya yönelik hizmet alanını da 
büyütmek ve geliştirmek bir hedefimiz. İzmir 
lokasyonunda da kargoya yönelik çok iyi bir 
potansiyel ve operasyon ihtiyacı var. Bu ihtiya-
ca göre İzmir tesisimize de ilave alanlar oluştu-
rulması gündemimizde yer alıyor. 

Gümrüklü taşımacılıkta frigorifik kam-
yonla başlattığımız hizmetimize, ilgili yatı-
rımlarımız sonucu tır operasyonu ile devam 
ediyoruz. Apron taşımacılığında 1 araçla baş-
ladığımız hizmet şu an 3 araç ve 80 metreküp 
bozulabilir kargo sevki hacmine geldi. Araç-
larımızı ve depolama hacmimizi de artırmayı 
hedefliyoruz.

Üreticilere, acentelere, TİO’lara ve hava-
yollarına soğuk hava taşımacılığı için gerekli 
yatırımları yaparak destek vermeye devam 
edeceğiz.

‘SOĞUK ZINCIR LOJISTIĞINE TALEP ARTACAK’ 

Havaş İşletme Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Bozdemir, soğuk 
zincir lojistiğinin çok büyük potansiyele ve her zaman gelişime
açık bir alan olduğunu söyledi. Bozdemir, ilaç ve bozulabilir gıda 
lojistiğinin geleceğine ilişkin öngörülerini şöyle açıkladı: “Ülkemiz 
meyve-sebze ihracatı, hayvancılık ve yetiştiricilikte güçlü yatırımlar 
yapmış durumda. Bu konularda teknolojik gelişmelerle birlikte 
yapılacak yeni yatırımlarla daha fazla hizmet talebi doğacaktır. 
Böylece soğuk zincir lojistiği her zaman gerekli bir ihtiyaç haline 
gelerek sektörümüze direkt yansıması olacaktır. İlgili alanlarda 

devlet koordinasyonuyla hep birlikte adım atmalıyız. İlaç lojistiği 
açısından, ülkemiz çok başarılı ilaç firmalarına sahip ve bu 
firmalarımızın yurt dışı lokasyonlarında da tesisleri bulunmakta. 
İlgili transfer süreçlerinde ilaç ve/veya hammaddenin talep edilen 
vakitte doğru ve uygun depolanması, sevkiyatı ve teslimatı oldukça 
önemlidir. Bu firmalarla beraber talep ve ihtiyaçları doğrultusunda 
projeler üreterek uzun vadeli iş birlikleri ile yapılan yatırımların 
karşılığını almak ve kargoların doğru taşınmasını garanti etmek
mümkün olabilir.”  
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pazarında ise Brezilya ve Meksika bölgenin en 
büyük iki e-ticaret pazarı. İnternetin ve akıllı 
telefon kullanımının yaygınlaşmasıyla Sin-
gapur, Hindistan ve Brezilya gibi gelişmekte 
olan pazarların gelecek yıllarda en yüksek 
e-ticaret büyüme oranlarını yakalaması 
bekleniyor. Örneğin Forrester Research bir 
raporunda Hindistan için 2020 ila 2025 yılları 
arasındaki yıllık bileşik büyüme oranın yüzde 
29,2 olacağını öngörüyor. Bu oranın aynı dö-
nemde ABD’de yüzde 10,7 olması bekleniyor. 
Önümüzdeki birkaç yıl içinde en hızlı büyü-
yen e-ticaret pazarlarının Asya-Pasifik ülkeleri 
arasında çıkması öngörülüyor. Bu bölgede 
2026 yılına kadar Filipinler ve Hindistan’ın 
sırasıyla birinciliği ve ikinciliği elinde tutacağı 
tahmin ediliyor. Ayrıca Malezya ve Taylan’ın 
da her yıl tatil dönemlerinde en hızlı büyüyen 
beş e-ticaret piyasası listesinde kalması bek-
leniyor. 

Orta Doğu ve Afrika’nın e-ticaret pazarları 
küçük olsa da bu pazarların gelecekte hızla 
büyümesi bekleniyor. Orta Doğu e-ticaret 
arenasında Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi 
Arabistan başı çekerken, Güney Afrika, Afrika 
kıtasının e-ticaret pazarında lider konumunda 
bulunuyor. 

BÜYÜMEDE STRATEJİK 
YAKLAŞIMLAR

Raporda, E-Ticaret Büyümesine Stratejik 
Yaklaşımlar başlığı altında; ABD, Almanya ve 
Brezilya’nın e-ticarette önde gelen ülkeler hali-
ne gelmesinin çevrim içi varlıklarını artırmaya 
çalışan işletmeler için eşsiz fırsat ve zorluklar 
yarattığına işaret edildi. İşletmelerin Kuzey 
Amerika’ya genişleyerek, bölgedeki çevrim 
içi entegre ekosistemin sağladığı çok kanallı 
fırsatları değerlendirebileceği belirtildi. Ayrıca 

Brezilya ve Kanada ile sınır aşırı ticaret fırsatları 
sayesinde büyüme ve genişleme potansiyelleri-
ni artırabilecekleri belirtildi. Almanya e-ticaret 
pazarının istikrarlı büyüme, bölgesel genişleme 
fırsatları ve olgun bir müşteri tabanı sundu-
ğu, Avrupa e-ticaret pazarındaki büyük payı 
sayesinde bu ülkenin aynı zamanda çevrim 
içi faaliyetlerini genişletmek isteyen işletmeler 
için gelişmiş lojistik ve entegre altyapıya erişim 
sağladığı bilgisi de raporda paylaşıldı.

2023 TRENDLERİ
Raporda, e- ticaret sektöründe 2023 yılında 

takip edilmesi gereken önemli trendler ise şu 
şekilde sıralandı: Çoklu kanal, sosyal ticaret, 
döngüsel ticaret, yeni nesil dijital tedarik zinciri 
uygulamaları. 

Sosyal medya ve e-ticaretin birleşmesinin 
markalara yeni büyüme fırsatı yarattığına 
dikkat çekilen raporda, dünya genelinde sosyal 
medya platformlarından yapılan satışların 
2022’de 992 milyar dolara ulaştığı bilgisine 
yer verilirken, ABD ve Çin pazarında yaşanan 
gelişmeler örnek gösterildi.  ABD’de 2022’de 45 
milyar dolar olan sosyal ticaret perakende gelir-
lerinin 2025 yılında 80 milyar dolara ulaşacağı 
tahmini ile Çin’in çevrimiçi canlı yayın satış 
pazarının üç yıl içerisinde üç milyar dolardan 
171 milyar dolara ulaştığı rapordaki çarpıcı 
veriler oldu.

Ekol360 E-Ticaret Lideri Melike Öze-
ker, 2022 yılı verileri doğrultusunda küresel 
e-ticaret trendlerinin derinlemesine incelendiği, 
2023 yılına ışık tutan bir çalışma yaptıklarını 
belirterek, “Bu rapor, e-ticaretin bugünü ve ya-
rınının bir fotoğrafını çizmeyi hedefleyip, stra-
tejik bir ajanda ortaya koyuyor. Bu çalışmanın 
işletmelere e-ticaret yolculuğunda bir rehber 
olmasını istiyoruz“ diye konuştu. 

E-TİCARETTE BAŞARININ ANAHTARI: 

E
-ticaretin yenilikçi markası Ekol360, 
2023 E-Ticaret Rehberi: Trendler, Zor-
luklar ve Fırsatlar başlıklı bir rapor 
hazırladı. E-ticarette küresel ölçekte 

2022 yılında yaşanan gelişmeleri gözler önüne 
seren rapor, aynı zamanda 2023 yılı ve sektörün 
geleceğine dair önemli ipuçları veren bir rehber 
niteliğinde. 

2023 İÇİN BÜYÜME 
BEKLENTİSİ YÜZDE 8,9 

Raporda, dünya genelinde 5,8 trilyon dolar 
gelir elde eden e-ticaretin, 2020’deki yüzde 
26,7’lik büyüme rekorunun ardından 2021’de 
yüzde 16,8, küresel ekonomide yaşanan re-
sesyon nedeniyle 2022’de ise yüzde 7,1’lik 
bir büyüme gerçekleştiğine dikkat çekilerek, 
sektörde yeni normalin yavaş ama istikrarlı 
büyüme olduğu belirtildi. Raporda, 2023 yılı 
için beklenen büyüme oranının yüzde 8,9 oldu-
ğu ifade edildi. 

Dünya genelinde 2022 yılında 900 milyar 
dolar olan sınır aşırı e-ticaretin 2023’te 1,1 tril-
yona ulaşacağı tahminine yer verilen raporda, 
bu büyümenin ardında Amazon, Alibaba ve 
eBay gibi uluslararası pazar yerlerinin artan 
popülerliği ve lojistik ve ödeme sistemlerinde 
yaşanan gelişmeler olduğu gösterildi.

YARIŞTA BAŞI 
ASYA-PASİFİK ÇEKİYOR 

Raporda e-ticaret yarışında bölgeler de 
mercek altına alınıyor. Buna göre e-ticaret 
satışları dünya genelinde hızla büyürken Asya-
Pasifik bölgesi bu trendde başı çekiyor. Asya 
Pasifik bölgesi 2022 yılında 3,3 trilyon dolarlık 
değeriyle en büyük e-ticaret pazarı olmaya 
devam etti. Bu başarı, bölgenin büyük nüfu-
suna, internetin yaygınlaşmasına ve büyüyen 
orta sınıfa bağlanıyor. Bu bölgede dünyanın en 
büyük üç e-ticaret pazarı olan Çin, Japonya ve 
Güney Kore bulunuyor. 

Avrupa ve Kuzey Amerika’da da önemli 
e-ticaret piyasaları mevcut. Kuzey Amerika’da 
birinci sırada Amerika Birleşik Devletleri bu-
lunurken, Avrupa’da ilk sıraları İngiltere, Al-
manya ve Fransa dolduruyor. ABD pazarı, 2022 
yılında 1 trilyon doları aşarken, AB ve İngiltere 
de 1 trilyon dolara yaklaştı. 

2022 yılında yüzde 20 büyüyerek 167 mil-
yar dolar ile yükselişe geçen Latin Amerika 

Ekol n a rla  e ticaret ra or n a sekt r e yeni normalin ya a  ama istikrarl  y me ol na 
ikkat ekiliyor.  y l  i in eklenen y me oran  y e  olarak ta min e ilirken  n m eki 
irka  y l i in e en l  y yen e ticaret a arlar n n Asya asi ik lkeleri aras n an kmas  ekleniyor. 

YAVAŞ BÜYÜMEYE ALIŞMAK
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Yaşamdaki zaman katmanları arasında 
dolaşan bu tanımın derinliği çok etkileyici. 
Evet, bugün varız ve varlığımızı sürdürmek 
için ihtiyaçlarımızı karşılamamız gerekiyor 
ancak bu dünya hiçbirimize zimmetli değil 
ve gelecek nesillere refah içinde yaşayabi-
lecekleri bir dünya bırakmak zorundayız. 
1987’den bu yana geçen otuz altı yılda bu 
sürdürülebilirlik tanımına uygun ne ka-
dar yol alındığı bir tartışma konusu ancak 
günümüzde tüketicilerden, hükümetten, 
medyadan, yatırımcılardan ve paydaşlardan 
gelen taleplerle kuruluşlar, faaliyetlerinde 
sürdürülebilir gelişme gösterme baskısını 
her zamankinden fazla hissediyor. Bu baskı 
rekabeti farklı boyuta çekerken çoğu şirketin 
sürdürülebilir uygulamaları benimsemesini 
de teşvik ediyor. 

Çalıştığı sektörler farklı olsa da tüm 
profesyonellerin artık iyi bildiği üzere 

SOCAR’ın tedarik zincirinde

A  BELLİSAN
SOCAR Tedarik Zinciri ve Lojistik Direktörü

C
harles Darwin 1859’da 
yayımladığı “Türlerin 
Kökeni” adlı kitabında doğal 
seçilim (ya da seleksiyon) 

olarak adlandırdığı teorisiyle kısaca, 
çevrelerine en iyi uyumu sağlayan 
organizmaların hayatta kalma 
olasılığının daha yüksek olduğunu 
söylüyordu.  Şirketleri de bu açıdan 
birer organizmaya benzetmek yanlış 
olmayacaktır. Dinamik bir sistem 
içinde sürekli değişen koşullara hızlı 
ve etkili bir şekilde uyum sağlayabilen 
şirketlerin uzun vadede hayatta kalma 
ve gelişme olasılığı daha yüksektir. 
Aksi durumda değişen ortama ayak 
uyduramayan şirket, en basit ifadeyle 
müşteri taleplerini karşılayamaz, yeni 
teknolojilerden yararlanamaz ve pazarda 
rekabet gücünü koruyamaz. Sonuçta, 

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK KODLARI

bu uyumsuzluk şirketin ölümüne 
yol açabilir. Kısacası, kuruluşların 
devamlılığı ve hayatta güçlü şekilde 
kalabilmelerinin yolu değişen koşullara 
adaptasyonu sürdürülebilir kılmaktan 
geçiyor, peki bunu nasıl mümkün 
kılacağız?

Sürdürülebilirlik kavramı gelecek 
nesiller için doğal kaynakların tükenme-
sine ilişkin endişelerden doğdu ve ilk 
olarak 1987 yılında Birleşmiş Milletler 
tarafından yayımlanan “Ortak Geleceği-
miz” raporunda şu şekilde tanımlandı: 

S e i i i , e e e  
ne i e in i i n   

e ene in en n ve e en 
i i i ne i e in i i n  

i e e ene i i .

K r m  alet merke iyle iki y l a in ton lastik k llan m  a alt larak  .  yeni aletin 
retimi i in erekli kar on kayna n n k llan m  nlen i e kar ons la t rma e e ine katk  
sa lan . De o at lar n  e a  anellerle ka la k e t ketilen elektrik ener isin en ci i 

miktar a tasarr  sa la k. .  kilometreyi lan e olama sa am a la m i in k llan m  
ara lar m   y l n a elektrikliye e ir ik.  y l k llan m  i el orkli tleri e elektrikli 

olarak e i tirerek kar ons la ma e e imi  i in ir a m a a att k.  
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kuruluşlarda sürdürülebilirlik uygula-
malarının hayata geçirilmesinde önemli 
bir faktör sürdürülebilir tedarik zinciri 
yönetimidir. Daha önce tedarik zincirinin 
öne çıkan tanımında müşterilere hızlı ve 
güvenilir hammadde veya bitmiş ürün 
tedariki vardı ve örneğin şirketler üret-
tikleri atıkları en aza indirmenin yollarını 
aslında sadece ekonomik nedenlerle 
arıyorlardı. Bilgi akışı tek yönlü ve zinci-
rin birkaç noktasıyla sınırlıydı. 

Tedarik zincirindeki verimi en üst 
seviyeye çıkarabilmek için zincir bo-
yunca rolü olan tüm paydaşları sürecin 
içine alıyor ve tedarik zinciri kavramını 
değer zinciri olarak değiştiriyoruz. Uzun 
zaman önce yerel ölçekten çıkıp küresel 
boyuta geçen zincirdeki görünürlüğü 
arttırdıkça paydaşlar çoğalıyor. Değer 
zinciri operasyonlarını yöneten şirketler 
de ticari, siyasi, beşeri alandaki olumlu 
veya olumsuz herhangi bir gelişme-
nin risk veya fırsat yönetimini en hızlı 
şekilde yapabilmek için zincirin her 
halkasındaki görünürlüğü arttırmaya 
çalışıyor. Tüm bu çaba devamlılığı sağ-
layıp hayatta kalabilmek için. Tıpkı canlı 
organizmalar gibi. Aslında insan vücudu 
ile bir şirketin tedarik zinciri organizas-
yonu arasında şaşırtıcı bir benzerlik var. 
Her ikisi de yaşam döngüsündeki hedef-
lerine ulaşmak için birçok farklı parçanın 
verimli çalışmasına bağlı olan karmaşık 
sistemler. Bu farklı parçalar arasında 
kusursuz bir koordinasyon ve iletişimin 
olması gerekiyor. İki sistemde de herhan-
gi bir değişikliğin veya kesintinin hızlı 
bir şekilde tanımlanması ve tekrar yaşan-
maması için incelenmesine imkan veren 
geri bildirim döngüleri bulunuyor. Yine 
her ikisinde de farklı bölümler birbiriyle 

sürekli etkileşimde ve herhangi bir par-
çadaki değişiklik tüm sistemi etkiliyor. 
En önemlisi, varlıklarını sürdürebilmek 
için her ikisinin de uygun ortama ve 
dengeye sahip olması gerekiyor  

Sürdürülebilirlik, endüstri paydaş-
ları ve akademisyenler tarafından farklı 
terim ve yaklaşımlarla yorumlansa da 
ortak tema, sürdürülebilirlik performan-
sının “ekonomik, çevresel ve sosyal” 
olmak üzere üç boyutu bulunduğudur. 
Püf noktası ise ekonomik kalkınma, 
çevreye özen gösterme ve sosyal eşitlik 
arasında dengeyi sağlayabilmektir. Bu 
açıdan bakınca, sadece bugünü değil 
yarınları da düşünme bilincinde olduğu 
için sürdürülebilirliğe çok önem veren 
bir şirkette çalışıyor olmak büyük mutlu-
luk veriyor.    

SOCAR Türkiye olarak başta petro-
kimya, rafinaj, doğal gaz, ticaret, iletim 
ve dağıtım olmak üzere birçok sektörde 
Türkiye’nin en büyük endüstriyel hol-
dingi sıfatıyla faaliyetlerimizi sürdürür-
ken Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusun-

da sürdürülebilirliğe doğru geçişte en ön 
saflarda yer alma konusunda çok iddialı-
yız. Örneğin karbonsuzlaşma stratejimiz 
kapsamında karbon emisyonunu her yıl 
yüzde 1 azaltmak için enerji verimliliği, 
elektrifikasyon ve kaynak yönetimi alanın-
da çalışmaları hayata geçiriyoruz. 

SOCAR Türkiye, tüm SKA’ları destek-
lemekle birlikte, paydaşlarla diyaloğuna 
ve ulusal ve uluslararası sektör dernekleri 
tarafından belirlenen küresel standartlara 
dayalı olarak 8 öncelikli hedef belirledi. 
Her bir hedefin detayına bu yazıda girmek 
mümkün olmadığı için sadece tedarik 
zinciri kapsamındaki uygulamalara de-
ğineceğim. SOCAR Türkiye’nin her yıl 
yayımladığı “Sürdürülebilirlik Raporu” 
konu hakkında daha derin bilgi edinmek 
isteyenler için güzel bir kaynak olacaktır.

NASA’nın verilerine göre 2022’de 
atmosferimizdeki karbondioksit oranı 
419 ppm seviyesindedir. Yani, atmosfer-
deki her 1 milyon parçaçıcığın 419 tanesi 
karbondioksittir. Oysa, yaşam sürdürüle-
bilirliği için bu değerin en fazla 350 ppm 
olması gerekiyor. 2022 yılında erişilen 
atmosferdeki karbondioksit oranı son 
650.000 yılın en yüksek seviyesinde. Artık 
çok daha sık kuraklık, sel, kasırga, hortum 
gibi aşırı hava olayları yaşıyoruz. Mesela, 
gündelik yaşamımızda etkisini henüz 
doğrudan fark etmediğimiz için okyanus-
ların asit seviyesindeki artışı sanki başka 
bir gezegende yaşanıyormuş gibi önem-
semiyoruz. Oysa atmosferimizdeki doğal 
dengeyi bozduğumuz için bu ve buna 
benzer zincirleme etkenler sonucunda 
bitkiler, hayvanlar ve ekosistemlerin yanı 
sıra insan türü olarak biz de yok olma riski 
altındayız. Evet, tek yaşam yerimiz olan 
gezegenimizin yüzey sıcaklığının yük-
selmesine biz neden olduk ancak bunu 
yeniden yaşanabilir seviyeye çekebilecek 
imkanımız halen var. Hem birey hem de 
kuruluşlar olarak daha geç olmadan hare-
kete geçmek zorundayız. 

U nl  tan ca .  kilometreyi lan e olama 
sa am a la m i in k llan m  ara lar m  

 y l n a elektrikliye e ir ik. Ar n an   y l 
e olama sa am a k llan m  i el orkli tleri 

e elektrikli olarak e i tirerek kar ons la ma 
e e imi  i in ir a m 

a a att k.  

O  n  in i  n  
e e  e e e e i e  ne i. 

Ve i i , e  n  
ve  e e e e  i in i i n  

n   i  e i .

He e i i i 20  i i i e 
e 0 n  ve 

20 0 i i   ne   e i n 
 e i e i .
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konusunda çalışanlarımızın daha güvenli 
bir ortamda çalışabilmesi için video-analiz 
teknolojisi kullanmaya başladık. Rafineri 
ve petrokimya proseslerinin yapısı gereği 
çalışma ortamı İSG açısından çok tehlikeli 
sınıfına giriyor. Günün her anında atacağı-
mız herhangi bir yanlış adımın tüm çalış-
ma arkadaşlarımızın güvenliğini etkileye-
ceğini bilerek, olabilecek en yüksek seviye-
de dikkatle çalışıyoruz. Tüm iş kazalarının 
önlenebileceğini ve ihmalin de “anlık” 
olduğunu çok iyi biliyoruz.  Bu bilinçle 
bizi desteklemesi için video-analiz tek-
nolojisini önce pilot proje olarak ürün ve 
malzeme depolarımızda kullanmaya baş-
ladık. Pilot projeden elde ettiğimiz olumlu 
sonuçlar sonrasında uygulamada bir 
sonraki faza geçerek video-analiz uygula-
masını tüm tesiste yaygınlaştırıyoruz. Bu 
teknolojinin kullanılmasını öneren çalışma 
arkadaşımızın tedarik zincirindeki Güm-
rük Hizmetleri Birimi’nden bir kıdemli 
uzman olması bizim için birçok açıdan 
çok kıymetli. Çalışma arkadaşlarımızın 
kendi disiplinleri dışındaki süreçlerde de 
iyileştirme ve geliştirme önerisi sunması, 
sürdürülebilirlik bilincinin herkeste yerleş-
tiğini gösteriyor. Elbette, bu motivasyonun 
arkasında SOCAR Türkiye yönetim felse-
fesinin tüm önerileri değerlendirmesi ve 
sosyal sürdürülebilirliğe öncelik vermesi 
yatıyor. Sürdürülebilirlik hedefine uygun 
projelere yatırım yapılması, çalışanların 
hedefle ilgili fikir üretmesini teşvik ediyor.            

Sürdürmek zorundayız. Aksi durum 
yaşamın yok olmasına katkı sağlamak 
demek. Kızılderililere atfedilen atasözünü 
tekrarlarsak eğer; “Biz bu dünyayı atala-
rımızdan miras değil, çocuklarımızdan 
ödünç aldık”. Hem kişisel, hem de kuru-
luş olarak yapabileceğimiz çok şey var 
ve yapmamak gibi bencilce bir lüksümüz 
yok. Pablo Neruda, “Ne yapalım yani; 
bu dünyanın gerçekleri varsa, bizim de 
hayallerimiz var!” demiş. Güzel bir dünya 
hayalini kurmak için de bu dünyaya ih-
tiyacımız var. Aklımızdan çıkarmayalım, 
sürdürülebilirlik iş dünyasının sunduğu 
moda tanımlardan biri değil; yaşam için 
bir zorunluluk.   

SOCAR’ın sürdürülebilirlik strateji-
sine uygun şekilde tedarik zinciri ekibi 
olarak kendi üstümüze düşeni yapmak 
için PETKİM’deki katı ürün paketleme 
faaliyetlerinde kullanılan plastik palet 
miktarını azaltmayı hedefledik ve 2019’da 
başladığımız projeyle önemli sonuçlar 
elde ettik. Kullanılan plastik paletlerde 
yeni alımı en düşük seviyeye getirebilmek 
için tersine lojistik faaliyetine ağırlık vere-
rek PETKİM tesisi içinde müşterilerimiz-
den topladığımız depozitolu paletlerin 
ayrıştırılması amacıyla bir palet merkezi 
kurduk. Etkin palet yönetimi sayesinde 
sağlam durumda olup, yeniden kullanıla-
bilecek palet miktarında önemli miktarda 
artış elde ettik. 

Projenin kazanımlarını yıllar içinde 
arttırarak sürdürmek için hassasiyetten 
ödün vermeden yönetmeye devam edi-
yoruz. Bu projemiz Kalite Derneği (KAL-
DER) İzmir Şubesi’nin her yıl Ege Bölgesi 
için düzenlediği yarışmada değerlendir-
meye alındı ve 2022 yılında gümüş ödüle 
layık bulundu.

Benzeri amaç doğrultusunda PETKİM 
katı ürün depolarımızı mümkün oldu-
ğunca doğal ışık kullanarak aydınlatmak 
için depo çatılarını şeffaf panellerle kap-
ladık ve tüketilen elektrik enerjisinden 
ciddi miktarda tasarruf sağladık. Önce, 
uzunluğu uçtan uca 1.5 kilometreyi 
bulan depolama sahamızda ulaşım için 
kullandığımız araçlarımızı 2020 yılında 
elektrikliye çevirdik. Ardından, bu yıl 
depolama sahamızda kullandığımız dizel 
forkliftleri de elektrikli olarak değiştirerek 
karbonsuzlaşma hedefimiz için bir adım 
daha attık. 

Bu noktada dikkat çekmek istediğim 
önemli bir konu var. Sürdürülebilirlik için 
atılan adımlardan bir kısmının yatırım 

gerektirdiği aşikar. Örneğin, dizel fork-
liftleri bırakıp elektriklileri kullanmak bir 
yatırım maliyeti oluşturuyor ve maalesef 
işletmelerin çoğu sürdürülebilirlik için 
yapacağı yatırımı bir savurganlık olarak 
görüyor. Ancak atacağınız her adım ya-
tırım maliyeti gerektirmiyor. İki yıl önce 
bir gün, depolama faaliyetlerimizde kul-
landığımız forklift operatörlerinden biri iş 
kazasına “ramak kala” bir olay yaşayınca, 
sahamızda daha önce 20 kilometreyle 
sınırladığımız forklift hızını 10 kilomet-
reye çektik. İlk başta sadece İSG temelli 
bir tedbir adımı gibi görünse de aslında 
diğer yandan o dönem kullanılan dizel 
araçlarda karbondioksit emisyonu da dü-
şürülmüş olduğundan alınan tedbir çevre 
faktörü de eklenerek İSG-Ç kapsamına 
girmiş oldu. Buradaki en çarpıcı nokta, 
tedbir önerisini getiren çalışma arkadaş-
larımızın, sürdürülebilirliği içselleştirdiği 
için karbonsuzlaşma ve sürdürülebilir bir 
dünya odaklı düşünmüş olmalarıydı. Or-
ganizasyonun sürdürülebilir olması için 
atılacak adımların dev olması gerekmiyor. 
O dev adım, her birey ve birim kendi 
ölçeğinde adım attığında ortaya çıkıyor. 

Önümüzdeki dönemde lojistik ope-
rasyonlarımıza farklı bir bakış açısıyla 
yaklaşarak sağlayacağımız optimizas-
yonun ve eğer bizden hızlı davranan 
olmazsa, hayata geçirdiğimizde dünyada 
blockchain’in kullanıldığı ilk değişik 
alan olarak kayda geçecek projelerimizle 
sürüdürülebilirliğe katkı sağlamayı hem 
planlıyor hem de umuyoruz.                  

Sürdürülebilirliğin üç boyutundan 
birinin sosyal alanda olduğundan bah-
setmiştik. Sosyal sürdürülebilirlik, hem 
günümüzde hem de gelecekte sağlıklı 
ve yaşanabilir bir toplum inşa edebilme 
yeteneğini ifade ediyor. Bu perspektiften 
yola çıkarak “İş Sağlığı ve Güvenliği” 
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P
rometeon Tyre Group, Türkiye’de 
filo iş birliklerine bir yenisini daha 
ekledi. Prometeon Türkiye, bu kap-
samda 1982’den beri hizmet veren 

ve ABD’den Çin’e, Avrupa’dan Asya’ya yak-
laşık 54 ülkede, 100’den fazla merkeziyle en-
tegre lojistik hizmet alanında lider olan Barsan 
Global Lojistik ile güçlerini birleştirdi. Lojistik 
hizmeti verdiği ülkelerin toplam GSMH’si, 
dünya ekonomisinin %87,07’sini oluşturan 
Barsan Global Lojistik ile uzun yıllardır güm-
rükleme ve lojistik alanlarında birlikte çalışan 
Prometeon Türkiye, yeni süreçte dünyanın 
kabul ettiği en iyi ve gelişmiş araç markaların-

dan oluşan farklı nitelikteki araçlarının lastik 
yönetimi ile iş birliğini pekiştirecek.   

 İş birliği kapsamında Barsan Global 
Lojistik’in kurucusu Kamil Barlın, Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Çaptuğ ve Gebze 
Bölge Genel Müdürü Orçun Konaklı, Pro-
meteon Türkiye Kocaeli fabrikasını ve Ar-Ge 
Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyarete Prometeon 
Türkiye, AFME, Rusya, CIS Bölge CEO’su 
Gökçe Şenocak, Prometeon Türkiye Fabrika 
Direktörü Bahadır Özer, Ülke Satış Müdürü 
Uğur Aydın ve İş Geliştirme Müdürü İlke Bor 
ev sahipliği yaptı.  

‘PROFESYONEL BİR LASTİK 
YÖNETİMİ HİZMETİ ALACAĞIZ’ 

Gerçekleştirilen uzun soluklu anlaşma 
sayesinde, Barsanın Prometeon Türkiye’den 
profesyonel lastik yönetimi hizmeti alacağını 
dile getiren Barsan Global Lojistik Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Çaptuğ şunları kay-
detti; “Barsan Global Lojistik olarak özellikle 
Avrupa’da yoğunluklu hizmet veriyoruz. 
Prometeon Türkiye ile kapsamlı sözleşmemiz 
sayesinde, kara nakliyesi operasyonlarımız-
da kiralama modelinin sağladığı maliyet 
avantajından yararlanacağız. Günlük operas-
yonlarındaki süreçlerde de lastik yönetimini 
profesyonelleştirerek önemli ölçüde zaman 
tasarruf sağlayacağımıza ve yüksek verimlilik 
elde edeceğimize inanıyoruz.”  

‘KOMPLE HİZMET SUNUYORUZ’ 
Barsan Global Lojistik ile güçlerini birleş-

tirmekten memnuniyet duyduklarını belirten 
Prometeon Türkiye AFME, Rusya ve CIS 
Bölge CEO’su Gökçe Şenocak; “Barsan Global 

Lojistik, Prometeon Tyre Group’un yüksek 
kilometre performansına ve düşük yakıt 
tüketimine sahip en yeni ürün grubu 02 
Serisi’ni tercih etti. Yenilikçi teknolojiler ve 
Prometeon mühendisliği ile ürettiğimiz 
lastiklerimiz ile beraber Pro Services çözüm 
ailemizden de faydalanacak olan Barsan 
Global Lojistik’e komple hizmet sunmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Barsan ile imzaladı-
ğımız anlaşma sayesinde, Barsan’ın operas-
yonel maliyetlerini azaltırken kaynaklarını 
verimli kullanmalarını sağlayacak ve tüm 
operasyonlarını kolaylaştıracağız” dedi.  

1383 ARAÇ İÇİN HİZMET 
VERİLECEK 

İmzalanan sözleşme kapsamında 
Prometeon Türkiye, dört yıl boyunca Bar-
san Global Lojistik’in yurt içi ve yurt dışı 
operasyonlarında hizmet veren ağır vasıta 
araçlarının lastik yönetimini üstlendi. İki 
şirket arasındaki kilometre başı maliyetlen-
dirme anlaşması ile Barsan Global Lojistik, 
çekici ve treyler olmak üzere toplam 1383 
aracı için profesyonel bir lastik yönetimi 
alacak.  

Prometeon Türkiye şirketin tüm yeni 
ve kaplama lastiklerinden sorumlu olacak. 
“Pro Services” çözüm ailesi kapsamında 
tüm Türkiye ve Avrupa’da yol yardımı 
hizmeti Pro Time, lastiklerin kayıt altına 
alınarak düzenli kontrolleri, stok yönetimi 
gibi aksiyonları içeren hizmeti Pro Mainte-
nance ve tüm çalışmaların şeffaf bir şekilde 
takibinin yapılabildiği dijital lastik yönetimi 
uygulaması Pro Check, Barsan’ın faydala-
nacağı hizmetler arasında yer alacak.   

BARSAN GLOBAL LOJISTIK’in araçları 

PROMETEON TÜRKIYE’ye emanet
rometeon T rkiye e arsan Glo al Lo istik  yeni ir anla maya im a att . 

arsan Glo al Lo istik in ilos n aki ara lar n lastik y netimini stlenen rometeon T rkiye  
ro Ser ices m ailesiyle e erimli e s r r le ilir mler s nacak.  

PROMETEON’DA INSAN KAYNAKLARI DIREKTÖRLÜĞÜ’NE OKAN VURAL GETIRILDI
Prometeon Türkiye’de İnsan Kaynakları ve Endüstriyel 
İlişkiler Müdürü olarak 2018 yılından bu yana görev 
alan Okan Vural, Prometeon Türkiye, Afrika, Orta 
Doğu, Rusya, Orta Asya ve Kafkaslar Bölgesi 
İnsan Kaynakları Direktörü olarak atandı. 2008 
yılında Amerika’da iş hayatına atılan ve Ülke 
İnsan Kaynakları Müdürü olarak çalıştığı Con-
tinental şirketinden 2018 yılında Prometeon 
Türkiye’ye transfer olan Vural, yıllar içinde 

Prometeon Tyre Group bünyesinde insan kaynakları 
alanında farklı ve stratejik roller üstlenerek, çalışan 

deneyimine yönelik birçok projenin hayata geçi-
rilmesini sağladı. Uludağ Üniversitesi Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler bölümün-
den mezun olduktan sonra İstanbul Ticaret 
Üniversitesi’nde İşletme Yönetimi alanında 
Yüksek Lisans’ını tamamlayan Okan Vural 

iyi derecede İngilizce biliyor. 

Gökçe Şenocak Cengiz Çaptuğ
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A
rkas Lojistik, intermodal 
servislerini genişletiyor. Son 
olarak Avrupa’nın en büyük 
intermodal lojistik terminali 

işletmecisi duisport ve İsviçreli demir-
yolu şirketi Hupac ile imzaladığı anlaş-
ma sayesinde intermodal taşımalarını 
Halkalı’dan Avrupa’ya gönderecek.  

Kendi özmal 45’lik kapalı kon-
teynerleri ile her gün düzenli olarak 
Halkalı gar çıkışlı intermodal hizmetine 
devam ederken Almanya (Ruhr Gebit 
bölgesi), Belçika, Hollanda taşımaları da 
gerçekleştirecek Arkas Lojistik, 24 ton 
kapasiteli taşımasını kapıdan kapıya 
yaklaşık 7-9 gün gibi kısa bir sürede ta-
mamlayacak. Servis rotasında bulunan 
tüm servis sağlayıcılarla aktif iş birliği 
yapılan sistemde duisport terminali üze-
rinden Avrupa ve Asya’ya 400’den fazla 
demiryolu bağlantısı ve 80’den fazla 
doğrudan varış noktası mevcut. 

‘EKONOMİYE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KATKI SAĞLAYACAĞIZ’ 

Arkas Lojistik CEO’su Onur Göç-
mez yapılan hizmet sözleşmesi ile ilgili 
şunları söyledi: “Sürdürülebilir lojistiğe 
ilgi tüm dünyada giderek artıyor. Biz 
de bu duyarlılık ve ihtiyaç çerçeve-
sinde planlarımızı ve yatırımlarımızı 
gerçekleştiriyoruz. Avrupa Türkiye’nin 
en önemli ihracat pazarı. Avrupa yeşil 
mutabakatı çerçevesinde her sektörde 
dönüşüm şart. Ülkemizin AB başta ol-
mak üzere üçüncü ülkelere ihracatında 
rekabetçiliğini koruması ve güçlendir-
mesi için lojistik çözümlerini geliştirmesi 
gerekiyor. Duisport ve Hupac arasında 
intermodal taşımacılık alanında yapı-
lan bu hizmet sözleşmesi bu anlamda 
önemli bir adım. Yapılan bu anlaşma ile 
ihracatçımızın, üreticimizin dolayısıyla 
da ülkemizin ticaret hacmine sürdürü-
lebilir katkı sağlayacağımızı düşünü-
yoruz. Arkas Lojistik’in 2025 yılında 
teslim alacağı çevreci özelliklere sahip 
5 lokomotif yatırımı da büyük resimde 
geleceğin lojistik çözümlerinde önemli 
bir yere sahip olacak.”

Lojistik sektörünün ihtiyacına göre 
entegre edilmiş ve uyarlanmış bir konsept 
sunan intermodal taşıma, sağladığı birçok 
avantajla öne çıkıyor. Karayolundan daha 
uygun maliyetli, denizyolundan ise daha 
hızlı olan sistem aynı zamanda çevreci 
özelliği ve kapıdan kapıya teslim kolaylı-
ğıyla geleceğe yönelik çözümlerin başında 
geliyor. 

BEŞ LOKOMOTİF 
2025’TE GELİYOR

Türkiye’de yerinde üretimi destekle-
menin Anadolu’nun gelişiminin anahtarı 
olduğuna inançla uzun yıllardır demir-
yoluna yatırım yapan Arkas, Türk lojistik 
sektörüne bir yenilik getirerek lokomotif 
alıyor. 38,5 milyon Euro’luk yatırımla beş 
Euro Dual model lokomotif siparişi veren 
şirket, ilk etapta 2025 yılında lokomotif-
lerin beş tanesini teslim alacak. Çevreci 
lokomotiflerle Türkiye’nin önde gelen 
sanayi şehirlerinden yine Türkiye’nin en 
büyük limanlarına ithalat-ihracat kontey-
nerlerini tarifeli seferler ile taşıyacak. 

ROTA TARİFELİ SEFERLERLE 
AVRUPA VE DEMİR İPEK YOLU

Son yıllarda önemi daha da artan 
komple lojistik uygulamalarının en iyi 

Arkas Lojistik’ten Avrupa’ya 
yeni demiryolu hattı

Arkas Lo istik  is ort e ac ile im ala  anla mayla alkal D is r  terminali aras n a 
kar l kl  tren se erleri a latt .  yeni at ile irket  Almanya n n yan  s ra el ika  ollan a e 

A st rya i i A r a n n e itli lkelerine ka an ka ya intermo al i meti s nacak. 

örneklerinden biri olarak gösterilen, 
Arkas’ın yine duisport ortaklığı ile 
Kartepe’de kurduğu kara terminali 
Railport’un 2024’te faaliyete geçmesi 
planlanıyor.  Railport, Avrupa’dan ge-
len ve Avrupa’ya gidecek trenlerdeki 
yükün tahliye edilip tekrardan el-
leçlenebileceği bir aktarma terminali 
olurken Arkas da Avrupa taşımalarını 
kendi lokomotifleri ile Kapıkule’ye 
kadar buradan gerçekleştirecek. 

Diğer yandan 2017 yılında BTK 
(Bakü-Tiflis-Kars) demiryolu hattında 
ilk demiryolu taşımasını başlatan 
Arkas Lojistik, geçtiğimiz yıl çatısı 
altında kurduğu şirketi Arkas Rail 
ile Çin-Türkiye Demir İpek Yolu’nda 
Marmaray bağlantısı ile transit olarak 
Avrupa’ya yük taşıyor. Yeni açılan bu 
taşımacılık koridorları Türkiye’nin 
ihracat yüklerini demiryolu ile başka 
yeni ülkelere taşıma imkânı sunar-
ken, Türkiye’nin coğrafi konumu 
itibariyle Avrupa ve Asya arasındaki 
transit yüklerin de Türkiye üzerinden 
taşınmasına, Türkiye’de demiryolu 
taşımalarına taleplerin artmasına, 
dolayısıyla yeni nesil lokomotif ve 
vagon yatırımlarının hızlanmasına 
olanak sağlıyor. 
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Dergisi tarafından ilgili bakanlıklar, sektörel birlik ve 

dernekler, lojistik dünyası ve profesyonellerinin
 katılımlarıyla 14 – 15 Haziran 2023

 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleştirilecek.
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SEKTÖRLER 
ve LOJİSTİK 
OTURUMLARI 
LİDER SEKTÖRLERİN 
GELECEK PLANLARI
» E-TİCARET LOJİSTİĞİ 
» TEHLİKELİ ve KİMYEVİ MADDELER LOJİSTİĞİ
» PROJE & AĞIR YÜK ve ENERJİ LOJİSTİĞİ
» TEKSTİL ve HAZIR GİYİM LOJİSTİĞİ
» OTOMOTİV ve YAN SANAYİ LOJİSTİĞİ
» GIDA LOJİSTİĞİ
» SAĞLIK ve FARMA LOJİSTİĞİ
» SAVUNMA LOJİSTİĞİ 
» AFET LOJİSTİĞİ

7. YILIN 
LOJİSTİKTE BAŞARI 
ÖDÜLLERİ TÖRENİ
15 Haziran 2023

» CUMHURİYETİN 100. YILINDA DÜNDEN BUGÜNE LOJİSTİK DÜNYASI 
NASIL BİR DÖNÜŞÜM GERÇEKLEŞTİRDİ?

» YENİ YÜZYILDA LOJİSTİKTE GELECEK PERSPEKTİFLERİ NASIL İNŞA EDİLECEK?
» TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM EKONOMİ DÜNYASINDA YENİ UFUKLAR AÇARKEN 

LOJİSTİK DÜNYASI BU DÖNÜŞÜMDE NASIL ROL OYNUYOR?
» AB YEŞİL MUTABAKATINDA TÜRKİYE’DE NASIL YOL ALIYOR? LOJİSTİK SEKTÖRÜ 

BU SÜRECE UYUM İÇİN NELER YAPMALI?
» METAVERSE, EKONOMİ VE LOJİSTİK DÜNYASINI NASIL DÖNÜŞTÜRECEK?

» YAPAY ZEKA İLE TEDARİK ZİNCİRİNDE OPTİMİZASYON SÜREÇLERİ NASIL HAYATA GEÇİRİLECEK?
» GELECEĞİN GÜMRÜK İŞLEYİŞİ NASIL OLMALI? GÜMRÜK SÜREÇLERİ TEKNOLOJİ

DÖNÜŞÜMÜN NERESİNDE YER ALIYOR?
» E-TİCARET HIZLA YÜKSELİRKEN LOJİSTİK SEKTÖRÜ BU YÜKSELİŞE NASIL 

KARŞILIK VERİYOR, NELER YAPILMALI?
» LOJİSTİKTE BÖLGESEL OYUNCU OLMA HEDEFİNDEKİ TÜRKİYE HANGİ MODLARDA HANGİ 

PROJELERİ HAYATA GEÇİRMELİ? 
» İNTERMODAL TAŞIMACILIK LOJİSTİK SEKTÖRÜNE HANGİ FIRSATLARI SUNUYOR?

» ULUSLARARASI PROJELERDE TÜRKİYE’NİN YERİ VE ÖNEMİ NASIL BELİRLENECEK? 
» ULAŞTIRMA VE LOJİSTİKTE YASAL DÜZENLEMELER SEKTÖRÜN İHTİYAÇLARINA YANIT VEREBİLİYOR MU?



EKONOMi
ve LOJiSTiK 
ZiRVESi

EKONOMi ve LOJiSTiKTE
GELECEK PERSPEKTiFLERi

CUMHURİYETİN

YILINDA

8.14 – 15 HAZİRAN 2023

8. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi, 
29 yıldır aylık olarak yayınlanmakta olan UTA Lojistik 
Dergisi tarafından ilgili bakanlıklar, sektörel birlik ve 

dernekler, lojistik dünyası ve profesyonellerinin
 katılımlarıyla 14 – 15 Haziran 2023
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gerçekleştirilecek.
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SEKTÖRLER 
ve LOJİSTİK 
OTURUMLARI 
LİDER SEKTÖRLERİN 
GELECEK PLANLARI
» E-TİCARET LOJİSTİĞİ 
» TEHLİKELİ ve KİMYEVİ MADDELER LOJİSTİĞİ
» PROJE & AĞIR YÜK ve ENERJİ LOJİSTİĞİ
» TEKSTİL ve HAZIR GİYİM LOJİSTİĞİ
» OTOMOTİV ve YAN SANAYİ LOJİSTİĞİ
» GIDA LOJİSTİĞİ
» SAĞLIK ve FARMA LOJİSTİĞİ
» SAVUNMA LOJİSTİĞİ 
» AFET LOJİSTİĞİ

7. YILIN 
LOJİSTİKTE BAŞARI 
ÖDÜLLERİ TÖRENİ
15 Haziran 2023

» CUMHURİYETİN 100. YILINDA DÜNDEN BUGÜNE LOJİSTİK DÜNYASI 
NASIL BİR DÖNÜŞÜM GERÇEKLEŞTİRDİ?

» YENİ YÜZYILDA LOJİSTİKTE GELECEK PERSPEKTİFLERİ NASIL İNŞA EDİLECEK?
» TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM EKONOMİ DÜNYASINDA YENİ UFUKLAR AÇARKEN 

LOJİSTİK DÜNYASI BU DÖNÜŞÜMDE NASIL ROL OYNUYOR?
» AB YEŞİL MUTABAKATINDA TÜRKİYE’DE NASIL YOL ALIYOR? LOJİSTİK SEKTÖRÜ 

BU SÜRECE UYUM İÇİN NELER YAPMALI?
» METAVERSE, EKONOMİ VE LOJİSTİK DÜNYASINI NASIL DÖNÜŞTÜRECEK?

» YAPAY ZEKA İLE TEDARİK ZİNCİRİNDE OPTİMİZASYON SÜREÇLERİ NASIL HAYATA GEÇİRİLECEK?
» GELECEĞİN GÜMRÜK İŞLEYİŞİ NASIL OLMALI? GÜMRÜK SÜREÇLERİ TEKNOLOJİ

DÖNÜŞÜMÜN NERESİNDE YER ALIYOR?
» E-TİCARET HIZLA YÜKSELİRKEN LOJİSTİK SEKTÖRÜ BU YÜKSELİŞE NASIL 

KARŞILIK VERİYOR, NELER YAPILMALI?
» LOJİSTİKTE BÖLGESEL OYUNCU OLMA HEDEFİNDEKİ TÜRKİYE HANGİ MODLARDA HANGİ 

PROJELERİ HAYATA GEÇİRMELİ? 
» İNTERMODAL TAŞIMACILIK LOJİSTİK SEKTÖRÜNE HANGİ FIRSATLARI SUNUYOR?

» ULUSLARARASI PROJELERDE TÜRKİYE’NİN YERİ VE ÖNEMİ NASIL BELİRLENECEK? 
» ULAŞTIRMA VE LOJİSTİKTE YASAL DÜZENLEMELER SEKTÖRÜN İHTİYAÇLARINA YANIT VEREBİLİYOR MU?

OTURUM SPONSORLARI KONFERANS 
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ALTIN SPONSOR BRONZ SPONSORLAR
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DEMIRYOLU

L
ojistik merkezlerin yer seçimi, 
projelendirilmesi, yapımı, 
yetkilendirilmesi ve işletilmesinde 
bir dizi değişikliğe gidilecek. 

Ulaştırma ve Ticaret Bakanlıklarının 
birlikte hazırladığı taslağa göre, 
lojistik merkezlerinin yer seçiminde; 
ulaştırma ve lojistik ana planlarına 
uygunluk, Türkiye’nin iç-dış ticaret 
strateji ve politikalarına hizmet etmesi, 
karayolu dışındaki taşıma türlerinden 
en az birisine 30 km içerisinde bağlantı 
bulunması, asgari 500 bin m2 alan üzerine 

Eskişehir OSB, Hasanbey 
Lojistik Merkezi’ne bağlanıyor

BTK hattında hedef 
6.5 milyon ton yük

kurulması şartları aranacak. Lojistik 
merkezlerini işletenler, ayrı şirket 
kurma şartı aranmaksızın, merkezin 
kendi ihtiyacını karşılamak üzere 
elektrik üretebilecek.

Merkezin demiryolu ağına bağ-
lantısı yapılabilecek, bu durumda 
kamulaştırma ve yapım maliyetleri, 
işletmeciden alınacak. Lojistik mer-
kezlere; elektrik, su, kanalizasyon, 
doğal gaz, akaryakıt, arıtma tesisi, 
yol, haberleşme, spor tesisleri gibi 
altyapı tesisleri, işletmeci tarafından 

kurulacak. İthalat ve ihracat şirketleri, 
altyapı ihtiyaçlarını lojistik merkez 
tesislerinden karşılayacak. İdari bina, 
giriş-çıkış kapıları, depo, antrepo gibi 
ortak ihtiyaç da işletici tarafından kar-
şılanacak. Yapımı Ulaştırma Bakanlığı 
tarafından gerçekleştirilen, yatırımı büt-
çeden karşılanmak üzere yatırım prog-
ramı kapsamında tamamlanan lojistik 
merkezler, özel şirketlerle kurulacak 
ortaklıklara devredilebilecek. TCDD 
tarafından da lojistik merkezi yapılıp 
işletilebilecek, kiraya verilebilecek.

E
skişehir Organize Sanayi Bölgesi’ni, Hasanbey 
Lojistik Merkezi’ne bağlayacak demiryolu 
projesinin mutabakat metninin imzaları atıldı. 
15 kilometrelik proje ile üretim ve ihracat yapan 

firmaların sevkiyat ve elleçlemede zayiatının azaltılması, 
ihracat maliyetlerinin düşürülmesi, ulaştırmada verimlilik ve 
etkinliğin artırılması, “Avrupa Yeşil Yol Projesi” çerçevesinde 
ihracatın geliştirilmesi, ulaştırmada etkinlik ve verimliliğin 
artırılması hedefleniyor.

Protokol, Türkiye Raylı Sistem Araçları Sanayii AŞ’nin 
(TÜRASAŞ) Eskişehir’deki fabrikasında,Türkiye Cumhuri-
yeti Devlet Demiryolları (TCDD) 2. Bölge Müdürü Mahmut 
Civan ve EOSB Başkanı Nadir Küpeli tarafından imzalandı.

İmza sonrası bir açıklama yapan EOSB Başkanı Nadir 
Küpeli , “Bu protokol ile yıllardır sanayicimizin büyük bir 
özlem içinde beklediği demiryolu hattını ilerleyen aylarda 
artık hayata geçirmiş olacağız. Bu hattın açılmasıyla Eskişehir 
sanayi, ihracat yönünden çok büyük bir avantaj elde edecek, 
ihracatımız çok daha hızlı artış gösterecektir” diye konuştu.

TCDD Taşımacılık Genel Müdürü Ufuk Yalçın protokol 
ile ilgili olarak Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi örneğinde 
olduğu gibi üretim merkezlerinin demir yolu bağlantısıyla 
sanayicimizin ulaşım maliyetlerinin düştüğünü, rekabet 
gücünün arttığına vurgu yaparken milli ve yerli demiryolu 
sanayisinin gelişmesiyle de araç filosunun gençleştiğini ve 
daha kaliteli ve verimli hizmet sunulduğunu belirtti. Yalçın, 
“TCDD Taşımacılık, TÜRASAŞ tarafından sürdürülen milli 
ve yerli demiryolu araç üretimlerini desteklemektedir. Araç 
filosunun güçlendirilmesi için çeken ve çekilen araç teminle-
rine devam edilmektedir” dedi.

U
laştırma Eğilimleri ve Ekonomisi Çalışma Grubu 
(WP.5) Başkanlığının, Trans-Hazar ve Almatı-İstanbul 
Koridorları EİT/BMAEK Koordinasyon Komitesi İkinci 
Toplantısı için Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik 

Komisyonu ve Ekonomik İşbirliği Teşkilatı ile Türkiye, Azerbaycan, 
İran, Gürcistan, Kazakistan, Özbekistan demiryolu idareleri 
temsilcileri 6-8 Haziran tarihlerinde İstanbul’da bir araya geldi. 
Toplantının açılışında konuşma yapan TCDD Taşımacılık Genel 
Müdür Yardımcısı Çetin Altun, bölgede daha etkin bir işbirliği 
ortamının tesis edilmesinin önemine dikkat çekti.

Yurt içi ve yurt dışında günde ortalama 200 tren seferiyle 88 bin 
ton yük taşındığını belirten Çetin Altun sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bakü-Tiflis-Kars demiryolu hattı ve Demir İpek Yolu, daha ekono-
mik, daha kısa, daha güvenli ve iklimi daha elverişli olması gibi sun-
duğu pek çok avantaj sayesinde çok önemli bir uluslararası demir-
yolu koridoru olarak ön plana çıkıyor. Marmaray Boğaz Tüp Geçişi; 
Bakü-Tiflis-Kars demiryolu hattı, Orta Koridor’un altın halkası 
olarak kıtalar arasında kesintisiz demiryolu taşımacılığına imkân 
sağlıyor. Orta koridor ve Bakü-Tiflis-Kars demiryolu hattı üzerinden 
konteynerlerin Çin’den Türkiye’ye 12 günde, Çin’den Avrupa’ya 18 
günde ulaşması mümkün. BTK Demiryolu hattından uzun vadede 
6,5 milyon tonun üzerinde yük taşınması hedefliyoruz.”

Genel Müdür Yardımcısı Altun: 2019 yılında Tahran’da gerçek-
leştirilen Türkiye-İran Karma Ulaştırma Komisyonu 8. Toplantısı’nda 
alınan kararlar uyarınca, iki ülke arasındaki demiryolu yük taşıma 
hacminin yıllık 1 milyon tona çıkarılması amacıyla işbirliği içerisin-
de çalışmaların devam ettiğini söyledi. Altun, “Birleşmiş Milletler 
Dünya Gıda Programı kapsamında, Ülkemizden İran (İnceburun) 
– Türkmenistan (Etrek) sınır bağlantısı üzerinden Afganistan’a Kuru-
luşumuz tarafından gerçekleştirilen yardım taşımaları devam ediyor. 
İran/Türkmenistan sınır bağlantısı Sarakhs üzerinden de Orta Asya 
ülkeleri ile yük taşımacılığı devam ediyor” dedi.

Lojistik merkezlerine yeni düzen geliyor 
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PROGRAM LAUNCH

Win new business and help save the planet
WCAworld’s eco program is designed to help our members positively impact the environment
and boost their business opportunities. This innovative program allows our members to identify 
partners who have full carbon emissions measuring capabilities and work together to win new 
business from shippers and producers committed to sustainability. By recognizing their
environmental commitment, our members can attract more environmentally conscious
customers and grow their businesses while saving the planet!
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TİCARİ ARAÇLAR

M
ercedes-Benz Türk, oluşturduğu 
“Yeşil Hedefler” programı 
doğrultusunda 2039 yılına kadar 
üretim sırasında sıfır karbon salımı 

gerçekleştirmeyi hedefleyerek sürdürülebilirlik 
yatırımlarına ağırlık veriyor. Yenilenebilir enerji 
kaynakları yatırımlarına devam eden şirket, 
Güneş Enerjisi Santralleri ile ilgili çalışmalarını 
sürdürüyor. 2000 yılından beri Hoşdere Otobüs 
Fabrikası’nda, 2003’den beri de Aksaray Kamyon 
Fabrikası’nda ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi 
Sertifikası sahibi olan Mercedes-Benz Türk, 
2023 yılında da denetimleri tamamlayarak 
Çevre Yönetimi Sistemi Sertifikalarını yeniledi. 
Şirket, 2021 yılında Hoşdere Otobüs Fabrikası 
ve Aksaray Kamyon Fabrikası bünyesinde çevre 
ve atık yönetimi konusunda gerçekleştirdiği 
çalışmalar ve yatırımlar ile Sıfır Atık Belgesi’nin 
de sahibi oldu.

ATIĞIN YÜZDE 99,9 GERİ 
DÖNÜŞTÜRÜLDÜ 

700 bin metrekarelik fabrika kurulu 
alanında ve fabrikaya ait lojmanlarda toplam 
214 bin metrekarelik çim alanına ve 4 bin 250 
adet ağaç ve dikme bitkisine sahip Aksaray 
Kamyon Fabrikası, Mercedes-Benz Türk’ün 
sürdürülebilirliğe verdiği önemin örneği 
konumunda. Bölgenin en büyük yeşil alana sahip 
üretim tesisi olma özelliği taşıyan fabrikada, 
2022 yılı boyunca üretim esnasında ortaya çıkan 
6 bin 400 ton atığın %99,9’u geri dönüştürüldü. 
Fabrika, hayata geçirdiği Su ve Atık Su Yönetimi 
projeleriyle 200 bin metreküp su tasarrufu da 
sağlayarak çevre dostu bir fabrika olma özelliğini 
sürdürdü. Elektrik ve doğalgaz tüketiminde 
de elektrik enerjisinde 619 MWh, doğalgaz 
kullanımında 1.120 MWh tasarruf sağlanmasıyla 

ile doğaya 493 ton daha az karbon salımı 
gerçekleştirildi. Ayrıca Aksaray Mercedes-Benz 
Türk lojmanlarında Atık Toplama Ünitesi’nin 
devreye alınmasıyla da plastik, kâğıt, cam, metal, 
atık pil ve atık elektronik eşya olacak şekilde 
atıklar 6 kategoriye ayrıştırılarak, belediyenin geri 
kazanım tesislerine gönderiliyor.

HOŞDERE OTOBÜS FABRİKASI 
ÇEVRECİ UYGULAMALARIYLA 
DİKKAT ÇEKİYOR                     

Mercedes-Benz Türk Hoşdere Otobüs 
Fabrikası’nda da “Yeşil Hedefler” programı 
kapsamında su tüketimini azaltmak ve 
mevcut atık suları tekrar kullanmak amacıyla 
projeler yürütülüyor. Ana Kimyasal Arıtma 
Tesisi (ANAK), Biyolojik Arıtma Atık Çamur 
Azaltımı Projesi ve Hoşdere Su Otomasyonu 
Sistemi gibi çalışmalarla kimyasal atık yönetimi 
sağlanırken aynı zamanda su tüketimi azaltılıyor 
ve verimlilik artırılıyor. Fabrikada 2019 yılında 
kurulan ve yeşil enerjiye ilk adım olan 100kWp 
gücündeki güneş santrali sayesinde 2022 yılında 
130,81 MWh enerji üreterek atmosfere 81 ton 
daha az karbon salımı gerçekleştirilerek, 1.530 
ağaç dikmekle eşdeğer bir oranda çevreye 
katkı sağlandı. 2022 yılı verileri fabrikanın 
sürdürülebilirlik ve verimliliğine dair önemli 
çıktılar da sunuyor.  2022 yıl sonu itibarıyla 
fabrika tarihindeki en düşük spesifik enerji 
değerine ulaşılırken, klima santrallerine eklenen 
50 adet frekans konvertörü ile de ilgili sistemlerde 
yüzde 30’lara varan oranlarda enerji verimliliği 
sağlandı. Bunlara ek olarak fabrikada sıfır atık 
kapsamında da önemli atılımlar gerçekleştirildi. 
Atık kutusu yerleşimleri, yemekhaneye 
yerleştirilen kompost gübre cihazı ve imalat 
alanlarında gerçekleştirilen sıfır atık eğitimlerinin 

de katkılarıyla atık geri dönüşüm oranı yüzde 
96’nın üzerine çıkartıldı. Ayrıca fabrikada 
Daimler Truck AG’nin küresel çevre ve 
enerji yönetim planı çalışmaları kapsamında, 
ISO-50001 tabanlı “Enerji Yönetim Yazılımı” 
kurulum faaliyetleri başlatıldı. Proje sayesinde, 
fabrika genelinde enerji tüketim bilgileri bina 
ve üretim birimi bazlı olarak raporlanacak. 
Sistem olağan dışı enerji tüketimlerini 
algılayarak enerji birimine haber verecek. 

ÇEVRE HAFTASI’NA ÖZEL 
ETKİNLİKLER

Çevre Haftası kapsamında Hoşdere 
Otobüs Fabrikası’nda kurulan stantta, bu sene 
su tüketimine dikkat çekerken, geri dönüşüm 
ve aşamaları ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı. 
Aksaray Kamyon Fabrikası’nda Çevre Haftası 
kapsamında kurulan stantta ise, fabrikadan 
çıkan atıkların geri dönüşüm aşamaları ve 
atıkların hangi alanlarda kullanılabildiğinin 
gösterildiği bir sergi düzenlendi. Çevresel 
farkındalığı arttırmak adına tüm çalışanlar 
için ‘Yeşil Giyin’ etkinliği yapıldı. Bu hareketin 
çevre gününe özel geleneksel hale getirilmesi 
amaçlanıyor.

MERCEDES-BENZ TÜRK 
sürdürülebilirlikte öncü projelere imza atıyor 
Merce es en  T rk  retim aaliyetlerin e e ya t  yat r mlar a o an n kor nmas n  nceliklen iriyor. 

 y l na ka ar kar on n tr retimi e e leyen irket  e o ere Oto s a rikas  ile  ton kar on 
n tr sal m  er ekle tirirken  Aksaray Kamyon a rikas n a retim s ras n a ortaya kan  in  ton at n 
y e  eri n t r l  s  e at k s  y netimi ro eleriyle  in metrek  s  tasarr  sa lan . 

‘MÜHENDISLIĞIN YILDIZLARI’ PARLIYOR!

Mercedes-Benz Türk, Türkiye’nin geleceğini şekillendiren eğitim ve fırsat eşitliği 
programlarını da büyütmeye devam ediyor. Şirket, uzun soluklu “EML’miz Geleceğin 
Yıldızı”, “Her Kızımız Bir Yıldız”, “Aksaray Mercedes-Benz Türk ÇYDD Eğitim Evi” 
programlarının yanı sıra, mühendislik eğitiminde fırsat eşitliğine odaklanan “Mühen-
disliğin Yıldızları” programı ile genç, kadın mühendis adaylarını destekliyor. Boğaziçi 
Üniversitesi ile birlikte yürütülen “Mühendisliğin Yıldızları” programı, Türkiye’nin dört 
bir yanından gelen başarılı öğrencilerine sağladığı burs imkânının yanı sıra, geleceğin 
kadın mühendislerini eğitimler, mentorluk ve kültür sanat aktiviteleriyle güçlendiriyor.
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TİCARİ ARAÇLAR

F
ord Otosan, önemli bir adım atarak 
gerçekleştirdiği Tedarikçi Sürdürüle-
bilirlik Konferansı’nda “Tedarikçi Sür-
dürülebilirlik Manifestosu”nu paylaştı. 

“Sürdürülebilirlik alanında lider tedarik zinciri 
ile çalışmak” hedefiyle 2035 yılına kadar 300’den 
fazla tedarikçisini karbon nötr olmaya hazırla-
yan Ford Otosan bu manifesto ile yol haritasını 
netleştirdi. Yol haritası, Ford Otosan’ın sürdürü-
lebilirlik anlayışının iş ortaklarına aktarılmasını 
ve değer zincirinde bulunan tüm tedarikçilerinin 
Ford Otosan’ın çevresel, sosyal ve yönetişim 
alanlarındaki sürdürülebilirlik yaklaşımı ile 
uyum esasına dayalı şekilde çalışmasını amaç-
lıyor.

Ford Otosan Satın Alma Lideri Murat Senir, 
“Ford Otosan olarak faaliyet gösterdiğimiz ül-
kelerde otomotiv sektöründe sürdürülebilirlik, 
hesap verebilirlik ve şeffaflık uygulamalarına 
öncülük ediyoruz. Tedarik zincirimizin emisyon 
etkisini sıfırladığı aşamaya gelmesi için 2022 
yılında Tedarikçi Sürdürülebilirlik Değerlendir-
mesi ve Geliştirmesi Programı’nı başlatmıştık. 
Şimdi sektörümüze öncülük etme vizyonumuzu 
bir adım daha ileri taşıyoruz, sürdürülebilirliği 
artık tedarikçi seçimlerinde Ford Otosan için bir 
kriter olarak belirliyoruz. Tedarikçilerimizden bu 
aşamadan sonra sürdürülebilirlik üzerine çalı-
şacak ekipler kurmalarını, gerçekleştireceğimiz 
eğitim ve denetimlere tam katılım sağlamalarını, 
sürdürülebilirlik performanslarını artırmak için 
aksiyon almalarını, yıllık raporlama yapmalarını 
ve Paydaş Sürdürülebilirlik Manifestomuza 
bağlı kalmalarını istiyoruz” dedi.

TEDARİK ZİNCİRİ 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
MANİFESTOSU NELERİ KAPSIYOR?

Dünyanın en değerli tedarik zinciri or-
ganizasyonları arasında yer alma hedefiyle 
çalışan Ford Otosan’ın “Tedarikçi Sürdürüle-
bilirlik Manifestosu” uyarınca tedarikçilerin-
den beklediği taahhütleri şöyle sıralanıyor:

» 2050 yılına kadar karbon nötr olma he-
defini destekleyecek projeleri önceliklendir-
mek, enerji verimliliği projelerini uygulamak. 
Yenilenebilir enerji ve malzeme kullanımını 
artıracak tasarım, faaliyet ve raporlamalarda 
bulunmak.

» Operasyonel süreçlerden kaynaklanan 
ürün başına su tüketimini azaltmak, yeni ya-
tırım ve projelerde yenilikçi, sürdürülebilir su 
yönetim sistemlerini önceliklendirmek ve su 
stresi görülen yerleşkelerde öncelikli olarak 
su yönetimine odaklanmak.

» Atık oluşumunu önlemek, atıkları 
kaynağında azaltmak, döngüsel ekonomi 
kapsamında kaynakları daha verimli kul-
lanmak ya da alternatif hammadde olarak 
kullanımlarını araştırmak, düzenli depolama 

sahasına giden atıkların azaltılmasına yönelik 
proje ve uygulamalar geliştirmek.

» Cinsiyet, cinsel yönelim, ırk veya fiziksel 
özellikleri hedef alan kalıp yargıları pekiştiren 
dil kullanımına karşı çıkmak. Açık, adil, şid-
detsiz iletişimi teşvik etmek. Eşitlikçi, kapsayı-
cı bir politika benimsemek ve insan haklarına 
değer veren kurumlarla iş birliği yapmak.

» Toplumsal yatırım projeleri, bağış ve 
sponsorluk faaliyetleri aracılığıyla toplumu 
desteklemek.

» Tüm iş ve işlemlerde; yasalara, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin taraf olduğu uluslararası 
sözleşmelere, Birleşmiş Milletler Küresel İlke-
lerine (Global Compact) uymak, hesap verebi-
lirliği ve açıklığı ilke edinmek.

» Tüm iş, eylem ve işlemlerde Çalışma 
İlkeleri ve Etik Kuralları’na uygun hareket 
etmek.

» Tedarik zincirinde sürdürülebilir ve 
şeffaf bir politika izlemek, bu doğrultuda Ford 
Otosan Çatışma Mineralleri Politikası’nda 
belirtilen hususları benimsemek ve tedarik 
zincirindeki madenlerin çatışmasız bölgeler-
den teminini sağlamak.  

FORD OTOSAN
‘Tedarikçi Sürdürülebilirlik Manifestosu’nu açıkladı

U n nemli s r r le ilirlik e e leri o r lt s n a en a la te arik isini  y l na ka ar kar on 
n tr olmaya a rlayan or  Otosan Te arik i S r r le ilirlik Mani estos n  a kla .  mani esto ile yol 

aritas n  netle tiren or  Otosan i in s r r le ilirlik art k te arik i se imlerin e ir kriter olacak. 

CMB.TECH IŞ BIRLIĞIYLE FORD TRUCKS KAMYONLAR HIDROJENLI OLACAK

Ford Trucks ve CMB.TECH, devrim niteliğindeki hidrojen tek-
nolojisini kullanarak Ford Trucks F-MAX’in çift yakıtlı hidrojen 
kamyonlara dönüştürülmesi için heyecan verici bir iş birliğine imza 
attı. CMB.TECH’in Antwerp’teki merkezinde dönüştürülecek olan 
kamyonların 2023 yılında Ford Trucks’a ilk teslimatları başlayacak. 
Ford F-MAX çekicilerin dönüşümü, dizel motor sisteminde herhan-
gi bir değişikliğe gerek duymadan, CMB. 
TECH’in hidrojen enjeksiyon sisteminin 
motora montajı, hidrojen tanklarının ise 
araç kabini arkasına montajı ile gerçek-
leştirilecek. Ford Trucks Batı Avrupa 
Uluslararası Pazarlar Direktörü Burak 

Hoşgören, “Ford Trucks olarak, tek-yakıtlı hidrojen içten yanmalı 
motorlar ve FCEV’ler üzerinde çalışmaya başladığımız için gururlu-
yuz ve yakın zamanda hidrojen içten yanmalı tek silindirli motoru-
muzun ateşlemesini açıkladık. CMB.TECH ile çift yakıt çözümüne 
ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu ortaklık, devam eden çalışmalarımız 
için çok önemli bir referans olacaktır. Bu gelişmelerin, hidrojen içten 

yanmalı motorlar ve FCEV’lerin yaygın 
kullanımını teşvik ederek, hidrojen talebi-
ni artırması ve hidrojen arzının hızlandırıl-
masını desteklemesiyle hepimiz için daha 
sürdürülebilir bir gelecek sağlayacağını 
öngörüyoruz” dedi. 

58  www.lojistikhatti.com

SİZ DE LOGISTICSinTURKIYE.COM 
AİLESİNE KATILMAK 

İSTER MİSİNİZ?

TÜRKİYE LOJİSTİK SEKTÖRÜ 
TÜM TAŞIMA ALANLARINDA 
SUNDUĞU HİZMETLERLE 
ARTIK TEK BİR TIKLA 
ULAŞILABİLİR OLACAK.

TÜRKİYE LOJİSTİK SEKTÖRÜ 
TÜM TAŞIMA MODLARI VE 

HİZMET ALANLARIYLA 
LOGISTICSinTURKIYE.COM 

PORTALINDA AYRINTILI
OLARAK YER ALACAK.

ARAMA MOTORUNDA 
NASIL YER 

ALACAKSINIZ?

LOGISTICSinTURKEY.COM 

4 FİRMA HAKKINDA
4 HİZMET ALANLARI

4 ŞUBELER
4 ULUSLAR ARASI 

ÜYELİKLER
4 İLETİŞİM BİLGİLERİ 
4 ONLINE RANDEVU

4 PROJECT CARGOES
4 HEAVY 

TRANSPORTATION
4 DANGEROUS GOOD 

CARGOES
4 COLD CHAIN 

TRANSPORTATION
4 E-TRADE LOGISTICS

4 TEXTILE
4 AUTOMOTIVE

4 FOOD
4 PHARMA

4 CHEMISTRY
4 ENERGY 

4 FURNITURE

4 ROAD
4 SEA
4 AIR

4 RAIL
4 FORWARDING
4 INTERMODAL

n PORTALDA YER ALAN 

ARAMA MOTORUYLA 

FİRMALARA KOLAY VE 

DETAYLI ULAŞILABİLECEK

n PORTAL ÜYELERİNİN 

DÜNYA GENELİNDE 

20.000’İN ÜZERİNDE 

YABANCI FİRMAYA 

ULAŞIMI SAĞLANACAK

n YABANCI FİRMALARIN 

PORTAL ÜYELERİYLE 

ONLINE GÖRÜŞME OLANAĞI 

OLUŞTURULACAK

n PORTALDA YER ALAN 

HABER KATEGORİLERİNDE 

FİRMALARLA İLGİLİ 

GÜNCEL HABERLERE 

YER VERİLECEK

n PORTAL ÜYELERİ ULUSLAR 

ARASI ONLINE LOJİSTİK 

DERGİSİ LOGISTICS 

VISIONS DERGİSİNDE 

HABER, RÖPORTAJ 

ve İLANLARLA YER 

ALABİLECEK 

n VE DAHA BİR ÇOK 

HİZMET VE YENİLİKLERLE 

İŞ FIRSATLARINIZI 

GELİŞTİRMEK İÇİN SİZ 

DE LOGISTICSinTURKEY.

COM’DA YERİNİZİ ALIN.

“TÜRKİYE’NİN DÜNYAYA AÇILAN LOJİSTİK KAPISI”

LOGISTICSinTURKIYE.COM

LOGISTICSinTURKIYE.COM 
TÜM DÜNYADAN 

TÜRKİYE LOJİSTİK SEKTÖRÜNE 
ULAŞMAK İSTEYEN FİRMALAR İÇİN 
BİR BAŞVURU KAYNAĞI OLACAK. 

DÜNYANIN ÖNEMLİ LOJİSTİK VE 
TAŞIMACILIK ETKİNLİKLERİNDE 

YER ALARAK PORTAL ÜYELERİNİN 
TANITIMINA KATKI SUNACAK.

İLETİŞİM: 
cemk@esmyayincilik.com.tr

HİZMETLER 
SUNULUYOR?

 HANGİ TAŞIMA MODLARINDA 

HİZMETLER 
SUNULUYOR?

 HANGİ SEKTÖRLERDE



SİZ DE LOGISTICSinTURKIYE.COM 
AİLESİNE KATILMAK 

İSTER MİSİNİZ?

TÜRKİYE LOJİSTİK SEKTÖRÜ 
TÜM TAŞIMA ALANLARINDA 
SUNDUĞU HİZMETLERLE 
ARTIK TEK BİR TIKLA 
ULAŞILABİLİR OLACAK.

TÜRKİYE LOJİSTİK SEKTÖRÜ 
TÜM TAŞIMA MODLARI VE 

HİZMET ALANLARIYLA 
LOGISTICSinTURKIYE.COM 

PORTALINDA AYRINTILI
OLARAK YER ALACAK.

ARAMA MOTORUNDA 
NASIL YER 

ALACAKSINIZ?

LOGISTICSinTURKEY.COM 

4 FİRMA HAKKINDA
4 HİZMET ALANLARI

4 ŞUBELER
4 ULUSLAR ARASI 

ÜYELİKLER
4 İLETİŞİM BİLGİLERİ 
4 ONLINE RANDEVU

4 PROJECT CARGOES
4 HEAVY 

TRANSPORTATION
4 DANGEROUS GOOD 

CARGOES
4 COLD CHAIN 

TRANSPORTATION
4 E-TRADE LOGISTICS

4 TEXTILE
4 AUTOMOTIVE

4 FOOD
4 PHARMA

4 CHEMISTRY
4 ENERGY 

4 FURNITURE

4 ROAD
4 SEA
4 AIR

4 RAIL
4 FORWARDING
4 INTERMODAL

n PORTALDA YER ALAN 

ARAMA MOTORUYLA 

FİRMALARA KOLAY VE 

DETAYLI ULAŞILABİLECEK

n PORTAL ÜYELERİNİN 

DÜNYA GENELİNDE 

20.000’İN ÜZERİNDE 

YABANCI FİRMAYA 

ULAŞIMI SAĞLANACAK

n YABANCI FİRMALARIN 

PORTAL ÜYELERİYLE 

ONLINE GÖRÜŞME OLANAĞI 

OLUŞTURULACAK

n PORTALDA YER ALAN 

HABER KATEGORİLERİNDE 

FİRMALARLA İLGİLİ 

GÜNCEL HABERLERE 

YER VERİLECEK

n PORTAL ÜYELERİ ULUSLAR 

ARASI ONLINE LOJİSTİK 

DERGİSİ LOGISTICS 

VISIONS DERGİSİNDE 

HABER, RÖPORTAJ 

ve İLANLARLA YER 

ALABİLECEK 

n VE DAHA BİR ÇOK 

HİZMET VE YENİLİKLERLE 

İŞ FIRSATLARINIZI 

GELİŞTİRMEK İÇİN SİZ 

DE LOGISTICSinTURKEY.

COM’DA YERİNİZİ ALIN.

“TÜRKİYE’NİN DÜNYAYA AÇILAN LOJİSTİK KAPISI”

LOGISTICSinTURKIYE.COM

LOGISTICSinTURKIYE.COM 
TÜM DÜNYADAN 

TÜRKİYE LOJİSTİK SEKTÖRÜNE 
ULAŞMAK İSTEYEN FİRMALAR İÇİN 
BİR BAŞVURU KAYNAĞI OLACAK. 

DÜNYANIN ÖNEMLİ LOJİSTİK VE 
TAŞIMACILIK ETKİNLİKLERİNDE 

YER ALARAK PORTAL ÜYELERİNİN 
TANITIMINA KATKI SUNACAK.

İLETİŞİM: 
cemk@esmyayincilik.com.tr

HİZMETLER 
SUNULUYOR?

 HANGİ TAŞIMA MODLARINDA 

HİZMETLER 
SUNULUYOR?

 HANGİ SEKTÖRLERDE



n n n n
n n
n n
n n

TİCARİ ARAÇLAR

D
AF, popüler XD serisini 227 kW’ye 
(310 hp) kadar güç değerlerine sahip 
yeni 6,7 litrelik PACCAR PX-7 tahrik 
hattını içerecek şekilde genişletti. PX-7 

motorlu “International Truck of the Year 2023”, 
Day Cab donanımlı 4x2 kamyon olarak mevcut. 
Diğer kabin modellerin de kısa süre içinde sunul-
ması planlanıyor. 6,7 litrelik PACCAR PX-7 tahrik 
hattına (167 kW/230 hp – 227 kW/310 hp) sahip 
yeni DAF XD, 10,8 litrelik PACCAR MX-11 motor 
ve 220 kW/300 hp ilâ 330 kW/450 hp’ye kadar 
olan güç değerleriyle “International Truck of 
the Year 2023” modelinin mevcut versiyonlarını 
tamamlar. Bu, müşterilerin kamyonlarını dağıtım 
ve mesleki uygulamalar için bireysel görevlerine 
ve gereksinimlerine göre mükemmel bir şekilde 
ayarlamalarını sağlar. Yeni PACCAR 6,7 litrelik 
PX-7 tahrik hattı, halihazırda düşük ağırlıklı 
MX-11 güç aktarma sistemine kıyasla 600 kg daha 
hafiftir ve bu da yük kapasitesi ve yakıt verimlili-
ğinde sektör lideri konumuna katkıda bulunur.

VERİMLİ YENİ MOTORLAR
6,7 litrelik 6 silindirli PACCAR PX-7 motor 

tamamen yeniden tasarlandı. Son teknoloji ürünü 
EGR’siz motorda yeni, hafif ancak ultra güçlü 
Kompakt Grafit Demir (CGI) blok ve dökme 
demir silindir kapağı, yeni düşük sürtünmeli 
pistonlar, son derece verimli yeni bir kompresör 
ve yeni bir turbo şarj bulunur. Motor 4 farklı güç 
seviyesi ile satışa sunulur: 167 kW/230 hp, 189 
kW/260 hp, 212 kW/290 hp ve 227 kW/310 hp. 
Mükemmel yakıt verimliliği ve üstün sürücü 
konforu için çok düşük motor devirlerinde bile 
maksimum tork mevcut.

POWERLINE OTOMATİK 
ŞANZIMANLAR

PACCAR PX-7 motorlu DAF XD, 
optimum dişli açıklığı ve basamakları 
sunan yeni 8 vitesli, tam otomatik Power-
Line şanzımana sahip. Herhangi bir tork 
kesintisi olmadan tam gazda vites değiş-
tirme, sarsıntısız vites geçişleri ve hızlı gaz 
tepkisi sağlayarak eşsiz konfor ve sürüş 
kabiliyeti sunuyor. Ayrıca yeni şanzıman, 
urge-to-move özelliği sayesinde fren 
pedalı serbest bırakılırken düşük hızda 
olağanüstü manevra kabiliyeti sağlıyor. 
Optimize edilmiş arka dingil oranlarıyla 
birlikte PX-7 motorlu XD, mümkün olan 
en yüksek yakıt verimliliğini sağlayarak 
dağıtım segmentindeki DAF XD serisiyle 
sunulan mükemmel iş teklifini daha da 
güçlendirdi. 

PACCAR PX-7 tahrik hattına sahip 
XD, isteğe bağlı olarak, 200 kW/276 hp 
tepe güçten fazlasını sunan güçlü PX 
Motor Freniyle de mevcut. 

PX-7 tahrik hattına sahip DAF XD, doğal 
olarak mevcut XD modellerindeki tüm üstün 
özellikleri içeriyor. Bunlara birinci sınıf gü-
venlik sağlayan geniş ön cam ve ultra düşük 
seviyeden başlayan geniş yan camların yanı 
sıra benzersiz doğrudan görüş olanağı sunan 
alçak kabin konumu ve isteğe bağlı geniş gö-
rüşlü cam dahil. Benzersiz DAF Corner View 
ve DAF Dijital Görüş Sistemi ile en iyi dolaylı 
görüş garanti ediliyor. 

XD, yaklaşık 10 m3’e varan hacme sahip 
geniş kabinler ve sürücü için üstün erişim 
imkanı sunuyor. Koltuk ve direksiyon simidi-
nin üstün ayar aralıkları, bu segmentte en iyi 
sürücü konumunu garanti ediyor. Sürüş ve 
yol tutuşu; şasi ön ucu, kabin süspansiyonu 
ve arka dingil süspansiyonunun optimum 
tasarımıyla iyileştirildi. Popüler XD serisinin 
yeni, son derece verimli PACCAR PX-7 moto-
ru içerecek şekilde genişlemesiyle DAF, artık 
220 kW/300 hp’ye kadar sınıfındaki en iyi 
teklifi sunarak dağıtım ve mesleki segmentteki 
konumunu daha da güçlendirdi.

DAF XD, PACCAR PX-7 
motorla daha verimli

DA n k sa mesa e ta mac l ktaki i ial  mo eli D   k  ye ka ar 
k lara sa i  y ksek yak t erimli ta rik att  ile s n l yor.

DAF XF 450 ‘GREEN TRUCK 2023’ ÖDÜLÜNÜ KAZANDI 
Yeni Nesil DAF XF 450, önde gelen Alman ticaret dergileri Verkehr-
sRundschau ve Trucker tarafından “Green Truck 2023” ödülüne 
layık görüldü. Ölçümde temel olarak yakıt tüketimine odaklanıldı, 
ayrıca test sırasında elde edilen AdBlue tüketimi ve ortalama hız da 
dikkate alındı. VerkehrsRundschau ve TRUCKER dergilerinin Test 
ve Teknoloji departmanı başkanı Jan Burgdorf, “DAF, Avrupa’daki 
kamyonlara yönelik yeni boyut düzenleme-
lerini uygulamada şu ana kadar tek üretici 
olması nedeniyle rekabet avantajı elde etti. 
Yeni kurallar, optimum aerodinamik için 
uzatılmış bir ön kısma olanak tanıyarak 
DAF’ın yakıt tüketimini konusunda sınıfının 

lideri konumunu destekliyor” dedi. DAF Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Baş Mühendis Patrick Dean şunları aktardı: “Yeni Nesil XF 450’nin 
‘Green Truck 2023’ ödülüne layık görülmesi, DAF’taki tüm ekip 
tarafından yürütülen sıkı çalışmanın ve harika bir başarının ve tak-
diridir. Yeni Nesil kamyonlarımız sadece yakıt verimliliği konusunda 
yeni bir standart belirlemekle kalmadı, aynı zamanda pazarda lider 

güvenlik ve sürücü konforu sunarak 
kamyonları hem sürücü hem de araç 
sahipleri için en üst düzey kamyonlar ha-
line getirdi. ‘Green Truck Award’ ile seri, 
DAF’ın çevreyi koruma alanında gerçek 
bir lider olduğunu kanıtladı.”

AF, popüler XD serisini 227 kW’ye 
(310 hp) kadar güç değerlerine sahip 
yeni 6,7 litrelik PACCAR PX-7 tahrik 
hattını içerecek şekilde genişletti. PX-7 

motorlu “International Truck of the Year 2023”, 
Day Cab donanımlı 4x2 kamyon olarak mevcut. 
Diğer kabin modellerin de kısa süre içinde sunul-
ması planlanıyor. 6,7 litrelik PACCAR PX-7 tahrik 
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yeni DAF XD, 10,8 litrelik PACCAR MX-11 motor 
ve 220 kW/300 hp ilâ 330 kW/450 hp’ye kadar 
olan güç değerleriyle “International Truck of 
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T
ırsan, DB Schenker Arkas’ın 
yeni yatırımı olan treylerlerinin 
ilk teslimatlarını gerçekleştirdi. 
Tırsan, Adapazarı fabrikasında 

düzenlediği teslimat töreninde DB 
Schenker Arkas’a Tırsan Perdeli Mega 
araçlarını teslim etti. Teslimat törenine; 
DB Schenker Arkas Genel Müdürü 
Özgür Al, DB Schenker Arkas Karayolu 
Nakliye Direktörü Andreas Stadler, Tırsan 
Treyler Satış Koordinatörü Ertuğrul Erkoç 
ve Tırsan Treyler Satış Yönetici Recep 
Öndal Demirci katıldı. 

DB Schenker Arkas Genel Müdürü 
Özgür Al teslimat töreninde yaptığı ko-
nuşmada; “Avrupa karayolunda rotada 
oluşabilecek sınır beklemelerine istina-
den alternatif demiryolu + karayolu gibi 
intermodal opsiyonlarında kullanılabi-
lecek olması ürünün avantajı olarak ön 
plana çıkmaktadır. Bu nedenle operas-
yonel hareket kabiliyetimizi artırabilmek 
için Tırsan araçları ilk ve tek tercihimiz 
oldu. Tırsan Perdeli Mega araçlarında 
bulunan tren yükleme sistemi ile inter-
modal taşımalarımızda müşterilerimize 
daha kaliteli ve hızlı hizmet sağlayabi-
leceğiz. Ayrıca, Tırsan Tenteli Perdeli 
Mega treylerin sahip olduğu hidrolik çatı 
kaldırma sistemi sayesinde farklı iç net 
opsiyonlarıyla operasyonlarımızda hızlı 
yükleme ve boşaltma işlemlerini kolaylık-
la yapacağız. DB Schenker Arkas olarak, 
2023 yılında gerçekleştirdiğimiz treyler 
yatırımı sonrası genişlettiğimiz filomuz 
müşterilerimizin faaliyetlerine destek 
olmayı ve operasyonlarında katma değer 
yaratmayı hedefliyoruz. Devam etmesini 
planladığımız yakın gelecekteki yeni ya-
tırımlarımızda da kesinlikle ilk tercihimiz 
Tırsan araçları olacaktır” dedi.

Tırsan araçları hakkında bilgi veren 
Tırsan Treyler Satış Koordinatörü Ertuğ-
rul Erkoç, “DB Schenker Arkas ile yeni 
başlayan başarılı iş birliğimizden dolayı 
çok mutluyuz. Bu başarılı iş birliğimizin 
ileriki yıllarda da artarak devam edece-
ğine inanıyoruz. Tırsan Tenteli Perdeli 

Mega treylerin sahip olduğu hidrolik çatı 
kaldırma sistemi sayesinde müşterimiz, 
farklı iç net opsiyonlarıyla operasyonla-
rında hızlı yükleme ve boşaltma işlemle-
rini kolaylıkla yapabilecektir. Ayrıca araç, 
hidrolik çatı kaldırma sistemi ile tüm 
kaldırma pozisyonlarda yük emniyet ser-
tifikası avantajı da sunmaktadır. Treylerin 
sahip olduğu Tren Yükleme Sistemini de 
müşterilerimizin intermodal taşımacılık iş 
modelini en verimli şekilde destekleye-
cektir” açıklamasında bulundu. 

ARES LOGISTICS, TIRSAN 
FİLOSUNU 320’YE ÇIKARDI

Tırsan, Ares Logistics’e 100 adet Tır-
san Tenteli Perdeli Multi Ride teslim etti.  
Bu alımla Ares Logistics filosundaki Tır-
san treyler sayısını 320’ye çıkardı. Araç-
ların teslimi için gerçekleştirilen teslimat 
törenine; Tırsan Treyler Yönetim Kurulu 
Başkanı Çetin Nuhoğlu, Ares Logistics 
Yönetim Kurulu Başkanı İdris Hanoğlu, 
Ares Logistics Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Engin Kırcı ve Tırsan Treyler 
Satış Yöneticisi Özgür Ayçiçek katılım 
gösterdi. Teslimat töreninde açıklamada 
bulunan Tırsan Treyler Yönetim Kurulu 
Başkanı Çetin Nuhoğlu, “Müşteri mem-
nuniyeti, bu işe başladığımız ilk günden 
bu yana her zaman önceliğimiz oldu. 46 
yıldır, ödüllü Tırsan Ar-Ge merkezimiz-
deki yetkin ekiplerimiz ve müşterilerimiz 
ile birlikte sektörün ihtiyaçlarını belirliyor, 

en son teknoloji ürünleri geliştiriyor ve 
sektöre yön veriyoruz. Bugün de burada 
sektörün öncü firmalarından biri olan 
Ares Logistics’e araç teslimatı gerçek-
leştirmekten dolayı gururluyuz. Ares 
Logistics ile iş ortaklığımızın uzun yıllar 
devam edeceğine inanıyorum” açıkla-
malarında bulundu. 

Ares Logistics Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Engin Kırcı ise, ”Firmamız 
için en önemli önceliğimiz, taşımacılıkta 
güvenlik ve zamanlama. Kullandığımız 
ekipmanların donanımı ve farklı taşıma 
modlarında kullanıma uygun olması da 
bizim için çok önemli. Bunun içinde filo-
muzu Tırsan’ın araçları ile güçlendirerek, 
Avrupa’ya yapmış olduğumuz taşımacılık 
hizmetlerini güvenlik açısından garanti 
altına almış oluyoruz. Son yapmış oldu-
ğumuz yatırımımız ile birlikte filomuzu 
daha da güçlendirerek, Tırsan araç sayı-
mızı 320’e yükselttik. Filomuza son kat-
tığımız Tırsan’ın verimlilik odaklı Multi 
Ride araçlarının çift süspansiyon sistemi 
ile ayarlanabilir beşinci teker yüksekliği-
ne sahip olması, operasyonel işlerimizi 
oldukça hızlandırıyor bu da bizim için 
büyük avantaj. Bunun yanı sıra Tırsan 
araçları, uzun yollarda bize hem yakıt 
tasarrufu sağlıyor hem de sağlamlığıyla 
bize güven veriyor. Bundan dolayı, yeni 
yatırımlarımızda da tek tercihimiz her 
zaman olduğu gibi yine Tırsan araçları 
olacaktır” ifadelerini kullandı.
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ilosunda yer alan 350’den fazla 
araç ile Türkiye’nin en büyük 
araç taşıma firmalarından birisi 
olan Mertur, araç parkına 20 

adet Scania daha ekledi. Mertur’a 10 
adet Scania P410 ve 10 adet Scania 
500S teslimatı gerçekleştirildi. Son teslim 
edilen araçlarla birlikte Mertur araç par-
kındaki Scania sayısı 115’e ulaştı.

Türkiye başta olmak üzere Avrupa 
Birliği ülkeleri, Orta Doğu ve Türk Cum-
huriyetlerine uluslararası taşıma hizmet 

veren Mertur’a yeni araçları, Doğuş 
Otomotiv Scania Gebze Servis’te, Satış 
ve Servis Müdürü Mehmet Fatih Yurtçu 
tarafından Mertur Otomotiv Yetkilisi 
Mert Albayrak’a teslim edildi.

Teslimat töreninde açıklama yapan 
Mert Albayrak “Mertur olarak otomotiv 
taşımacılığında Türkiye’nin önde gelen 
markalarından bir tanesiyiz. Müşteri 
odaklı hizmetlerimiz ile sunduğumuz 
çözümler örnek gösterilmektedir. Bu 
başarımızın arkasında filomuza dahil 

ettiğimiz araçlarımızın gücü de bulunmakta-
dır. Yeni araç alımı gündemimize geldiğinde 
filomuzdaki Scania araçlarının performansı 
kararımızda önemli bir rol oynadı. Yıl sonuna 
kadar 20 adet daha Scania almayı planlıyo-
ruz” dedi. 

Scania, çözüm odaklı satış sonrası hiz-
metleriyle de iş ortaklarının her zaman yanın-
da olmaya devam ediyor. Uzman servis da-
nışmanları, 7 gün 24 saat yol yardım hizmeti 
ve bakım anlaşmaları ile müşterilerinin ihtiyaç 
duyduğu hizmet kalitesini eksiksiz sunuyor.
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inride ve DAF, tamamen elekt-
rikli 50 Yeni Nesil DAF kamyo-
nun tedariği için niyet mektu-
bu imzaladı. Bu son teknoloji 

araçlar, Avrupa’da türünün en büyükle-
rinden biri olan Einride’ın elektrikli ağır 
hizmet tipi araç filosuna eklenecek. 50 
araçlık serinin ilk araçları sipariş edildi 
ve bu yıl içinde teslim edilmesi plan-
lanıyor. Einride siparişi, şirketin çeşitli 
müşterilerinin hizmetine sunacağı geniş 
çeşitlilikte teknik özelliklere sahip DAF 
XD elektrikli kamyonlardan oluşacak. 
Araçlar, “sıfır emisyonlu” 500 kilomet-
re menzile ulaşabilmeleri için üç ila beş 
batarya grubuyla donatılacak. Tüm 
araçlar DAF Onarım ve Bakım paket-
leriyle birlikte teslim edilecek. Bakım 

işlemlerinin, Avrupa’nın dört bir yanın-
daki 1100’ü aşkın bayiden oluşan DAF 
bayi ağı aracılığıyla gerçekleştirilmesi 
planlanıyor.

Einride Avrupa Genel Müdürü Ro-
bert Ziegler anlaşmaya ilişkin şunları 
belirtti: “Einride sektördeki en iyi teknik 
performansa sahip lider kamyon üreti-
cilerini tercih etmekte kararlıdır. Küresel 
elektrikli araç filomuzu genişletmeye 
devam ederken DAF bizim için mükem-
mel bir iş ortağı oldu. Kendi yük mobi-
lite çözümlerimizle DAF’ın teknolojisini 
bir araya getirerek müşterilerimizin gün 

geçtikçe artan ve değişen ihtiyaçlarını 
karşılarken verimli ve sürdürülebilir ta-
şımacılıkta yeni bir standart belirlemeyi 
sabırsızlıkla bekliyoruz.”

Pazarlama ve Satış Müdürü ve DAF 
Yönetim Kurulu üyesi Richard Zink 
ise, “Yeni Nesil Elektrikli araçlarımızı, 
tamamen elektrikli araçlardan oluşan 
yenilikçi mobilite paketleri tedarikinde 
bir lider olan Einride’a teslim etmekten 
gurur duyuyoruz. Seçilmiş iş ortağı ola-
rak araçlardan en iyi performansı elde 
etmeye yönelik kapsamlı bir çözüm 
sunuyoruz” dedi. 
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contact: cemk@esmyayincilik.com.tr

A gate of logistics opening from Türkiye to the world

Opening on Juin 2, 2023

What do you need in Türkiye? l freight from/to Türkiye
l warehouses

l logistics partnersl companies in various services

find all on 
www.logisticsinturkiye.com

www.logisticsinturkiye.com

l news l interviews l reports

DÜNYA AVUCUMUZUN

İÇİNDE
ABD’den Çin’e, Avrupa’dan Asya’ya çok geniş bir coğrafyada 

100’den fazla lojistik merkezle hizmet veriyoruz.

www.barsan.com
info@barsan.com

444 4 245

DÜNYA AVUCUMUZUN

İÇİNDE
ABD’den Çin’e, Avrupa’dan Asya’ya çok geniş bir coğrafyada 

100’den fazla lojistik merkezle hizmet veriyoruz.

www.barsan.com
info@barsan.com

444 4 245






